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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oæce date 
stamp) açer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned açer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oæces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just açer the end of the sale in the room, or within 10 days açer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oæce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale açer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oèer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 Small collection of 41 Large Hermes Heads (including the 7 Paris issue values) and 8 Surcharged LHH stamps 

on a small album. Mixed quality.
o 450 €

2 Lot including 50 Large Hermes Heads stamps, various printings and values, plus 20000dr 1954 Ancient art I 
u/m stamp. Quality F-VF.

o 90 €

3 Complete set of 7 values from 1l. to 80l. without control numbers. Forgeries. P 90 €

4 30l brown and 60l green. Stamp and cancellations forgeries. P 30 €

5 60l green. Both stamp and cancellation forgeries. P 10 €

1861 Paris Print
6 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 1a). o 100 €

7 1l. brown, used. Fine in appearance but lower right corner slightly creased. (Hellas 1a). o 45 €

8 1l. red-brown in used vertical strip of �ve. Top stamp torn and touched, the second stamp from the top 
touched, bottom stamp creased, while the other two stamp very �ne. Still a �ne example of this very rare 
used multiple. (Hellas 1b).

o 1300 €
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9 2l. brown-bistre in mint bl.4. Good/even margins all around with full original gum. A tiny thin spot at le� mar-
gin mentioned just for accuracy. Lower pair never hinged. Certi�cate BPA (1972). A very nice multiple. (Hellas 
2c).

*/** 100 €

10 2l. brown-bistre, mint. Fine-very �ne. (Hellas 2c). * 12 €

11 2l. brown-bistre, used. Bottom margin narrow. Fine. (Hellas 2c). o 12 €

12 5l. yellow-green, used. Good-large margins but a small closing part at lower le� corner. Fine-very �ne. (Hel-
las 3a).

o 30 €

13 5l. green, plate �aw thin circle (pos.143), used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 3bCF2). o 50 €

14 5l. green, used. Fine. (Hellas 3b). o 25 €

15 10l. yellowish orange on blue, used. Extremely light thin spot, otherwise Very �ne (Hellas 4a). o 50 €

16 20l. blue, used. Good to large margins but a closing corner. Fine. (Hellas 5a) o 35 €

17 20l. blue, plate �aw wide margins, used. Fine. (Hellas 5a). o 30 €

18 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “9” and “ΠΑΤΡΑΙ*6.ΑΠΡ.62”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8.ΑΠΡ.62”. Large/even margins 
all around. Superb. Rare in this quality on cover. (Hellas 5a).

EL 100 €

19 20l. blue on thin paper used, very �ne. (Hellas 5aPa). o 60 €

20 1861 Entire fr. with 20l. blue on thin paper canc. “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*3.ΔΕΚΕ.61” to Argos. Scarce. (Hellas 5aPa). EL 170 €

21 20l. dark deep blue cancelled “9” (=Patras), clear margins but a narrow just touching part. Fine and rare. 
(Hellas 5d).

o 600 €

22 40l. mauve on blue, used. One closing corner, otherwise �ne. (Hellas 6a). o 25 €

̃̃ ̃̄ ̃̅ ̃̆̋ ̃̂
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23 40l dull mauve on blue, used. Fine. (Hellas 6b). 25 €

24 80l. carmine, used. Very �ne. (Hellas 7a). o 30 €

25 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 7a). o 25 €

26 80l. carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 7b). o 25 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
27 2l. brown-bistre, unused. Very �ne. (Hellas 10Ib). (*) 18 €

28 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 10Ic). o 35 €

29 5l. green (pos.14), plate �aw “lines in the spandrel”, mint. A tiny thin spot at lower le� corner in margin, 
otherwise �ne and rare. (Hellas 11Ib5F16).

* 100 €

30 5l. green with yellowish wash, used. Good margins, very �ne. (Hellas 11Ib). o 50 €

31 5l. green, used. One narrow margin, othrwise �ne. (Hellas 11Ib). o 20 €

32 5l. deep olive green, used. One narrow margin, �ne. (Hellas 11Ic). o 20 €

33 10l. orange (pos.38), plate �aw open cross (upper le�), mint. A tiny thin spot otherwise �ne with original 
gum. Very rare in mint. (Hellas 12IbCF1I).

* 200 €

34 10l. orange, used. Very early, extreme coarse printed stamp with intense yellowish wash. Very �ne for this 
rare stamp. A very characteristic printing outcome, important. (Hellas 12Ib).

o 50 €

35 10l. orange in lower marginal copy, used. Good to large margins but a closing corner. A very characteristic 
copy of this stamp. (Hellas 12Ib).

o 40 €

36 20l. deep ultramarine on fragment canc. dotted “33” and “ΓΥΘΕΙΟΝ (33)*14.ΜΑΡΤ.62”. Very strong and in-
tense contour almost all around head and whitish spandrels. Very early impression. Large margins all around 
but a closing corner. Very �ne for this. (Hellas 13Ia).

150 €

37 20l. indigo blue on fragment tied by “25” and “ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ*14.ΦΕΒΡ.62” cds. Very �ne. (Hellas 13Ib). 170 €
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38 Entire letter from “ΑΙΓΙΟΝ (7)*15.ΦΕΒΡ.62” fr. with 20l. prussian blue with intense yellowish wash (just 
touched at lower right corner), arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*16.ΦΕΒΡ.62”. Impressive and scarce. (Hellas 13Ic).

EL 70 €

39 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 13Id). o 60 €

40 20l. deep blue, used. One clear-narrow/three large margins. Fine. (Hellas 13Id). o 40 €

41 40l. mauve on blue, plate �aw open cross (upper right), used. Touched at upper le� but very rare. (Hellas 
14ICF1).

o 50 €

42 1l. bistre-brown, unused. Fine in appearance but repaired. (Hellas 9IIb). (*) 30 €

43 1l. brown, used. Just touched at lower le�. (Hellas 9IIc). o 40 €

44 2l. bistre (oxidized color shade), mint. Very �ne. (Hellas 10IIa). * 18 €

45 5l. green, used. Fine and scarce. (Hellas 11IIa). o 25 €

46 10l. orange with yellowish wash (very intense), used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 
12IIa).

o 30 €

47 10l. orange (pos.53), uneven CF (Kound. 17.4), used. Fine-very �ne. Rare. (Hellas 12IIa). o 80 €

48 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*20.ΑΥΓ.62” fr. with 20l. deep blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΑΥΓ.62”. A small narrow part 
but rare on cover. (Hellas 13IIa).

EL 90 €

49 20l. blue (pos.27), plate �aw white line at the upper inscription, used. Fine- very �ne. (Hellas 13IIb). o 50 €

50 40l. mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 14IIa). o 100 €

̆̋
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1862/67 Consecutive Athens Printings
51 1l. chocolate-brown with vertically laid background in mint block of 4 (pos.105-106/115-116), plate �aw 

scratch in front of the forehead (pos.116). Fine. (Hellas 15a).
**/* 120 €

52 1l. chocolate-brown with vertically laid background, mint no gum. Fine. (Hellas 15a). (*) 10 €

53 1l. brown (pos.149), plate �aw “protruding inscription”, mint (heavy hinge). Fine. (Hellas 15b). * 20 €

54 1l. brown with horizontally laid backgroung in used vertical pair. Upper stamp creased horizontally, while 
bottom stamp very �ne. Scarce. (Hellas 15b).

o 30 €

55 1l. copper-brown with horizontally laid background, used. Fine-very �ne. (Hellas 15b). o 18 €

56 1l. red-brown, used. Very �ne. (Hellas 15c). o 35 €

57 2l. bistre (oxidized color shade) with printing error, mint. Contour behind the head, very �ne impression and 
relief in white parts. Very �ne example of these printings. A light thin in lower le� corner in margin only. 
(Hellas 16A).

* 35 €

58 3x2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). * 18 €

59 2l. bistre in mint never hinged full sheet of 150 but cut in the middle. On the lower corner control cachet 
“ΕΛΕΓΧΟΣ”. (Hellas 16b).

** 700 €
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60 2l. bistre in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Very �ne. (Hellas 16b). */** 20 €

61 2l. bistre used on fragment. Enormous margins all around, Frame line or parts of 4 neighbour stamps. Superb 
and impressive item. (Hellas 16b).

10 €

62 2l. bistre (pair and single), mint. All stamps perf. 11 1/2. (Hellas 16b). * 15 €

63 2x2l. bistre and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b+16c). o 18 €

64 2l. deep grey-bistre in mint never hinged strip of �ve. Light gum cracks but still a �ne multiple. (Hellas 16d). ** 50 €

65 5l. green. used. Very �ne. (Hellas 17a). o 5 €

66 5l. green in right marginal copy, slight double CF due to sliding, used. Very �ne. (Hellas 17a). o 30 €

67 1871 Cover franked with 4x5l. green in two pairs (separated block of 4) with Karystos type I+type II Karystos 
cancellations in blue. On reverse Athens cds on arrival. (Hellas 17a).

C 300 €

68 4x5l. green and yellow-green (shades), used. Very �ne to Superb copies. (Hellas 17a+17b). o 25 €

69 5l. yellow-green, mint. Full original gum. Vertical gum crease, still very �ne. (Hellas 17b). * 70 €

70 3x10l. yellow-orange, red-orange and red-orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18a+18ba+18e). o 32 €

71 10l. orange, unused. Very �ne. (Hellas 18b). (*) 75 €

72 10l. orange in pair, canc. “86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ). One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 18b). o 30 €
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73 10l. orange in right marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 12 €

74 10l. orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

75 10l. red-orange in right marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 18ba). o 10 €

76 10l. red-orange on thick paper (8,8μμ), used. Fine-very �ne. Very rare. (Hellas 18baPb). o 250 €

77 10l. red-orange (pos.80), “01” instead of “10” (Kound. 30.4), used, ½ree large/one very narrow margins, still 
�ne for this. Scarce. (Hellas 18baNd).

o 40 €

78 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*22.ΦΕΒΡ.69” fr. with 10l. red-orange in pair, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*23.ΦΕΒΡ.69”. (Hellas 
18ba).

EL 50 €

79 10l. orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18d). o 10 €

80 10l. orange on blue (pos.12), widely spaced control numbers (Kound. 30.6) canc. “110” (=ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛΛ.)”. Very rare error as it exists only on position 12 of the orange on blue 10 lepta setting. ½ree very 
large margins but bottom margin very narrow. Still �ne-very �ne for this. (Hellas 18dNk).

o 300 €

81 10l. red-orange on blue (pos.11), used. Very �ne. (Hellas 18e). 14 €

82 20l. sky-blue (pos.4), plate �aw white line in the right part of the medallion, used. Very �ne. (Hellas 19a). o 10 €

83 20l. sky-blue (pos.107), plate �aw deformed underlip region. Also uneven control numbers (Kound. 31.8). 
Fine. (Hellas 19a).

25 €

84 20l. sky-blue (pos.63), “80” instead of “20” on control number (Kound. 31.2). ½ree good margins but upper 
margin narrow touching the right corner but still a nice example of this famous rarity. (Hellas 19aNe).

o 400 €

85 Enitre letter canc. “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ*15.ΙΑΝ.64” fr. with 20l. sky-blue with vertically laid background (intense 
and very rare on cover) to Syros. Boxed “ΠΛΗΡ./ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” fr. on arrival with 20l. sky-blue and canc. 
“ΣΥΡΟΣ*19.ΙΑΝ.64”. On reverse “ΑΘΗΝΑΙ” transit cancelation. Also oval postmans cachet “1” on arrival. Very 
rare. (Hellas 19a).

EL 350 €
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86 20l. blue (pos.99/1867 issue), mint. A very narrow part at lower le�. Fine. (Hellas 19b). * 80 €

87 20l. blue in used pair (pos.8-9), plate �aws thin circle (pos.8) and wide borders (pos.9). Bottom margin very 
narrow touches frame line at places. (Hellas 19b).

o OFFER

88 20l. blue (pos.93), plate �aw spot on the neck, used. Very �ne. (Hellas 19b). o 8 €

89 20l. blue (pos.130), plate �aw thin circle, used. Fine. (Hellas 19b). o 8 €
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90 Letter sheet cover from “ΑΙΓΙΟΝ*3.ΙΟΥΛ.68” fr. with 20l. blue, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*3.ΙΟΥΛ.68”. Stamp very �ne. (Hel-
las 19b).

EL 15 €

91 20l. grey-blue (pos.99), plate �aw narrow borders, used. Fine. (Hellas 19c). o 7 €

92 20l. deep grey blue (strongly oxidized corners/pos.139), plate �aw narrow borders, used. Fine. (Hellas 19d). o 7 €

93 20l. dark grey-blue (strongly oxidized corners) on thick paper used with plate �aw “narrow borders”, light 
small diagonal paper folding on upper right corner, otherwise �ne, very rare. (Hellas 19dPb).

o 100 €

94 20l. blue on blue (pos.67), plate �aw double lip, lower frame line intact, used. Fine. (Hellas 19e). o 8 €

95 Entire letter from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*5.ΑΠΡ.67” fr. with 20l. blue on green (pos.83), plate �aw spot on the neck, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΑΠΡ.67”. (Hellas 19e).

EL 20 €

96 20l. deep blue (pos.69/1867 issue), plate �aw narrow borders, used. Very �ne. (Hellas 19f). o 20 €

97 Entire letter from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*3.ΙΟΥΝ.68” fr. with 20l. deep blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΟΥΝ.68”. (Hellas 19f). EL 40 €

98 40l. light mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 20Ia). o 7 €

99 20l. light mauve on blue, double “4” on control numbers (Kound. 32.1.c), canc. “ΣΥΡΟΣ*3.ΦΕΒΡ.65”. Sign. 
O.VLASTOS. Fine-very �ne margins but a diagonal ironed out crease. Rare. (Hellas 20IaNoI).

o 80 €

100 Double weight entire letter fr. with 40l. light mauve on blue, cancelled with dot. “67” and posted from 
“ΣΥΡΟΣ (67)*1 ΔΕΚΕ. 63”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*3 ΔΕΚΕ. 63”. VF. (Hellas 20Ia).

EL 80 €

101 40l. mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 20Ib). o 8 €

102 40l. light mauve on blue, oxidized color (pos.5), widely spaced CF (Kound.32.2), used. ½ree large margins but 
one closing (not touching) corner, still �ne for this. Impressive color shade. (Hellas 20IbNk).

o 50 €

103 2x40l. mauve on blue and grey-mauve on blue, used. Grey-mauve stamp very �ne, the other �ne-very �ne. 
(Hellas 20Ib+20Id).

o 17 €

104 40l. grey-mauve on blue, mint. Bottom margin very narrow but very rare in mint. (Hellas 20Id). * 150 €

105 40l. grey-mauve on blue, used. Large/even margins. Very �ne. (Hellas 20Id). o 15 €

106 3x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), used. Fine-very �ne copies. (Hellas 20IIa). o 18 €

107 Letter sheet cover fr. with 40l. greyish rose on grey lilac (just touched at upper right) cancelled with dot. “95” 
and posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*22 ΙΟΥΝ. 68”, oval “ΔΠ”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)”. Fine. (Hellas 20IIa).

C 50 €
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108 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne copy. (Hellas 21b). o 30 €

109 80l. rose-carmine (pos.114), plate �aw thin circle, used. Rare. (Hellas 21bCF2). o 50 €

110 80l. rose-carmine, double CF (Kound. 33.2), canc. “ΠΑΤΡΑ*5.ΔΕΚ.64”. Faults but very rare. (Hellas 22aNoI). o 200 €

111 4x80l. rose-carmine and carmine (shades), used. Fine-very �ne copies. (Hellas 22a+22b). o 16 €

112 2x80l. rose carmine & carmine, used. Very nice. (Hellas 22a+22b). o 12 €

113 1863 un-paid EL posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 ΑΥΓ. 63”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*29 ΑΥΓ. 63”, arr. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)”. On arrival taxed with 10l. yellow-orange + 40l. mauve on blue. Superb. (Hellas 18a+20Ib)

EL 100 €

114 Unpaid cover from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*8.Ι?.66” to Piraeus. Marked “50” fr. on arrival with 10l. red-
orange on blue and 40l. greyish rose on grey-lilac and canc. ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.?.66”. (Hellas 18e+20IIa).

C 50 €

115 Entire letter fr. with 10sld blue with perf. 9 1/2 and posted from “SCIO-CESME*3/3”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)”. On 
arrival taxed with 20l. grey-blue (strongly oxidized corners) for inland postage rate. Very �ne. (Hellas 19d).

EL 150 €

116 Unpaid letter sheet cover from Marseille canc. “LINEE PAQ FR. No.4*10.MAI.68” to Patras. Tax cachet “90”, 
fr. on arrival with 10l. red-orange and 80l. carmine and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΜΑΙΟΣ.68”. On reverse transit canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas 18ba+22b).

EL 120 €

1867/1869 Cleaned Plates.
117 1l. red-brown, used. Very �ne. (Hellas 23a). o 22 €

118 Newspaper “ΚΛΕΙΩ/473/13-11-1869” franked with 1l. red-brown canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΝΟΕΜ.69”. Very �ne. 
(Hellas 23a).

PRESS 150 €

119 1l. light greyish brown in mint pair. Fine. (Hellas 23b). * 30 €
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120 1l. light greyish brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 23b). o 20 €

121 5l. yellow-green in pair (pos.129-130) canc. “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ”, plate �aw “broken circle” (type III-pos.129). ½ree 
good and large margins, one clear/narrow however still attractive for this. Scarce. (Hellas 25aCF3+25a-495E).

o 150 €

122 5l. yellow-green, used copy. One clear/three large margins. Fine. (Hellas 25a). o 27 €

123 2x10l. red-orange (pos.11+22/2nd setting), used. Fine-very �ne. (Hellas 26a). o 14 €

124 10l. red-orange in used pair (pos.58-59), inverted “1” on both stamps (Kound. 37.3). Lower margin narrow. 
Fine. (Hellas 26aNa).

o 25 €

125 10l. red-orange (pos.116), “1” inverted on CF (Kound. 37.3), used. Fine-very �ne. (Hellas 26aNa). o 10 €

126 10l. red-orange (pos 2), widely spaced control nubers with “0” inverted (Kound. 37.6), used. Top margin nar-
row but still �ne-very �ne and rare. (Hellas 26aNbNk).

o 150 €

127 10l. red-orange (pos.5), both digits inverted on control numbers (Kound. 37.5), used. One clear margin, other-
wise superb and impressive. Scarce. (Hellas 26aNc).

o 200 €

128 20l. sky-blue (pos.147), used. Very �ne. (Hellas 27a). o 10 €

129 20l. blue, inverted “0” on control numbers (Kound.38.2), used. Very �ne. (Hellas 27aNb). o 10 €

130 20l. sky-blue (pos.29), “0” inverted on control number (Kound. 38.2) and plate �aw “white line at the upper 
inscription”, used. Fine-very �ne. (Hellas 27aNb).

o 18 €
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131 40l. mauve on blue (pos.123), “0” inverted on control number (Kound. 39.3), used. Fine. (Hellas 28aNb). o 65 €

132 40l. mauve on blue in used pair (pos.126-127), wrong control number “20”, corrected to “40” (Kound. 39.1). 
Superb and very rare in pair. (Hellas 28b+28bNf).

o 1000 €

133 Large part of 1869 Double weight entire letter fr. with 40l. mauve on blue from Piraeus to Syros. Boxed 
“PD”!!!. Uncommon use of “PD” cachet in domestic mail. (Hellas 28b).

60 €

134 80l. rose-carmine, plate �aw thin circle, mint. A printing error on face resulting similar to a thin but stamp 
without faults. Two narrow margins. (Hellas 29aCF2).

* 30 €

135 80l. carmine (pos.2), plate �aw thin circle, used. Very �ne and rare. (Hellas 29bCF2). 100 €

136 Entire letter fr. with 10l. red-orange with both digits inverted (pos.123/faults) + 2x40l. grey-mauve on blue 
with faults, posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*24 ΟΚΤ. 73” with oval “ΔΠ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 
(2)*28 ΟΚΤ. 73”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*28 ΟΚΤ. 73”. Very rare on cover. (Hellas 26aNc+42IIb).

EL 350 €

1870 Special Athens Printing
137 1l. light reddish brown, mint no gum. Top margin narrow. Fine. (Hellas 30a). (*) 20 €

138 1l. reddish brown, unused. Good/even marins all around. Very �ne. (Hellas 30b). (*) 30 €

139 1870 (November 9th) entire letter from Nafplion to Athens franked with 1870 Special print 20l. sky-blue mar-
ginal with var. “02 instead of 20 with 0 inverted” (Kound.42.6), superb. ½e sheet margins have been clipped 
diagonally at a later date. A very rare item. (Hellas 31bNdII).

EL 450 €
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140 20l. sky-blue used with characteristic Grooms “0” (type 22, pos.55), �ne. (Hellas 31b). o 15 €

141 20l. sky-blue, displaced control numbers (Kound. 42.8.1), canc. “1” (ΑΘΗΝΑΙ). One narrow margin, otherwise 
�ne-very �ne and scarce. (Hellas 31b).

o 50 €

142 20l. blue, control number displaced upwards, used. Large margins all around. Very �ne copy. (Hellas 31c). o 15 €

1871/2 Printings
143 5l. sage-green, used. Very �ne. (Hellas 34b). o 40 €

144 20l. sky-blue (pos.34), plate �aw spot on the chin and Grooms characteristic “0” No.23b. Fine. (Hellas 35a). o 10 €

145 20l. sky-blue (pos.16/1st setting), plate �aw spot on the chin, used. Also Grooms characteristic “2” No.15. 
Scissors cut at lower right in margin only. (Hellas 35a).

o 15 €

146 20l. sky-blue (pos.139), double control numbers in a distance of 1.5mm (Kound. 47.1.c) canc. “56” (ΧΑΛΚΙΣ). 
P.O. not mentioned in Koundouros study. Fine. (Hellas 35aNoI).

o 50 €

147 20l. greyish blue (pos.80), plate �aw indentaion of the bottom fr4ame line, used. Very �ne. (Hellas 35b). 8 €

148 Cover fr. with 20l. grey-blue canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*21.ΙΟΥΝ.72”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*24.ΙΟΥΝ.72”. Very �ne. (Hellas 35b). C 12 €

149 20l. blue (pos.121/1st setting), plate �aw spot on the neck, used. Fine. (Hellas 35c). 7 €

150 20l. blue (pos.114) with Grooms characteristic “0” (type 9), used. Fine. (Hellas 35c). o 15 €

151 20l. blue, traces of double control numbers, used. Very �ne to superb copy. (Hellas 35c). o 45 €

152 20l. blue (pos.79), “0” inverted on control number (Kound.47.4), used. Fine-very �ne. (Hellas 35cNb). o 45 €

153 20l. blue (pos 89), “02” instead of “20” on control number (Kound.47.3), used. Fine-very �ne. (Hellas 35cNd). o 130 €

154 40l. bistre on greenish, used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 36b). o 15 €

155 40l. bistre on greenish on thick paper, used. A tiny thin spot but very rare. (Hellas 36bPb). o 100 €
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1871/76 Meshed Paper
157 1l. grey-brown, used. Very �ne. (Hellas 37a). o 20 €

158 1l. brown in strip of 4 canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*15.ΜΑΡΤ.73”. Right stamp with faults while second 
stamp with light diagonal crease, still �ne for this rare multiple. (Hellas 37b).

o 150 €

159 5l. yellow-green, double control number (Kound. 51.2.2), used. ½ree good/one narrow margins. Fine. (Hellas 
39bNoI).

o 30 €

160 3x5l. greyish green (2 shades) and deep olive-green, used. Fine-Very �ne. (Hellas 39c+39e). o 20 €

161 10l. orange in used strip of 3 (pos.57-59). Scarce and very �ne for this. (Hellas 40a-280E). o 80 €

162 10l. orange in pair (pos.5-6) canc. “ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ*27.ΦΕΒΡ.73”. Very �ne. (Hellas 40a). o 25 €

163 10l. orange (pos.143), plate �aw thin circle, used. Fine. (Hellas 40aCF2). o 14 €

164 10l. orange, displaced CF (Kound. 52.13) canc. “ΣΥΡΟΣ”. Clear/good margins but lower margin very narrow. 
(Hellas 40a).

o 20 €

165 10l. orange (pos.30), “110” instead of “10” due to spacer printing (Kound. 52.15), used. Fine-very �ne. (Hellas 
40a).

o 30 €

156 Unpaid EL from “TRIEST” to Patras, fr. on arrival with 10l. red-orange, 20l. sky-blue and 40l. yellow-bistre 
on greenish, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.NOEM.71”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*17.NOEM.71” (70l. Greece-Austria unpaids from 
04/1867). (Hellas 26a+27a+36c).

EL 70 €
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166 Entire letter from “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*4.ΜΑΡΤ.74” fr. with a pair of 10l. orange, var inverted “1” on CF on one 

(Kound. 52.2), via “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΜΑΡΤ.74” and “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΜΑΡΤ.74”, arr. “ΣΥΡΑ*9.ΜΑΡΤ.74”. Very rare. (Hellas 
40a+40aNa).

EL 200 €

167 10l. red-orange (pos.142), control number omitted (Kound. 52.6), used. ½ree good-large/one clear margins 
but still very �ne for this rare error. (Hellas 40bNp).

o 500 €

168 10l. red-orange (pos.21), widely spaced C.F. (Kound. 52.10), used. Very �ne and scarce. (Hellas 40bNk). o 50 €

169 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 40b). o 10 €

170 10l. orange-vermilion on lavender in used pair. Top margin clear-narrow but still �ne for this. (Hellas 40d). o 100 €

171 20l. blue (pos.17), plate �aw spot on the Greek border, used. Fine-very �ne. (Hellas 41d). o 8 €

172 20l. blue (pos.133), uneven CF with the “0” lower (Kound. 53.8.b), used. Never mentioned before. It exists 
with the “0” lower on the 1875/80 10 lepta stamps and with the “0” higher on the 1875/80 20 lepta stamps. 
Two margins but rare and important for determine the settings. (Hellas 41d).

o 20 €

173 20l. blue (pos.142), uneven CF (Kound. 53.8.b) with “0” lower than “2”. One clear/three good/large margins, 
used. (Hellas 41d).

o 30 €

174 Cover fr. with 20l. blue canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*28.ΟΚΤ.75” to Patras. (Hellas 41d). C 10 €

175 20l. blue on blue (pos.18) canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, plate �aw thin circle and uneven control num-
bers (Kound. 53.8.a). Also Grooms characteristic “2” No.13. Rare. (Hellas 41h).

o 60 €

176 40l. dull olive-green on blue in mint bl.4. Very �ne multiple. (Hellas 42Ia). * 40 €

177 1875 Prepaid double weight entire letter fr. with 2x40l. bistre on blue from Constantinoupolis to Athens. 
(Hellas 42Ib).

EL 125 €
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179 Prepapid entire  fr. with 40l. greyish magenta on blue canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*26 ΙΑΝ. 73” 
with oval “ΔΠ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*29 ΙΑΝ. 73”. Stamp touched. (Hellas 42IIa).

EL 40 €

180 40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green), used. Very �ne. (Hellas 42IIab). o 22 €

181 2x40l. dull grey-mauve on blue (shades), used. Both very �ne. (Hellas 42IIb). o 35 €

182 Prepaid Entire letter fr. with 5l. green, 20l. bright sky-blue and 40l. dull grey-mauve on blue canc. “ΣΥΡΑ*31.
ΔΕΚΕ.72”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*2.ΙΑΝ.73” and BRINDISI*15.GEN.73”, arr. “GENOVA*17.GEN.73”. Boxed “PD” in red. 
Very �ne. (Hellas 39b+42IIa+35a).

EL 100 €

183 Unpaid entire leeter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*21 ΜΑΡΤ. 73” with manuscript “45” (lepta) 
postage to be paid from the receiver, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*23 ΟΚΤ. 73”. On arrival taxed with 5l. deep olive 
green + 40l. dull grey-mauve on blue and cancelled with dot. “2”. Very �ne. (Hellas 39e+42IIb).

EL 100 €

184 Prepaid entire letter fr. with 3x5l. green + 40l dull grey-mauve on blue canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*20.ΜΑΡΤ.74”, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*21.ΜΑΡΤ.74”, boxed “PD”, arr. “TRIEST”. All stamps very �ne. (Hellas 39b+42IIb).

EL 180 €

1876 Paris Printing
185 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 15 €

186 Entire letter fr. with 30l. deep olive-brown, canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*18 ΙΟΥΛ. 76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΙΟΥΛ. 76”, 
arr. “TRIEST*3/8 76”. Very �ne. (Hellas 43b).

EL 140 €

187 60l. dark green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

178 40l. greyish magenta on blue (pos.85), uneven control numbers (Kound. 54.9.b), used. Position not men-
tioned in Koundouros study. Very interesting and rare but with faults. (Hellas 42IIa).

o 30 €

̃̊̂ ̃̊̃̃̉̊
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188 Letter sheet cover bearing the very rare on cover Paris print 60l. deep green on green (stamp very �ne) canc. 

“ΑΘΗΝΑΙ*12.ΑΠΡ.77”, via “ΣΥΡΑ*13.ΑΠΡ.77” to Chio-Cesme. An important rarity in its proper period of circu-
lation before 1880. (Hellas 44a).

EL 800 €

189 60l. green on deep green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 27 €

1876/77 Athens Printing
190 7x30l. olive-brown and brown to sepia on yellowish, used. Fine to very �ne copies. (Hellas 45a+45c). o 14 €

191 9x30l. brown, brown to sepia, sepia, red brown (shades), used. Fine - very �ne copies. (Hellas 
45b+45c+45d+45e).

o 16 €

192 30l. brown with intense quadrille background, used. Superb and rare. (Hellas 45bVa). o 200 €

193 60l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 17 €

194 60l. dark green on thin paper, unused. Very �ne and rare in unused. (Hellas 46bPa). (*) 140 €
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1875/80 Cream Paper
195 1l. dark brownish purple, mint. One closing corner but still �ne for this. Scarce. (Hellas 47a). * 15 €

196 1l. deep dark brown, mint no gum. One closing corner but still �ne for this. Scarce. (Hellas 47b). (*) 10 €

197 5l. deep yellow green (oily impression), plate �aw broken circle (type III/pos.129), unused. Top margin narrow. 
Fine. (Hellas 49c5F13).

(*) 40 €

198 5l. emerald in upper marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 49e). o 40 €

199 10l. orange, plate �aw thin circle with a coloured spot on white margin (type I-pos.143), good/large margins 
except one closing corner, used. (Hellas 50bCF2).

o 8 €

200 10l. orange in used strip of 3 (pos.74-76), inverted “0” on all stamps. Plate �aw “line below the chin” (pos.75). 
Superb and rare. (Hellas 50bNb+50bNb10F16).

o 120 €

̄̂̈ ̄̂̉̄̂̇

̄̂̃ ̄̂̅ ̄̂̆

̃̋̇ ̃̋̈ ̃̋̊ ̃̋̋̃̋̉

̄̂̂ ̄̂̄

̄̂̊

̄̂̋

̄̃̂
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201 10l. orange, double “1” on control number (Kound. 62.3.1.m), used. Very �ne. (Hellas 50bNoI). o 30 €

202 10l. orange (pos.38), control number “00” instead of “10” with the 2nd “0” inverted (Kound. 62.7.2). Also plate 
�aw open cross (upper le¤), used. Fine. (Hellas 50bNeIICF1).

o 50 €

203 10l. orange, displaced control numbers (Kound. 62.13), canc. “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ*31.ΟΚΤ.80”. P.O. not mentioned in 
Koundouros study. Very �ne. (Hellas 50b).

o 20 €

204 10l. orange (pos.93), uneven control �gures (Kound.62.14) and plate �aw Greek border connected to the 
circle, used. ªin spot but still a �ne example of this error. (Hellas 50b).

o 30 €

205 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 22 €

206 10l. red-orange in used pair, “0” inverted on CF on both stamps (Kound. 62.9). Very �ne. (Hellas 50cNb). o 30 €

207 10l. red-orange, triple CF (Kound. 62.3.1.d). Second number in a distance 1mm vertically while a third number 
has printed lighter in a distance of 0.5mm at le¤. Canc.”(ΣΥΡΟΣ) (67)”. Clear-good to large margins. Very �ne 
for this rare error. (Hellas 50cNoII).

o 300 €

208 10l. red-orange (pos.52), “0” inverted and widely spaced control numbers (Kound. 62.11), used. Very �ne and 
scarce. (Hellas 50cNbk).

o 40 €

209 10l. orange on yellowish in used pair (pos.32-33), plate �aw scratch above the helmet (pos.33) BUT WITHOUT 
THE POS.32 (spot over “E”) plate �aw (Asimakopoulos mentions that this �aw appears from 1875/80 print-
ings and continues therea¤er. One narrow margin otherwise very �ne and rare. (Hellas 50d+50d10F4).

40 €

210 10l. orange on yellowish in used pair, double “1” on CF (very weak) on right stamp. (Hellas 50d). o 25 €

211 2x20l. light prussian blue on white, used. Both copies �ne-very �ne. (Hellas 51a). o 30 €

212 20l. light prussian blue on white, double control numbers in a distance 1.1mm horizontally (Kound. 63.6.c), 
used. Signed by Holcombe. Touched but rare. (Hellas 51aNo).

o 150 €

213 20l. blue (pos.61), widely spaced control numbers with partial double printing (Kound. 63.14), used. Upper 
right corner just cut, other wise �ne and scarce. (Hellas 51b).

20 €

214 20l. blue (pos 142), widely spaced C.F. with “0” inverted (Kound.63.14.1), used. One very narrow margin, 
otherwise �ne-very �ne. (Hellas 51bNkII).

o 40 €

215 20l. blue (pos.44), uneven control numbers (Kound. 63.15.2), used. Very �ne. (Hellas 51b). o 15 €

216 20l blue canc. “(.....) (7)” (=ΑΙΓΙΟΝ), displaced control numbers (Kound. 63.16). Post o´ce not mentioned in 
Koundouros study. Touched at upper le¤ but scarce. (Hellas 51b).

o 15 €

217 20l blue (pos.123), plate �aw thin circle and displaced control numbers (Kound. 63.16) canc. “ΓΥΘΕΙΟΝ (33)” 
(not very clear). P.O. not mentioned in Koundouros study. Very �ne in appearance but a small tear at top. 
(Hellas 51bCF2).

10 €

218 Letter sheet cover posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*30 ΙΟΥΛ. 77” to Patra and franked with 20l. blue (pos. 150). (Hellas 
51b).

EL 12 €
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219 20l. deep indigo blue (pos.43), plate �aws spot on the chin and on the neck, used. Fine. (Hellas 51d). o 8 €

220 20l. indigo blue (pos.7), uneven CF (Kound. 63.15.2), used. Very �ne. (Hellas 51d). o 30 €

221 Small letter sheet cover fr. with 20l. indigo blue (very deep shade) canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*4.ΦΕΒΡ.77”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ*5.ΦΕΒΡ.77”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*6.ΦΕΒΡ.77”. (Hellas 51d).

EL 12 €

222 20l. ultramarine, with quadrille background, used. A tiny thin spot but �ne for this rare stamp. (Hellas 51fVa). o 100 €

223 20l. ultramarine with Grooms characteristic “2” No.11, used. Very �ne. (Hellas 51f). o 15 €

224 20l. ultramarine (pos.119), var “2” inverted and broken (Kound.63.4), used. Very �ne. (Hellas 51fNaII). o 40 €

225 20l. ultramarine (pos.19), uneven control numbers with “0” inverted (Kound. 63.11+63.15.2), used. Very �ne 
and rare. (Hellas 51fNb).

o 30 €

226 Entire letter fr. with 20l. ultramarine (pos.88) with “0” inverted on CF, canc. “ΣΥΡΑ (67)*4 ΔΕΚΕ. 77”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ(1)*4 ΔΕΚΕ. 77” to Argos. Very �ne. (Hellas 51fNb).

EL 20 €

227 40l. rose-bistre (pos.114), plate �aw broken frame line (lower le¤), mint. Very �ne. (Hellas 52b). * 7 €

228 40l. grey-bistre, used. Fine-ery �ne. (Hellas 52a). o 18 €

1880/86 Athens Printing
229 1l. red-brown in used bl.4. Fine-very �ne. (Hellas 53c). o 25 €

230 1l. red-brown in used strip of three. Fine. (Hellas 53c). o 15 €

231 1l. red-brown perf. 11 1/2 with double vertical perforation, mint. (Hellas 53c). * 10 €

232 2l. grey-bistre perf 11 1/2, mint. Fine. (Hellas 54a). * OFFER

233 5l. green (pos.101), plate �aw thin circle, mint. Very �ne. (Hellas 55cCF2). * 10 €

234 5l. green in le¤ marginal bl.4 canc. “ΛΕΥΚΑΣ*1.ΙΟΥΛ. 8?”. Le¤ margin very narrow, while upper right stamp 
with scissors cut at lower right. Still a �ne used multiple. (Hellas 55c).

o 40 €

235 5l. deep green, used. Fine. (Hellas 55d). o 10 €

236 5l deep green on thin paper, used. Very �ne. (Hellas 55dPa). o 15 €

237 5l. deep green (pos.72), plate �aw “dotted cheek lines”, used. ªree good-large margins but with two closing 
corners while fourth margin narrow, still satisfactory for this one. (Hellas 55d5F13-100E).

o 12 €

̄̄̅ ̄̄̆ ̄̄̇

̄̄̈

̄̄̃

̄̄̉ ̄̄̊

̄̄̄̄̃̋ ̄̄̂
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238 5l. greyish green in used strip of three (pos.51/61/71), plate �aws thin circle (pos.51) and narrow borders 
(pos.71). Very �ne and scarce. (Hellas 55e).

o 18 €

239 5l deep oily yellow-green (pos.129), plate �aw broken circle (type III), used. Very �ne. (Hellas 55f5F9II). o 20 €

240 5l. oily yellow-green in used bl.4. Upper le¤ corner narrow just touches frame line at top and top margin at 
right very narrow. Still �ne for this very rare used multiple. (Hellas 55f).

o 200 €

241 10l. bright orange-vermilion (pos.75), plate �aw line below the chin, used. A small narrow part at lower le¤ 
but superb for this and rare. (Hellas 56a10F16).

o 50 €

242 10l. orange-red, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 20 €

243 10l. orange, plate �aw “swollen circle” (pos.40), used. Fine-very �ne. (Hellas 56d10F6). o 8 €

244 10l. orange, perf., mint. Fine. (Hellas 56d). * 8 €

245 20l. ultramarine (pos.82), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 57aCF2). o 50 €

246 20l. ultramarine, used. Fine-very �ne. (Hellas 57a). 30 €
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247 40l. bright violet brown in unused pair (pos.116-117), plate �aw “spot on the neck” (pos.116). Superb. (Hellas 
58a).

* 40 €

248 3x40l. bright violet-brown, dull violet-brown and light dull violet-brown, used. Very �ne. (Hellas 
58a+58b+58c).

o 15 €

249 EL fr. with 20l. deep carmine canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*23.ΝΟΕΜ.82”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*24.ΝΟΕΜ.82”. Very �ne. 
(Hellas 59Ib).

EL 40 €

250 20l. bright rosine (aniline) in strip of 3, canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*26.ΑΥΓ.?” (type IV). Very �ne. (Hellas 59IIa). o 13 €

251 20l. dull rosine (pos.37), plate �aw white line crossing the lower part of the stamp, used. Very �ne. (Hellas 
59IIb).

o 5 €

252 20l. dull rosine (pos.132), plate �aw white dot behind the neck, used. Very �ne. (Hellas 59IIb). o 5 €

253 20l. dull rosine (pos.140), plate �aws white spot on the Greek border and wide borders, used. Very �ne. (Hel-
las 59IIb).

o 5 €

254 12x30l.  grey-ultramarine, deep ultramarine and ultramarine (shades), used. Fine to very �ne copies. (Hellas 
60a+60c+60d).

o 25 €

255 30l. grey-ultramarine marginal used with 3 very large and 1 good margins and plate �aw “white line at the 
upper part of the stamp” (pos.1L), very �ne. (Hellas 60aFc).

o 80 €

̄̆̉ ̄̆̊

̄̆̋

̄̇̆

̄̇̂

̄̇̃

̄̇̄
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256 Mourning cover (letter included) fr. with 30l. ultramarine canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΟΥΝ.82” to “ΜΥΤΙΛΗΝΗ”. Very 
�ne. (Hellas 60d).

C 55 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

257 Final ESSAY of 25l.blue (issued colour) in marginal bl.6+bl.4. (Hellas 66). E 650 €

258 25l.blue+50l.green-grey+1dr.grey (all imperfor.,ovpt.”SPECIMEN”),m. (Hellas 66d+68d+69b).Excellent quality 
for SPECIMEN.

S 150 €

259 Belgian print, complete set of 9 values plus colour shades, used. All stamps very �ne to superb. Very di´cult 
to be collected. (Hellas 61+61a+62+63/65+65a+66+66a+66aa+66b+66c+67+67a+68+68a+68c+69).

85 €

260 25l. blue with medals background horizontally laid in right marginal strip of 4 canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*7.
ΜΑΙΟΣ.89”. Superb and RRR. (Hellas 66b).

o 100 €

̄̇̇

̄̇̈

̄̇̉̄̇̋

̄̇̊ ̄̈̂
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261 1886-1888 Belgian print, 25l. blue oily printing, m. VF. (Hellas 66c - 170 euro). * 50 €

262 2X40l. violet and pale violet, 50l. green-grey and 1dr grey, all copies perf. 11 1/2, u. (Hellas 70/72+70a-290E). o 80 €

263 25l. blue uno´cially perf. 13 1/2, used. Very �ne. (Hellas 66E). o 70 €

264 1dr. grey with  13 1/4 perforation, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ”. (Hellas 69E). o 100 €

Athens Issues
265 1889-1901 Athens printings: lot including 129 diÁerent stamps from all values perforate and imperforate. 

From basic stamps only Nos 78+79+81+83+102 are missing. All stamps �ne-very �ne. Di´cult to accomplish. 
(Hellas 73/77+80+82+84/101+103/108+121/132).

o 180 €

̄̈̊ ̄̉̂
̄̈̋
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266 1st Athens print, complete set of 5 values plus colour shades, plus more one set, one stamp per value with 

watermark on all 5 stamps. All stamps very �ne-superb. Very di´cult to be collected. (Hellas 73+73a+73c+74
+74a+74b+74d+74e+75+75a+76+76d+76e+76f+77+77a+77b plus 73c+74b+75+76d+77 with WMK).

65 €

267 1l. brown-grey in u/m bl.4. Superb. (Hellas 73a). ** 60 €

268 5l. deep green in mint marginal bl.4. All stamps with watermark (“ΗΣ ΔΗ”). Lower pair never hinged. Impres-
sive and very rare. (Hellas 74b).

**/* 450 €

269 10l. red-orange with primary variety of the group of 50 (pos.45), m. (Hellas 75). * 15 €

270 10l. red-orange in bl.8, canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*19.ΜΑΡΤ.90”. Upper le¤ stamp with narrow corner just touches 
frame line, otherwise VF and rare. (Hellas 75-540 euro).

o 80 €

271 20l. red oily printing, mint. (Hellas 76a). * OFFER

272 20l. aniline red in u/m bl.10, upper part of pane with wide margins in 3 sides. Watermark “ΗΜΟΣΙΑ” on right 
bl.4. Signed by COSMOPOULOS & certi�cate by A.ZEIS (1989). Superb & extremely rare item. Catalog value 
= 6000 Euros. (Hellas 76d).

** 1300 €

273 25l. light indigo blue, m. VF. (Hellas 77). * 50 €

274 25l. deep indigo blue in mint bl.4. Lower pair never hinged. Very �ne. (Hellas 77a-1100E++). **/* 300 €

275 25l. ultramarine in mint never hinged bl.4. Both le¤ pair stamps with full WMK (ΟΣΙΑΣ). Lower le¤ stamp 
creased but still a �ne and very rare block. (Hellas 77b).

** 200 €

276 1l. chocolate in horizontal strip of 3, u/m. Superb. (Hellas 78a). ** 45 €

277 10l. orange perf. 11 1/2 in mint bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 80a). **/* 250 €
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281 10x1l brown-black in marginal block, 2nd period, u/m, thick & glassy gum. Superb. R. (Hellas 85c) ** 40 €

282 10l. Mustard in bl.20 canc. “ΘΠΡΑ*25.ΑΥΓ.95”. Very �ne appearance but with faults as expected for such a 
large used multiple. Still �ne and very rare. (Hellas 88-2640E).

o 250 €

283 10l. red-orange, m. VF. (Hellas 88a). * 50 €

284 20l. light red, u/m. VF. (Hellas 89b). ** 40 €

285 20l. light red in used bl.10. A small scissors cut between the upper right stamps, otherwise a very �ne used 
multiple with wide margins all aaround. (Hellas 89b).

o 50 €

278 25l. deep indigo-blue perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 82a-260E). * 80 €

279 1l. chocolate and 20l. red both in bl.4 with perforation 13 1/2, m. (Hellas 83a/84A-650 euro). * 130 €

280 2nd Athens print, complete set of 10 values plus colour shades. All stamps very �ne-superb. (Hellas 85+85a+
85b+85c+85d+85e+86+86a+86b+87+87a+87b+88+88a+88b+89+89a+89b+89c+89d+89f+90+90a+91+91a
+91b+92+92a+93+93a+94+94a+94b).

65 €

286 25l. blue in used block of 8, cancelled with “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*7 ΑΥΓ. 92”. (Hellas 90a). o 150 €

287 1dr. pale grey in mint bl.4. Very �ne and rare. (Hellas 94). * 450 €

288 5l. green in bl.10, u/m. (Hellas 97 300euro+). Superb. ** 90 €
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290 10l mustard in perforated marginal strip of 4, u/m. Superb. (Hellas 98). ** 280 €

291 20l. light red on thick paper perf. 11 1/2 in le¤ marginal bl.4. One stamp hinged. (Hellas 99b). **/* 180 €

292 25l. blue on white paper (�ne impression), m. VF. RRR. (Hellas 100c). * 150 €

293 40l. violet perf. 11 1/2, m. (Hellas 102). * 40 €

294 2x40l. blue and deep blue, u. with var. “double horizontal or vertical perforation”. (Hellas 103+103a). o 10 €

295 1dr. grey perf. 11 1/2, mint. (Hellas 104a). * 120 €

296 40l. violet perf. 13 1/2, m. (Hellas 108-110E). * 30 €

289 5l. emerald in perforated pair, m. Var. “imperforated between”. (Hellas 97cf). 170 €
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297 Registered (2nd weight) cover fr. with 20l. deep red + 2x25l. light blue and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 
ΜΑΙΟΣ 18..”, arr. “MUENCHEN*5 JUN. 91”. (Hellas 89a+90).

C 60 €

298 3rd Athens print, complete set of 6 values plus colour shades, used. Very �ne-superb. (Hellas 121+121a+121b
+122+123+123a+123b+123c+123d+123e+123i+124+124a+124b+125+125a+125b+125c+125d+125e+125g+126
+126a+126b).

o 45 €

299 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ” fr. with 2X1l. light brown canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΔΕΚΕ18(98)” to pay the 
printed matter postage, mailed to Syros. (Hellas 121b).

Doc 15 €

300 5l. pale geen in bl.4, u/m. VF. (Hellas 123). ** 10 €

301 5l. emerald (�ne impression) in bl.12 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΟΚΤ.1899” on fragment. Ex Ioannides collection. Very 
rare. (Hellas 123b).

o 380 €

302 5l. pale green-olive in mint never hinged bl.10. Catalog estimation 7000 Euros. Superb and rare. (Hellas 
123e).

** 1000 €

303 10l. orange in pair, m. VF. (Hellas 124). * 8 €

304 10l. yellow-orange in marginal bl.8, cancelled with type V “ΤΡΙΚΚΑΛΑ*1 ΟΚΤ. 97”. VF. (Hellas 124α - 360 euros 
catalog value).

o 70 €

305 20l. rose (coarse impression) in bl.6 (pos.3-5/8-10) canc. “ΚΑΤΑΚΩΛΟΝ*28.ΑΥΓ.98”. Pos.8 plate �aw. Very 
�ne and scarce. (Hellas 125c).

o 65 €
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306 20l. grey-rose in block of 15 cancelled with “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*18 ΜΑΡΤ. 900”. Rare. (Hellas 125d). o 140 €

307 Registered letter with oval “AGENZIA DEL LLOYD*AUSTRIACO*PATRASSO” fr. with 2x25l. violet and posted 
from “ΠΑΤΡΑΙ*20 ΑΠΡ. ??”, arr. “WIEN”. (Hellas 126).

C 70 €
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308 1l. deep brown perf. 11 1/2 in used bl.10, imperforated between horizontaly and vertically. Few minor defects 
at upper right in margin only. Scarce and impressive. (Hellas 127a).

o 30 €

309 5l. deep green-olive in perforated pair, m. Var. “imperforated between”. (Hellas 129dk - 350 euro). * 100 €

310 10l. mustard (wove paper) in mint never hinged pair perf. 11 1/2. Catalog estimation = 650 Euros. Rare. (Hel-
las 130b).

** 130 €

311 20l. grey-deep red perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 131e). * 40 €

312 “Athenes” early post card handwritten “Χαλκίς 19η Μαρτ. 1900”, fr. with 4x1l. deep brown in irregular bl.4 
and 5l. green canc. “ΧΑΛΚΙΣ*19.ΜΑΡΤ.900” to Bristol, England. No sign of missing stamp. (Hellas 121a+123a).

PPC 20 €

313 Cover fr. with 5x2l. bistre (bd.4+single) plus 5x1l. (pair+bd.3) & 5l. perfor.11 1/2), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15.
ΜΑΙΟΣ.1900”, arr. “ΠΥΡΓΟΣ” type V on reverse. (Hellas 121+122+129).

C 150 €

314 2x10l. yellow-orange (come from the same imperforated between pair), used. One stamp imperforated at 
right, while the other at le¤. (Hellas 130Aa).

o 20 €

315 10l. mustard with “Akarnania” perforation in pair imperforate between, canc. “ΖΑΒΕΡΔΑ*22 ΙΟΥΛ. 900”. 
Perforation trimmed at upper le¤. Scarce. (Hellas 130Ab).

o 12 €

316 20l. red in pair (pos.211-212) with “Akarnania” perforation, canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ”. Le¤ stamp with creased corner. 
(Hellas 131A).

o 10 €

317 20l. deep grey-red with 9 1/4 perforation, u. (Hellas 131Ae). o 20 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
318 1896 1st Olympic Games. PROOFS. 5l. tries of colours, ex. Mouchon �rst printing. ªe word “ΑΓΩΝΕΣ” still 

written as “ΛΓΩΝΕΣ”.
E 750 €

319 PS franked with 10l. 1st Olympic Games stamps and posted in Town “ΑΘΗΝΑΙ-3*25 ΜΑΡΤ. 1896”. ONLY 
THREE “IN TOWN” cards are record till now. (Hellas 112).

PS 2400 €

320 Remarkable marks. DiÁerent 1st Olympic Games stamps cancelled from 1st DAY OF ISSUE “25 ΜΑΡΤ. 1896” 
till the last known day of circulation “18 ΝΟΕΜ. 1918”.

o 120 €

321 1896 1st Olympic Games. Study on the post o´ces of Athens, set of 11 values, 5dr. missing, all cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ-1”. VF. (Hellas 109/118+120).

o 380 €

322 1896 1st Olympic Games, set of 9 values, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-2”. VF. (Hellas 109/117) o 50 €

323 1896 1st Olympic Games. Study on the post o´ces of Athens, complete set of 12 values cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ-3”. 40l. cancelled “ΑΘΗΝΑΙ-3*25 ΜΑΡΤ. 1896” 1st DAY of Olympic Games. VF. (Hellas 109/120).

o 380 €

324 1896 1st Olympic Games. Study on the post o´ces of Athens, set of 11 values, 2l. missing, all cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ-4”. 10dr. cancelled “ΑΘΗΝΑΙ-4*3 ΑΠΡ. 1896” day before the last day of the Olympic Games. RR. 
(Hellas 109+111/120).

o 680 €
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325 1896 1st Olympic Games. Study on the post o�ces of Athens, complete set of 12 values cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ-5”. RR. (Hellas 109/120).

o 600 €

326 1896 1st Olympic Games. Study on the post o�ces of Athens, set of 11 values, 10l. missing, all cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ-6”.R. (Hellas 109/111+113/120).

o 520 €

327 1896 1st Olympic Games. Study on the post o�ces of Athens, complete set of 12 values, all cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ-7”. 4 post marks “25 ΜΑΡΤ. 1896” (Hellas 109/120).

o 350 €

328 1896 1st Olympic Games. Study on the post o�ces of Athens, set of 10 values, 20l and 25l. missing, all 
cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-8”. Stamps from 1l. to 60l. cancelled with this post mark are rare. (Hellas 109/112, 
115/120).

o 450 €

329 1896 1st Olympic Games. Study on the post o�ces of Athens, set of 11 values, 2dr. missing, all cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ-9”. Stamps cancelled with this post mark are very rare. RRR. (Hellas 109/117+119/120).

o 820 €

330 1896 1st Olympic Games, 1l. in corner block of 10, u/m. VF. (Hellas 109). ** 40 €

̅̄̊ ̅̄̋

̅̅̂
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331 1896 1st Olympic Games, 1l. in marginal block of 10 with gutter at le�, u/m. (Hellas 109). ** 30 €

332 1896 1st Olympic Games, 1l. in marginal block of 6 and vertical strip of 3, both with gutter at top, u/m. (Hellas 
109).

** 40 €

333 1896 1st Olympic Games, 1l. in block of 6 with large gutter at bottom, u/m. Suberb. (Hellas 109). ** 20 €

334 1896 1st Olympic Games, 1l. in block of 15 with gutter at le�, cancelled “ΑΘΗΝΑΙ-4*24 ΑΠΡ. 1897”. VF. R. 
(Hellas 109).

60 €

335 1896 1st Olympic Games, 2l. in double sheets of 25, separated, u/m. Pos. 10 and 6 missing. VF. (Hellas 110). ** 150 €

336 1896 1st Olympic Games, 2l. in interpanneau block of 8, u/m. 2 stamps var. “engravers name omitted”. VF. R. 
(Hellas 110+110Fa).

** 75 €

337 1896 1st Olympic Games. Part of a registered letter bearing 2 pairs, 1 block of 3 and 4 blocks of 4 of 2l. (total 
60l. postage) and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-3*22 ΜΑΡΤ. 1897”, arr. “CONSTANTINOPLE* AP 5 97”. ONE OF 
THESE BLOCKS IS “INTERPANNEAU”, ONLY KNOWN PIECE ON COVER TILL NOW. (Hellas 110).

350 €

338 1896 1st Olympic Games, 5l. in marginal block of 22 with large gutter at bottomand small at le�, u/m. VF. 
(Hellas 111).

** 160 €
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339 1896 1st Olympic Games, 5l. in marginal block of 10 with gutter at right, u/m. Superb. (Hellas 111). ** 75 €

340 1896 1st Olympic Games, 5l. in marginal block of 4 with large gutter at bottom, u/m. (Hellas 111). ** 40 €

341 1896 1st Olympic Games, 5l. in vertical pair with large gutter at bottom, u/m. Superb. (Hellas 111). ** 15 €
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342 1896 1st Olympic Games. 5l. in block of 4 cancelled with “ΤΡΙΠΟΛΙΣ-ΑΘΗΝΑΙ*21 ΔΕΚ. 97” railway mark. (Hel-
las 111).

30 €

343 Cover franked with 3 pairs of 5l. 1st Olympic Games stamp and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*28 ΙΟΥΛ. 1896”, arr. 
“PARIS*13 AOUT. 96”. R. (Hellas 111).

o 160 €

344 20l. Large head printed envelope franked with 5l. in vertical pair 1st Olympic Games and posted from 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*13 ΜΑΙΟΣ 1897”, arr. “MUENCHEN*28 MAI. 97”. (Hellas 111).

C 100 €

345 Small cover franked with 5l. 1st Olympic and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*30 ΔΕΚΕΜ. 98”. (Hellas 111). C 40 €
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346 1896 1st Olympic Games, 10l. grey-green in bottom corner block of 15 with small gutter at le� and plate 
number L.2602, u/m. Superb. R. (Hellas 112).

** 380 €

347 Cover franked with 3x10l., single in light and vertical pair in dark colour, 1st Olympic Games stamps cancelled 
with illegible mark, via “LONDON*SP 24 96”, arr. “N.Y*10-8-96”. (Hellas 112).

C 130 €

348 PS franked with 10l. 1st Olympic Games and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*20 ΙΑΝ. 98”, arr. “GRAZ*24.1.98”. (Hellas 
112)

PS 45 €

349 Printed 20l. Large Hermes head envelope franked with additional 10l. 1st Olympic Games stamp and posted 
from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*14 ΜΑΡΤ. 98” (month inverted), via “LONDON*AP 1 98” to Leeds. (Hellas 112).

C 120 €

350 1896 1st Olympic Games, 20l. in 3 margin pain of 10, 7 stamps u/m. (Hellas 113). **/* 260 €

̅̆̇



Public Auction ̈̈̊ 888h,"3".it4o4hco.

̆̃

̅̇̂

̅̇̃ ̅̇̄

̅̇̅ ̅̇̇

351 1896 1st Olympic Games, 20l. in strip of 3 with gutter at bottom, u/m. Superb. (Hellas 113 - 500 euro). ** 75 €

352 1896 1st Olympic Games, 20l. red-brown in pair with gutter at top, u/m. Superb. (Hellas 113 - 350 euro). ** 75 €

353 1896 1st Olympic Games, 20l. red-brown in marginal pair, u/m. Superb. (Hellas 113 - 250 euro). ** 60 €

354 1896 1st Olympic Games, 20l. light red-brown in verticall corner pair, u/m. Superb. (Hellas 113 - 250 euro). ** 75 €

355 1896 1st Olympic Games. 20l. in strip of 3 cancelled with “ΤΡΙΠΟΛΙΣ-ΑΘΗΝΑΙ*6 ΝΟΕΜ. ??” railway mark. 
Very di�cult in strip. VF. (Hellas 113).

o 90 €
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356 1896 1st Olympic Games. Large frangment from parcel franked with 20l. in block of 10, canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*22 
ΜΑΙΟΣ 96”. RRR. (Hellas 113).

680 €

357 Cover franked with 20l. 1st Olympic Games stamp and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*13 ΜΑΙΟΣ 1896”, arr. 
“ΒΟΛΟΣ*16 ΜΑΙΟΣ 1896”. (Hellas 113).

C 70 €
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358 1896 1st Olympic Games, 25l. in marginal block of 6, block of 4 plus vertical pair with gutter between (2 hori-
zontal gutter pairs), u/m. Var. “...OUCHON instead of E.MOUCHON”. Superb. RRR. (Hellas 114+114Fa).

** 680 €

359 1896 1st Olympic Games, 25l. in 2 corner block of 4 (one bl.4 corner of the bottom part of the sheet with gut-
ter at right), u/m. Var. “...OUCHON instead of E.MOUCHON” on one stamp. Superb. RRR. (Hellas 114+114Fa).

** 520 €

360 1896 1st Olympic Games. 25l. in 2 strips of 3 light and dark colour, 1 block of 4 and 2 single stamps with 
printings varieties. VF. (Hellas 114).

o 160 €

361 Printed “MINISTER DE LA MARINE/ROYALE HELLINIQUIE” cover franked with 25l. in vertical pair (paid as 
2x30l) and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*11 ΣΕΠΤ 1897”, arr. “LARNACA CYPRUS*OC 6 97”. (Hellas 114).

C 130 €

362 1896 1st Olympic Games, 40l. in marginal pain of 10 with gutter at top, u/m. Var. “engravers name 
E.MOUCHON appears at the top gutter margin”. Superb. R. (Hellas 115).

** 300 €

363 1896 1st Olympic Games, 40l. in pain of 10 without margins, u/m. Superb. (Hellas 115). ** 190 €
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365 1896 1st Olympic Games, 40l. in vertical pair with gutter at bottom, u/m. Superb. (Hellas 115). ** 20 €

366 1896 1st Olympic Games, 60l. in pain of 10 with gutter at right (second printing, Grey-black), u/m. VF. (Hellas 
116 - 3840+ euro).

** 900 €

367 1896 1st Olympic Games, 60l. in vertical pair, u/m. Superb. (Hellas 116 - 320 euro). ** 50 €

368 Registered cover franked with 60l. 1st Olympic Games stamp and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-3*? ΙΑΝ. 1898”, arr. 
“BERLIN*12.2.98”. (Hellas 116).

C 90 €

369 1896 1st Olympic Games, 1dr. in upper marginal block of 4, u/m. VF. (Hellas 117 - 3500 euro). ** 350 €

370 1896 1st Olympic Games, 1dr. vertical strip of 5 o�cialy cutten by scissor as it was ordered for stamps used in 
parcels and money orders. Canc. “ΘΠΡΑ*29 ΙΟΥΝ. 96”. ¹e LARGEST KNOWN MULTIPLE. (Hellas 117).

o 650 €

371 1896 1st Olympic Games. 1dr. in 1 vertical scissored strip of 3 (all stamps cut in the middle by scissor), 1 frag-
ment with 3 stamps and 2 single (pos.32 and 38) with printings varieties. VF. (Hellas 117+117Fa).

o 100 €

372 Registered cover franked with 1dr. and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*15 ΦΕΒΡ. 1897”, arr. “FIRENZE”. ¹e address 
of the receiver was cut o». (Hellas 117).

C 500 €

373 1896 1st Olympic Games, 9 sigle stamps of 5dr. cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-1” to “ΑΘΗΝΑΙ-9”. “ΑΘΗΝΑΙ-3, 4, 6, 7 
and 8” dated “25 MART. 1896”, FIRST DATE OF ISSUE. RRR. (Hellas 119).

o 700 €

374 1896 1st Olympic Games. Study on “ΤΑΜΕΙΟΝ” cancellations. Blue “ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ” (type V) on 20l. and 10l., 
manuscript “Αγια Μαρινα/12/2/99” on 25l. and fragment with pairs of 1l+2l. cancelled with “ΑΡΧΗΓΕΙΟΝ ΤΟΥ 
ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΤΡΑΤΟΥ”.

o 220 €

375 1896 1st Olympic Games. Study on “ΤΑΜΕΙΟΝ” cancellations. 2l. in block of 15 and 1l. in three margins sheet-
let, both with “ΤΑΜΕΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ” mark on gum side.

** 120 €

376 1896 1st Olympic Games, 5l. in pair + 2x20l + 40l. + 3l. 2nd Olympic, cancelled with Postman marks. o 75 €

377 Railway post marks on 6x1st and 1x2nd Olympic Games stamps. o 60 €

364 1896 1st Olympic Games, 40l. in block of 4 with large gutter at le� and small gutter at bottom, u/m. (Hellas 
115 - 220++ euro).

** 75 €

̅̈̈

̅̈̋

̅̉̄
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378 1896 1st Olympic Games, 4 di»erent maritime cancellations on 1st Olympic Games stamps and on 2l. 2nd 
Olympic Games stamp.

o 90 €

379 1896 1st Olympic Games. ¹e linear, boxed “PLEINE MER” post mark on 4 1st Olympic Games stamps and on 
a fragment with mixed 25l. 1st Olympic and 2x25l. Small Hermes heads.

o 75 €
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380 Cover franked with 10x1l. + 10l. in vertical pair 1st Olympic Games stamps and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*25 
ΔΕΚΕΜ. (1896)”, arr. “ROUEN*9 JAN. 97”. (Hellas 109+112).

C 200 €

381 Front part of registered printed 20l. Large head cover franked with additional 2x5l. + 10l. + 20l. and 60l. (3rd 
rate of 120l.) and cancelled with “ΘΑΗΝΑΙ-3*21 ΙΑΝ. 1987”.

180 €

382 PPC of Athens franked with 2x2l. 1st Olympic Games stamps plus 1l. and 5l. small Hermes heads and posted 
from “ΑΘΗΝΑΙ-1*24 ΙΑΝ. 1899”, arr. “WALTERSHAUSEN*9/2 99”. (Hellas 110+121+123).

C 150 €

̅̊̃
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383 Registered cover franked with 5l. and 5dr. 1st Olympic Games stamps and posted from “ΤΗΝΟΣ16 ΙΟΥΝ. 99”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25 ΙΟΥΝ 99”. ONE OF THE VERY FEW KNOWN. RRR. (Hellas 111+119).

C 2750 €

384 2 Documents with printed revenues (ΔΡ.1.ΜΙΑΣ and ΔΡ.2.ΔΥΟ) franked with additional 1st Olympic Games 
stamps used as reveneus. (Hellas 112+115).

DOC 200 €

385 1924. On the occasion of the Olympic Games in Paris, the 2dr value of the �rst Olympic Games of 1896 was 
printed in 7 di�erent shades.

E 3200 €
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
386 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, used. Very �ne. (Hellas 133/136). o 30 €

387 1900 Small Hermes heads surcharges, 20l/25l. light blue, m. Var. “Gothic Λ” (pos.29). (Hellas 133C). * 6 €

388 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l./25l. δeep blue in vertical pair, canc. “ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ”. 
Superb. R. (Hellas 133i - 80++ euro).

30 €

389 20l./25l. deep indigo blue with WMK 1900 Small Hermes Heads Surcharges, used. VF and scarce. (Hellas 
134ba).

o 25 €

390 1900 Small Hermes Heads surcharges, 2x1dr/40l. Violet and deep violet on cardboard, u. Var. on both “bro-
ken A”. R. (Hellas 136+136c - 100+ euro).

** 30 €

391 2dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges, m. VF. (Hellas 138). * 100 €

392 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. (Hellas 
139+140b+141/142).

* 100 €

393 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. light blue perforated, canc. “ΝΕΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ 246*24 ΣΕΠΤ. 
900” (�st days of circulation). R. (Hellas 139).

o 10 €

394 20l./25l. deep indigo blue perf. 11 1/2 1900 Small Hermes Heads Surcharges in u/m bl.4. Βroken right leg of 
“Π” (pos.21). SUPERB QUALITY. RRR. (Hellas 140bB+140b-1535E++).

** 600 €

395 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2 in right marginal bl.4. Lower pair u/m. (Hel-
las 145-525E).

**/* 150 €

396 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values, u. VF. (Hellas 147/150). o 60 €

397 25l./40l. violet 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in u/m pane of 50. Surharge error in pos.1, 16, 50. 
Four stamps with faults but still very �ne. (Hellas 147+147A+147B+147C).

** 200 €

398 Bulletin dExpedition from Patras to Triest fr. with 25l./40l. violet and a strip of 3 50l./25l. dark blue 1900 
Small hermes Heads “AM” Surcharges. On 25l./40l. upper right corner cut. RRR. (Hellas 147+148e).

PS 600 €

̅̋̃ ̅̋̄

̅̊̊

̅̊̈ ̅̊̉

̅̊̋ ̅̋̂ ̅̋̅
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401 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, mint. 5dr/40l high value with space 1 
1/2mm. Very �ne set. (Hellas 155/159a).

* 80 €

402 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0 and narrow 0) in block of 4 (pos.93-94/103-104), u/m. 
Var. “space 1 1/2mm” on bottom pair (pos.103 and 104). 4 di�erent stamps in this UNIQUE block. (Hellas 
155+155A+155a+155Aa - 180+ euro).

** 60 €

403 30l/40l bright violet-brown (pos.107) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm and surcharge 
error broken right leg of “Π”, mint. (Hellas 155aC).

* 15 €

404 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in block of 4 (pos.94-95/104-105), 
u/m. Var. “space 1 1/2mm” (pos.104 and 105). Unique block of 4 in the sheet of 150. Superb. (Hellas 
156A+156a+156).

** 100 €

405 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in corner vertical pair (pos.10-20), m. Var. 
“space 4mm” (pos.20). Unique vertical pair in the sheet of 150. R. (Hellas 156A+156c - 172 euro).

* 60 €

406 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in mint never hinged pair (pos.67-68), distance 1 
1/2mm (pos.67) and distance 2mm (pos.68). Only twice such a pair per sheet. Rare. (Hellas 157a+157b).

** 60 €

407 1900 Large hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange, m. Var. “space 2mm”. (Hellas 158b - 120 euro). * 40 €

408 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges, space 1 1/2mm, plate ¹aw �shhook vari-
ety (pos.67), used. Superb. (Hellas 159Ia40F3).

o 120 €

409 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2, mint. 5dr./40l. high value on 
1867/69 stamp with space 1 1/2mm. Set very �ne. (Hellas 160/164Aa).

* 120 €

410 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (narrow 0) in perforated block of 4, 3 stamps u/m. Superb. 
(Hellas 160).

**/* 25 €

411 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in pair, m. Var. “ΑΕΠΤΑ”. VF. R. (Hellas 
161A+161d - 160 euro).

* 50 €

412 50l/40l grey-bistre (pos.101) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm, mint. (Hellas 
162Aa).

* 6 €

413 40l/50l grey-bistre in used vertical pair (pos.29/39) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, plate 
¹aw no chin protrusion (pos.29), used. Scarce. (Hellas 162A40F2+162A).

o 15 €

414 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 3 1/2mm (pos.146). 
Twice per sheet. Very �ne and very rare. (Hellas 164Ic).

* 270 €

415 1901 First Olympics AM Surcharges, complete set of 5 values, mint. (Hellas 165/169). * 180 €

399 1dr/40l. dull olive-green on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges (pos.70), distance 2.5mm be-
tween A and M and narrow space 2mm, m. Rare. (Hellas 149g-880E).

* 300 €

400 5l greyish green (pos.37) 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2, plate ¹aw white spot on 
the Greek border, mint. Very �ne. (Hellas 154a5F6).

* 15 €
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419 3l. Fl. Mercury on thick paper in imperforate pair, m. (Hellas 172a). * 90 €

420 5l Fl Mercury on thin paper (type I) gummed on face. Uncommon. (Hellas 173A). ** 30 €

421 1901 Fl.Mercury, 1dr. in corner imperforated strip of 3, u/m. On reverse oval canc. “STRONG HANBURY & 
Co*WHOLESALE 1 ?? 1901 PAPER MERCHANTS*173 UPPER THAMES ST. LONDON”. (Hellas 180).

** 400 €

422 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
416 1901 Fl.Mercury. 30l. yellow-brown Proof in imperforated bl.20. VF. E 250 €

417 1901 Fl.Mercury. 1dr. red Proof in imperforated bl.10. VF. E 500 €

418 Fl. Mercury thin paper re-prints: Type I, complete set of 11 values plus 10l. in carmine and 40l. in red-brown 
and Type II, complete set of 7 values plus 40l. in red-brown, 21 stamps in total. 40l. red-brown type II stamp 
hinged, the rest u/m. Very �ne and di½cult to be collected. (Hellas 170A/180Ae+174Ab+178Aa+170B/179B+
178Bb-397E).

**/* 120 €
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1906 SECOND OLYMPIC GAMES
423 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

424 1906 “Olympic games”, complete set of 14 values, m. 3dr+5dr in very well centered copies. (Hellas 189/202). * 150 €

425 30l. 1906 Olympic Games in u/m bl.4, double impression. A small gumless spot in upper le¾ stamp. A GREAT 
RARITY IN SUPERB QUALITY. (Hellas 196c-12000E).

** 3000 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

426 1l. 1911 Engraved in mint imperforated pair. (Hellas 203b). * 20 €

427 5l. engraved in imperforate le¾ marginal bl.4, lower pair u/m. (Hellas 206b-75E). **/* 20 €

428 10l. 1911 Engraved in marginal mint imperforate pair. (Hellas 207b). * 10 €

429 20l. 1911 Engraved issue in imperforate pair, m. (Hellas 208b). * 45 €

430 25l engrave in imperforated pair, m. VF. (Hellas 209b). * 65 €
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432 1911 Engrave, 2dr red-orange in imperforated pair, m. VF. (Hellas 214Ab). * 100 €

433 3dr 1911 Engraved in u/m imperforate pair. (Hellas 215b-570E). ** 150 €

434 50l. Litho (2nd period) in u/m upper marginal bl.4. Superb. (Hellas 228B - 600 euros). ** 150 €

435 1dr Litho in used imperforate vertical pair. (Hellas 392a). o 50 €

436 2dr litho in used vertical imperforate pair. (Hellas 393a). o 50 €

437 3dr Litho in le¾ marginal imperforate pair, used. Very �ne. (Hellas 394a). o 80 €

438 5dr Litho in imperforated pair canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ-ΣΥΣΤΗMΕNA*27.VIII.1935” Very �ne. (Hellas 395a). o 85 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
439 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), set of 21 values (1dr “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt is missing), m. 2dr in red-

orange. (Hellas 229/230+232/246d+247/250-855E).
* 250 €

440 1l.,2l.,3l.,10l.,20l.,25l.,30l.& 1dr. Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in marginal or 
corner pairs. All le¾ stamps with ovpt error “ΕΛΛΗΝ-ΚΗ”. 1l.+3l.+20l.+1dr stamps with error u/m, the rest 
hinged. (Hellas 229A+232A+233A+236A+239A+240A+242A+245A-184E).

**/* 25 €

441 1l. to 50l. Engraved issue with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up), with var. “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” 
instead of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, m. Very rare. (Hellas 229BN/244BN).

* 100 €

442 Var. “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” on 1l. litho up to 1dr. in pairs (except 20l. engrave), some u/m. (Hellas 
229C+232C/238C+240C/245C - 285 euros).

**/* 70 €

443 1l. Engrave in bl.4 (pos. 87-88/97-98), u/m. Var. “long letter I” (pos.88) and “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.98), printing II 
(late stages). VF. RR. (Hellas 229+229Σ14+229A pos.98).

** 450 €

444 10l. litho in strip of 3, mng. Var. “double overprint” with additional errors Σ61 and Σ59. (Hellas 237a). (*) 10 €

431 50l 1911 Engraved in imperforated pair, m. VF. (Hellas 212b). * 75 €
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445 20l Engrave in bl.4, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. Signed by A.Zeis. Superb. RR. (Hellas 239b). ** 250 €

446 1dr engraved in grey-ultramarine ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up),  used. (Hellas 245d). o 20 €

447 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.93), u. RRR. (Hellas 
246A-600E).

o 180 €

448 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error slanted “I” in “OI”, mint. 
(Hellas 248Σ22).

* 15 €

449 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. printing error long letter “Ι” in “ΣΙΣ”, 
u. R. (Hellas 249Σ17).

o 80 €

̆̆̄ ̆̆̆

̆̆̈ ̆̆̉ ̆̆̊ ̆̆̋
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Black Ovpt.Reading Down.
450 1l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m bl.8. Superb and RR. (Hellas 251-

800E++).
** 250 €

451 2l. Engrave marginal, m. Var. “double overprint”. VF. R. (Hellas 253a). * 45 €

452 10l. litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading down) in bl.4, three u/m stamps. Signed 
S.F. (Spetiotis). (Hellas 258b).

**/* 20 €

453 3dr. engraved overprinted “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m marginal bl.4. VF and R. (Hel-
las 268).

** 500 €

Red Ovpt.Reading Up.
454 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in upper marginal pair, “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” on one, u/m. 

Superb. (Hellas 275A+275).
** 10 €

455 50l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙKΗΣΙΣ” in red (read. up) in upper marginal pair, error “ΕΛΛΗΝ_Η” on le¾ 
stamp, u/m. (Hellas 277A+277).

** 12 €

456 10dr. engraves ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in used pair with intense displacement of the 
vertical perforation le¾wards. Impressive. (Hellas 282 - 160++ euros).

o 40 €

457 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 10dr. Engrave with red-carmine overprint (reading up), u/m. 
Var. “double overprint”. SUPERB. (Hellas 282Na - 2160 euros).

** 600 €

Red Ovpt.Reading Down.
458 25dr. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (reading down), mint. Very Fine and very rare. (Hellas 289N). * 450 €
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Λημνος Ovpt.
459 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 3l. with black overprint, m. Var. “triple overprint”. VF. R. (Hellas 303f - 85 

euro).
* 30 €

460 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 10l. with black overprint, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. Superb. 
(Hellas 306d - 97 euro).

** 30 €

461 5l. of 1912/13 “ΛΗΜΝΟΣ” red ovpt on Litho stamp in right marginal with var. “Overprint inverted”, m. (Hellas 
321a). Only few known. RRR.

* 250 €

462 2l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in mint bl.4, triple ovpt. Vertical perf partly separated, self ad-
hesines used as reinforcements. (Hellas 331f).

* 80 €

463 2dr. with “ΛΗΜΝΟΣ” carmine overprint, m. R. (Hellas 336-360). * 100 €

464 5dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, double ovpt, one “a cheval”, mint. (Hellas 338b). * 40 €

1913 Campaign (1912)
465 1913 Campaign of 1912, compl.set of 17 values, m. (Hellas 340/355). * 300 €

466 3l. 1913 Campaign perf. 10 1/2+13 1/2 at le¾, used. One short perf. but a very rare item. (Hellas 342K). o 100 €
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E.T. Ovpt. & Provisional Government
467 1l. 1916 “ΕΤ” overprint, ovpt inverted, u/m. Superb. (Hellas 357a-45 euro). ** 12 €

468 2l. litho (2nd period) 1916 ovpt “E T” in u/m pair. Superb. (Hellas 358e-90E). ** 30 €

469 1916 “ET” overprint, 3l. (paper A), u/m. RRR. (Hellas 359(e)). ** 40 €

470 3l. engraved 1916 “E T” ovpt, ovpt inverted, u/m. Superb. (Hellas 359a). ** 18 €

471 5l. 1916 “E T” ovpt, ovpt inverted, sign. DEILAKIS, u/m. Superb. (Hellas 361a-75E). ** 15 €

472 10l. litho ovpt “E T”, var inverted ovpt, u/m. (Hellas 362a-75E). ** 20 €

473 25l. litho (2nd period) ovpt 1916 “E T” in u/m lower marginal bl.4, sign. Cosmopoulos. Superb and R. (Hellas 
365).

** 400 €
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474 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386). ** 200 €

475 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 80 €

476 10l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate bl.6 with WMK. (Hellas 377b+377c). ** 30 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
477 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

478 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt in u/m corner bl.4 with ovpt inverted. Superb. (Hellas 412a). ** 45 €

479 10l/10l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, ovpt inverted, u/m. (Hellas 414a). ** 25 €

480 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1901 Cretan State postage dues, complete set of 8 values in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 422/429).

** 70 €

481 5l/3l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Campaign stamp, double overprint, u/m. (Hellas 439e - 150 
euros).

** 40 €

482 10l./40l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on Campaign stamp (paper A) in u/m upper le¾ corner pair. Superb 
and R. (Hellas 443a-105E+).

** 25 €

483 5l./10l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Provisional Government stamp, ovpt inverted, u/m. (Hellas 
449a).

** 12 €

484 10dr/10dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Camaign stamp (never issued) in u/m corner bl.9 with 
printers inscription. Extremely rare and Superb. (Hellas 460).

** 10000 €
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1924 - 1944
485 1927 Landscapes union, complete set of 14 values, u/m. 3dr value with impressive centre displacement 

downwards. VF. (Hellas 467/480-680E+).
** 200 €

486 10l. 1927 Landscapes in bl.6 with perforation variety, used on fragment. (Hellas 468). 30 €

487 1927-28 Navarino complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €

488 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

489 1930 “Arkadi” stamp, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

490 1.50dr/5dr 1932 Surcharges, double ovpt, m. (Hellas 511b). * 20 €

491 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

492 1933 Repuplic issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525-840E). * 240 €

493 1934 8dr Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

494 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 8 €

495 3dr./3dr. of “Restoration of monarchy” in bl.4, the le¾ upper stamp is with 10 1/2 perforation, u/m. (Hellas 
529/529b).

** 10 €

496 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 8 €

497 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €

498 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €
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499 1940 Youth Organization, complete set of 3 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

500 2000dr 1942-44 Landscapes in u/m vertical imperforate pair. (Hellas 592a). ** 25 €

501 25000dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair printed on gum side. VF. (Hellas 595b). ** 30 €

502 200000dr 1944 Landscapes (never issued) in u/m le� marginal bl.4. Very �ne and very rare. (Hellas 599). ** 900 €

1945-2013
503 Greece, 1960-1992 complete collection placed on Leuchtturm sheets including sll the two sides imperforate 

stamps. Very �ne. (Hellas 840/1928+1719A/1927A+1807C/1830C).
** 300 €

504 1945 “No” anniversary in imperforate corner bl.4 with bouble impression and full decalque, u/m. (Hellas 
635d).

** 40 €

505 Cover fr. with 20dr 1945 “No” anniversary canc. commemorative “ΙΩΑΝΝΙΝΑ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ” and 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*31.X.45”, arr. “ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ*1.XI.45”. (Hellas 635).

C 10 €

506 Cover fr. with 20dr 1945 “No” anniversary canc. commemorative “ΙΩΑΝΝΙΝΑ 28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ” and 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*31.X.45”, arr. “ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ*1.XI.45”. (Hellas 635).

C 10 €

507 2dr Stationary postal card fr. with 40dr 1945 “No” anniversary canc. commemorative “ΙΩΑΝΝΙΝΑ 28 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ” and “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*31.X.45”, arr. “ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΝ*1.XI.45”. (Hellas 636).

PS 10 €

508 60dr. of “Franklin D. Roosevelt” in bl.4, printed on the gum side, u/m. Superb. (Hellas 638c). ** 25 €

509 60dr. 1945 Franklin D. Roosevelt with center inverted in u/m bl.4. Superb. (Hellas 638d). ** 40 €

̇̂̊ ̇̂̋
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512 1946 “Chains surchanges” complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 75 €

513 1946 “Reinstatement of King George II” complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664). ** 10 €

514 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

515 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

516 600dr. of “Dodecanese union” issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 690a). ** 40 €

517 600dr 1947 Dodecanese Union in u/m marginal imperforate pair with double impression, one inverted. 
Superb and very rare. (Hellas 690c).

** 180 €

518 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

519 1951 “Marshall plan” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €

510 60dr. blue-green of “Franklin D. Roosevelt” issue in imperforate pair with double impression, u/m. Superb. 
(Hellas 638f).

** 30 €

511 200dr. 1945 Franklin D. Roosevelt in u/m bl.20, imperforate printed on the gum side only. Superb and rare. 
(Hellas 639g).

** 150 €

520 1952 “Royal brithday” complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €

521 1953 “National products”  complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722-728). ** 30 €

522 1954 “Ancient art (Part I)” complete series of 12 values, u/m. (Hellas 729-740). ** 80 €

523 1954 Union of Cyprus,compl.set of 6 values,u/m. (Hellas 741/746). ** 30 €

524 1955 “Ancient art (part II)” complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747-754). VF. ** 30 €
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525 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

526 1956 “Royal families (part I)” complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760-773). ** 30 €

527 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790-160E). ** 30 €

528 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 9 €

529 1958 Merchant marine, complete set of 6 values in u/m lower right corner bl.4. (Hellas 791/796). ** 16 €

530 2006 50 years Europa-CEPT m/s, miniature sheet with imperforate stamps and “EUROPA” instead of “EU-
ROPA CEPT” in lower inscription, u/m. ONLY 2 ARE KNOWN TO EXIST. (Hellas F45c).

** 500 €

531 2016 Olympic Torch Relay special cachets on eight ELTA covers. C 10 €

532 0,47Ε (6.5.2006) 1st International collectibles exhibition, Larisa in u/m sheet. (type Hellas 2221). ** 20 €

533 0.49E (...9.2009) Special School of Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2370G-S). ** 10 €

534 0.65E (.....2014) Santorini in sheet of 10, u/m. (Hellas 2372F-S). ** 13 €

̇̅̂

̇̅̃

̇̅̄
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537 0.52E (18.10.2008) 2nd Forest Race, Paranesti Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2461DA-S). ** 10 €

538 0.52E (..5.2014) Trade Union Centre of Rhodes in u/m sheet of 15. (Hellas 2463FAA-S). ** 16 €

539 0.65E (.....2014) Santorini in sheet of 10, u/m. (Hellas 2465F-S). ** 13 €

540 0.54E (22.04.2017) Book Day in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516G-S). ** 10 €

541 0.67E (6.3.2009) Winter Special Olympics USA in sheet of 10, u/m. (Hellas 2518CA-S). ** 13 €

542 0.67E (.....2014) Santorini in sheet of 10, u/m. (Hellas 2815VA-S). ** 13 €

543 0.67E (15.02.2018) Myrtis in special folder in cluding a sheet of 5, u/m. (Hellas 2519J-S). ** 25 €

544 0.72E (....2014) Santorini in u/m sheet of 10. (Hellas 2629C-S). ** 14 €

535 0.50E (...08.2019) Aegean Regatta Karlovasi in sheet of 10, u/m. (Hellas 2416G-S). ** 10 €

536 0.65E (.....2014) Santorini in sheet of 10, u/m. (Hellas 2426E-S). ** 13 €

545 0.80E (21.3.2018) Rhodes 2018, Panhellenic Philatelic Exhibition in u/m sheet of 10. (Hellas 2833D-S). ** 16 €

546 0.80E (29.5.2015) European Sea Day in sheet of 10, u/m. (Hellas 2873C-S). ** 16 €

̇̆̃
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547 0.72E (8.2.2018) Patras Carnival in u/m sheet of 5. (Hellas 2875G-S). ** 8 €

548 0.72E (8.9.2018) 83rd µessaloniki International Fair in u/m sheet of 5. (Hellas 2879F-S). ** 8 €

549 0.72E (27.9.2017) Anima Syros in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880P-S). ** 8 €

550 0.72E (8.9.2018) 83rd µessaloniki International Fair in u/m sheet of 5. (Hellas 2880U-S). ** 8 €

551 0.72E (4.10.2019) Xanthi Liberation centenary in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880Y-S). ** 8 €

552 0.80E (9.9.2016) PAOK-CSKA Moscow/1926-2016 90 Years PAOK in sheet of 5, u/m. (Hellas 2926C-S). ** 8 €

553 0.72E+0.80E (23.05.2016) 2400 Years since the birth of Aristotle in two sheets of 5, both with the special 
commemorative cancellation. (Hellas 2937B-S+2338B-S).

o 15 €

554 0.90E (16.6.2018) µe Holy and Great Council of the Orthodox Church in sheet of 5, u/m. (Hellas 2941B-S). ** 9 €

555 0.72E (22.9.2019) Drama Ladies Club in sheet of 5, u/m. (Hellas 2972F-S). ** 8 €

556 0.72E AEK-50 Years since the Basketball European Cup Winners Cup in sheet of 5, u/m. (Hellas 3018B-S). ** 8 €

̇̆̉
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AIR-MAIL ISSUES
557 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps) in u/m upper le� corner bl.4. Superb. (Hellas AI/

AIII-160E).
** 35 €

558 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

559 1926 Aeroesspresso (Patakonia) 5dr in sheetlet of 15 (3x5), u. (Hellas A3b). o 35 €

560 1926 Patakonia, 3dr. in bl.4, u/m. Var. “bl.4 including one black label”. Superb. (Hellas A2a). ** 40 €

561 1933 “Zeppelin” complete set of 3 values (Hellas A5-A7). u/m. ** 90 €



Ah�"3".it4o4 �o7&.b&3 ̉t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̉̄

̇̇̋

̇̈̂

̇̈̄

̇̈̃ ̇̈̅ ̇̈̆ ̇̈̇

̇̈̈

̇̈̉
̇̈̊

̇̈̋
̇̉̂ ̇̉̃



Public Auction ̈̈̊ 888h,"3".it4o4hco.

̉̅

̇̉̅

̇̉̄

̇̉̆

̇̉̇ ̇̉̈ ̇̉̊

̇̉̉ ̇̉̋

562 1933 “Aeroespresso” complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 45 €

563 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 60 €

564 1935 “Mythological” issue in complete set of 9 values, u. (Hellas A22/A30). * 20 €

565 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 240 €

566 1940 Youth Organisation, comple te set of 10 values, m. (Hellas A45/A54) * 100 €

567 100dr 1943 Winds (part II) in u/m imperforate corner bl.4 with double impression. Superb. (Hellas A64c). ** 60 €

568 1943 Winds (II), 200dr. in pair, u/m. Var. “imperforate pair and double impression”. Small cut on margin. (Hel-
las A65b).

** 30 €

569 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20 €

570 1954 “N.A.T.O.” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A71-A73). ** 30 €

571 1958 Harbours, complete set of 7 values in lower marginal copies, all with part of dates, u/m. (Hellas A74/
A80).

** 20 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
572 Collection including charity issues in u/m complete sets. Very �ne lot. (Hellas CId+C1/C2+C4/C18+C51/

C55+C60/C69+C73/C109+C6A+C6B+C9A+C9D+C12A+C17A-181E).
** 45 €

573 4x2l. 1912 Struggle against TB never issued stamps, one normal stamp, one stamp perf. 10 1/2 at top, one 
perf 10 1/2 at top and bottom and one perf 10 1/2+13 1/2 at top, u/m. VF. (Hellas CI+CIb+CId+CIh).

** 12 €

574 2l. 1912 Struggle against TB never issued stamp, a single and a pair in deep and in light color shades, both 
perf 10 1/2 at top and at bottom, u/m. (Hellas CId).

** 8 €

575 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamps, complete set of 9 values plus colour shades and perforation 
varieties. C9B+C9C+C11A stamps, with trace of hinge, the rest u/m. 20 stamps in total. (Hellas C5+C6+C6A+
C6B+C7+C8+C9+C9A+C9B+C9C+C9D+C10+C11a+C11c+C11d+C11f+C11A+C12+C12A+C13).

**/* 10 €

576 1l./1l. Fl.Mercury stamp 1917 “Κ.Π.” surcharges without the new value (upper marginal). (Hellas C5k). * 100 €

577 2x1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamps, surcharge inverted and double surcharge, u/m. (Hellas 
C6a+C6b).

** 6 €

578 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury (thin paper-typ.I) with double surcharge, u/m. (Hellas 6Ab). ** 20 €

579 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C7a-25E). ** 6 €
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580 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” surcharge on Fl.Mercury stamp, ovpt “_επτών”, m. (Hellas C8XXV). * 6 €

581 10l/30l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp with the surcharge displaced so that is read “Π. Κ./τών 
λεπ/0 1”, mint (possible trace of hinge). Very impressive. (Hellas C12A).

* 10 €

582 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1906 Olympic stamps, complete set of 2 values (never issued), m. (Hellas C14/C15). * 50 €

583 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1913 Campaign stamp in bl.4, var double surcharge. Lower pair u/m. (Hellas 
C18b).

**/* 12 €

584 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign 1914 reprint stamp in u/m strip of 3 with double ovpt, one 
inverted. (Ηellas C18c).

** 12 €

585 5l. 1918 Red Cross Fund in u/m lower marginal bl.4. Superb. (Hellas C51-120E). ** 30 €

586 50l./5l. Social Welfare Fund ovpt (without accent) in used pair perf 10 1/2 at bottom. (Hellas C74a-30E). o 8 €

587 2x50l./20l. Social Welfare Fund ovpt (without accent), one perf 10 1/2 at top the other at bottom, both used. 
(Hellas C75a-40E).

o 10 €

588 20dr./40l. 1946/1950 Welfare Fund, double surcharge, one violet and one red, u/m. Very �ne. (Hellas C96c). ** 50 €

POSTAGE DUE STAMPS
589 2l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2 with double impression of the centre, m. (Hellas D2A(e)). * 50 €

590 40l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2, double impression of centre, u/m. Very rare. (Hellas D6Aa). ** 300 €
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591 1876 2nd Vienna issue, set of 10 values perf 10 1/2 (5l. is missing), mint. Very �ne. (Hellas D13A/D14A+D16A/
D24A-968E).

* 180 €

592 1876 2nd Vienna issue. 20l. with 10 1/2x12 1/2 perforation, m. Plate Àaw N.8. THE ONLY KNOWN UNTIL 
NOW WITH PLATE FLAW in this perforation. VF. RRR. (Hellas D17D PF8).

* 250 €

593 1l. 1890-93 3rd Vienna issue perf. 10 1/2 in u/m vertical strip of 5 imperforate horizontally between. (Hellas 
D25Af-700E).

** 140 €

594 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 10 values, m. 1dr signed Argyropoulos. (Hellas D44/D53). * 15 €

595 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr. black overprint (reading up), m. RRR. (Hellas D53N). * 300 €

596 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up), complete set of 11 values, m. (Hellas D59/D69). * 30 €

597 2l.+3l.+1dr 1912 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up). 2l. mint never hinged, the rest hinged. 
Rare. (Hellas D71/D73-365E).

* 100 €

598 2l.+3l.+5l.+10l.+1dr 1912 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down), m. (Hellas D76/D80-135E). * 32 €

599 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2dr with carmine overprint, u/m. Var. “ΕΛΛΗΝΙΚ ΔΙΟΙΚΗΣ”. Signed by 
Cosmopoulos. Superb. RR. (Hellas D81M-1625E).

** 350 €

600 Lithographic issue (1st period), complete set of 10 values, m. (Hellas D84A/D97A-149E). * 40 €

601 5l. 1913-1928 Lithographic issue (3rd period), var “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα” and horizontal perf. 
10 1/2, u/m. (Hellas D87Cab-180Ε).

** 35 €

̇̋̇ ̇̋̈ ̇̋̉
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FIRST DAY COVER
602 500dr+1000dr+2000dr 1944 Landscapes on a cover canc “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15.III.44” (�rst day of issue). (Hel-

las 590/592).
FDC 12 €

603 1953 National products, complete set of 7 values on cover canc. “ΛΕΒΙΔΟΥ-ΑΘΗΝΩΝ*1.VII.53” (�rst day of 
issue). (Hellas 722/728).

FDC 70 €

604 1953 Ionian Islands Earhquake Fund, complete set of 2 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.XI.53” (1st day of 
issue). (Hellas C106/C107).

FDC 25 €

605 2dr 1956 Rotary on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.V.56” (1st day of issue). (Hellas 759). FDC 11 €

606 1959 Red Cross, complete set of 7 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59” (1st day of issue). (Hellas 
831/837).

FDC 12 €

607 1987 Aesops Fables, complete set of 8 values imperforate vertically on registered cover canc. “ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣ.*5.03.87” (�rst day of issue) mailed in town. (Hellas 1754A/1761A).

FDC 30 €

608 1988 Capitals of prefectures, complete set of 15 values, imperforate at shorter sides, on 2 covers canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*7.X.88” (�rst day of issue). (Hellas 1806A/1820A).

FDC 10 €

̈̂̄

̈̂̅
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609 1988 Christmas, complete set of 2 values, 70dr horizontally imperforate while 30dr in pair imperforate 
one stamp at le� and one at right, on cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.XII.1988” (�rst day of issue). (Hellas 
1821Ab/1822A).

FDC 20 €

610 1989 International anniversaries, complete set of 5 values imperforate vertically on cover canc. 
“ΑΘΗΝΑ*22.V.89” (�rst day of issue). (Hellas 1831A/1835A).

FDC 30 €

611 1990 Capitals II, complete set of 15 values, imperforate at shorter sides, on 2  covers canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*20.VI.90” (First Day of Issue). (Hellas 1856A/1870A).

FDC 10 €

612 2004 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*4.5.2004” (1st day of issue). (Hellas 2301A/2302A).

FDC 8 €

613 2004 Greek Islands, complete set of 10 values vertically imperforate on three covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27.12.2004” (�rst day of issue). (Hellas 2336Α/2345Α).

FDC 25 €

614 2006 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.5.2006” (1st day of issue). (Hellas 2421A/2422A).

FDC 8 €

615 2007 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.5.2007” (1st day of issue). (Hellas 2476A/2477A).

FDC 10 €

616 2008 Personalized stamp m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.04.2007” (1st day of issue). 
(Hellas F51).

FDC 10 €

617 2009 Greek Actors m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9-2-2009” (�rst day of issue). (Hellas F52). FDC 15 €

618 2010 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*26.05.2010” (1st day of issue). (Hellas 2601A/2602A).

FDC 10 €

̈̂̊

̈̃̂
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619 2010 Greek Islands IV, complete set of 8 values horizontally imperforate on 3 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*14.10.2010” (1st day of issue). (Hellas 2620A/2629IIA).

FDC 20 €

620 2010 Christmas m/s (self adhesive stamps) on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.12.2010” (�rst day 
of issue). (Hellas F62).

FDC 12 €

̈̃̆ ̈̃̇
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621 2011 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*17.05.2011” (1st day of issue). (Hellas 2665A/2666A).

FDC 12 €

622 2011 Greek Actors m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.11.2011” (�rst day of issue). (Hellas 
F66).

FDC 17 €

623 2012 Games of the old neighbourhood m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2012” (�rst day 
of issue). (Hellas F69).

FDC 17 €

624 2012 Touring, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.06.2012” (1st day of issue). (Hellas 2725/2726).

FDC 10 €

625 2012 Christmas, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.12.2012” (1st day of issue). (Hellas 2743/2744).

FDC 10 €

626 2013 Sailing Tourism set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*04.06.2013” (�rst day of 
issue). (Hellas F74/75).

FDC 18 €

627 2013 100 Years from Mt Olympus 1st Ascent set of 4 m/s on 4 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.07.2013” (�rst day of issue). (Hellas F76/79).

FDC 25 €

628 2014 Greek Presidency of the Council of the E.U.2014, set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.01.2014” (�rst day of issue). (Hellas F81/82).

FDC 20 €

629 2014 Songbirds of the Greek Countryside, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illus-
trated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.03.2014” (1st day of issue). (Hellas 2800/2801).

FDC 12 €

̈̄̃

̈̄̅

̈̄̆

̈̄̇

̈̄̈ ̈̄̋
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630 2014 µe Months in folk art, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2816/2817).

FDC 12 €

631 2014 FIFA World Cup Brazil 2014, set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” 
(�rst day of issue). (Hellas F92/93).

FDC 10 €

̈̄̉ ̈̄̊

̈̅̂

̈̅̃

̈̅̄

̈̅̅

̈̅̆
̈̅̉
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632 2014 �e bicycle, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” (1st day of issue). (Hellas 2824/2825).

FDC 12 €

633 2014 Tourist 2014, the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*8.8.2014” (1st day of issue). (Hellas 2829/2831).

FDC 10 €

634 2014 Christmas of children, the self-adhesive stamps from the booklet on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.12.2014” (1st day of issue). (Hellas 2839/2842).

FDC 12 €

635 2015 Railways of Greece, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*30.03.2015” (1st day of issue). (Hellas 2862/2863).

FDC 12 €

636 2015 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2015” (1st day of issue). (Hellas 2868A/2869A).

FDC 12 €

637 2015 Anniversaries Events B m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*04.11.2015” (�rst day of issue). 
(Hellas F105).

FDC 12 €

638 2016 Year of Greece in Russia m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2016” (�rst day of issue). 
(Hellas F111).

FDC 15 €

639 2016 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2016” (1st day of issue). (Hellas 2932A/2933A).

FDC 12 €

640 2016 2400 Years since the birth of Aristotle, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special il-
lustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*23.05.2015” (1st day of issue). (Hellas 2939/2940).

FDC 12 €

̈̅̇ ̈̅̈

̈̅̊

̈̅̋

̈̆̂̈̆̃
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641 2017 150 Years National Archaeological Museum set of 6 (7000 sets were issued) m/s on 6 special illustrated 
covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.03.2017” (�rst day of issue). (Hellas F118/F123).

FDC 25 €

642 0.80E 2017 Personalized Stamp the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*07.04.2017” (1st day of issue). (Hellas 2976).

FDC 8 €

̈̆̆ ̈̆̇

̈̆̈

̈̆̉

̈̆̊̈̆̋

̈̆̄ ̈̆̅
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643 2.62E 2017 Trees of the Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 

“ΑΘΗΝΑΙ*27-06-2017” (1st day of issue). (Hellas 2980A).
FDC 10 €

644 2017 Year of Cultural Exchange and Cooperation of Creative Industries of Greece-China set of 2 m/s (7000 
sets were issued) on two special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*08.09.2017” (�rst day of issue). (Hellas 
F127/F128).

FDC 17 €

645 2017 Christmas complete set of 4 values in sheetlet of 8 (5000 sheetlets were issued) on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*05.12.2017” (�rst day of issue). (Hellas 3000/3003).

FDC 22 €

646 2018 AEK-50 Years since the Basketball European Cup Winners Cup, complete set of 2 m/s on two special 
illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑI*30.03.2018” (1st day of issue). (Hellas 133/134).

FDC 14 €

647 2018 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*24.05.2018” (1st day of issue). (Hellas 3023A/3024A).

FDC 12 €

648 2018 Euromed, complete set of 4 m/s on four special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑI*20.07.2018” (1st day 
of issue). (Hellas F144/F147).

FDC 17 €

649 2018 100 Years of Greece - Ethiopia diplomatic relations, complete set of 3 self-adhesive stamps on three 
o£cial FDC. (Hellas 3056/3058).

FDC 10 €

650 2018 190 Years Hellenic Post, sheet of 8 stamps on a special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑI*15.XI.18” (1st 
day of issue). (Hellas 3059A/3062A).

FDC 25 €

651 0.72E+0.90E 2018 Christmas the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*23-11-2018” (1st day of issue). (Hellas 3077/3078).

FDC 10 €

652 2018 190 Years since the establishement of Hellenic Army Academy, complete set of 10 self-adhesive stamps 
on two special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.XII.2018” (1sy day of issue). (Hellas 3029/3038).

FDC 17 €

653 10x(0.72E) 2019 100 Years Consignements & Loans Fund, complete set of 10 self-adhesive stamps from the 
booklet on 5 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*29.03.2019” (1st day of issue). (Hellas 3092/3101).

FDC 25 €

654 2019 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*09.05.2019” (1st day of issue). (Hellas 3131A/3132A).

FDC 12 €

655 2019 Euromed m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.07.2019” (�rst day of issue). (Hellas F152). FDC 10 €

656 10x1E 2019 90 Years Marathon Dam 1929-2019, complete set of 10 self-adhesive stamps from the booklet on 
5 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.10.2019” (1st day of issue). (Hellas 3214/3223).

FDC 17 €

657 (0.72E)+(0.90E) 2019 Christmas the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25-11-2019” (1st day of issue). (Hellas 3228/3229).

FDC 10 €
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FIRST FLIGHTS
658 8.2.1934 Corfu (7.2.34)-Bushire (10.2.34) Registered airmail cover from Corfu Fevr, 7 to Bushire Fevr, 10. 

Return to Corfu at March, 23. Boxed “PREMIER COURRIER AERIEN. CORFOU-BOUCHIR AIR FRANCE”. (Hellas 
FF362A).

FFC 10 €

659 12.11.1931 Athens-Jannina, cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.XI.31”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*12.XI.31”. (Hellas FF208C). FFC 12 €

660 23.1.1932 Athens-Dodoma, cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*23.I.32”, arr. “DODOMA*28.JA.32”. (Hellas FF220C). FFC 20 €

661 2.5.1932 �essaloniki-Paris, post card canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.V.32”, arr. “PARIS*2.V.1932”. (Hellas FF238J). FFC 30 €

662 24.5.1934 Jannina-Drama cover canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*24.V.34”, via “ΑΘΗΝΑΙ*26.V.34”, arr. “ΔΡΑΜΑ*26.V.34”. 
Also AL29+AL31b airmail labels. VF. (Hellas FF338A).

FFC 50 €

663 23.6.1963 Athens-Samos cover canc. “ATHINAI*23.VI.63”, arr. “ΣΑΜΟΣ*23.ΙΟΥΝ.63”. (Hellas FF567a). FFC 4 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
664 Russian Post O£ce. 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge. 5pa/1k. in full sheetlet of 25, u/m. Var. “overprint 

“Mont-Athos” in blue”. RR. (Hellas 1b - 1875++ euros).
** 500 €

665 5l. litho postage due stamp 1916 ovpt “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” in bl.4. Right marginal pair both stamps with 
fallen “ς” while on lower right stamp also “εισποακτέα”, u/m. RRR and Superb. (Hellas 5+5a+5b).

** 1000 €

666 Illustrated postal card mailed frankless from “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΔΕΚ.24” to Ioannina. Marked “T/20” with blue 
crayon, taxed on arrival with 2x10l. litho postage dues ovpt “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” and canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*10.
ΔΕΚ.1924”. One stamp defective. RRR. (Hellas 6).

PPC 150 €
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DEDEAGATCH
667 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 10l./10ct. in sheetlet of 8, 3 stamps with hinge. VF. RRR. 

(Hellas F2 - 3036 euros).
**/* 900 €

668 1913 1st label issue, imperforate sheetlet with WMK, mng. RR. (Hellas F6c - 540 euro). (*) 220 €

669 1913 Dedeagatch 3rd label issue, complete sheetlet of six (3x2), used. (Hellas F8). 250 €

DODECANESE
Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues

670 1932 Ferrucci issue (regulars), 14 complete sets of 5 values, u/m. All the islands. Very �ne lot. (Hellas 59I/63I-
59XIV/63XIV).

** 150 €
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671 Large commercial cover to Rodi, franked on back with Italian stamps (1928) block of 9x50c. (Unif. 225), canc. 
“SCARPANTO * (EGEO) * 30.4.29”, arr. “RODI * (EGEO) * -3.5.29”.

C 80 €

672 Cover to Milano, franked with RODI “Pittorica” 20c. + 30c., canc. “RR. POSTE ITALIANE * ARCANGELO   
(RODI EGEO) * 1.10.29” (Type 1a), arr. on reverse (9.10.29). (Hellas 43+45). Signed Raybaudi.

C 320 €

673 Cover to France franked with 25x5c. Pittorica (10 on front & 15 on back), faint canc. “POSTE ITALIANE * 
MALONA (RODI EGEO) * 26.10.29”, transit “RODI * (EGEO) * 30.10.29”, arr. “PARIS * 4-11-29”.

C 120 €

̈̉̃

̈̉̅

̈̉̄

̈̉̆
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British Post-O�ce (M.E.F.)
674 Airmail cover fr. with 9d 1945 “M.E.F.” in pair canc. “RHODES DODECANESE*20.9.46”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.

IX.46”. (Hellas 7).
C 220 €

French Post-O�ce
675 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 3c. orange in pair, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTELLORI-

ZO” on 2nd stamp. Signed by Bruna. (Hellas 3+3d - 325+ euro).
* 100 €

676 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 10c. red in pair, m. Var. “inverted CASTELLORIZO”. 4 signatres of 
genuine. (Hellas 5b+5 - 690 euro).

* 200 €

677 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 30c. violet, m. Var. “inverted CASTELLORIZO”. 2 signatures of genu-
ine. (Hellas 9b - 875 euro).

* 250 €

678 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “inverted overprint”. Signed by 
Brun. R. (Hellas 11a - 1200 euro).

* 450 €

679 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 4pi/1fr. red and olive, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTEL-
LORIZO”. (Hellas 12d - 1440 euro).

* 400 €

680 Stampless cover canc. “CASTELLORIZO*CORPS DOCCUPATION”, arr. “MONTPELLIER*17 FEVR. 16”. R. C 80 €

681 Registered cover franked with 7 French Levant stamps surcharged with handstamp, not o£cial, “OCCUPA-
TION/FRANCAISE/CASTELLORIZO” canc. “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE”, arr. “TRESOR ET 
POSTES*528*3-9 20”.

C 100 €

682 1c. + 2c. + 3c. + 5c. + 10c. + 15c. French Levant surcharged with handstamp, not o£cial, “OCCUPATION/
FRANCAISE/CASTELLORIZO” on fragment and canc. “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE”.

50 €

683 1920 “O.N.F. Castellorizo”, 1c. + 5c. + 40c. + 2pi/50c. LEVANT plus 10c. and 25c. French stamps on fragment 
cancelled “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE”. (14+17+23+24+29+32 - 390 euro)

80 €

̈̉̇ ̈̉̈̈̉̉

̈̉̊

̈̉̋
̈̊̂ ̈̊̃

̈̊̄
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EPIRUS
684 10pf D.Reich stationary postal card (Untwort) canc. “JANINA OESTERREICHISCHE POST*15/2/08”, arr. 

“WURZBURG*20.FEB.08”. Extremely rare.
PS 200 €

685 5l/10pa+20l/1pi+25l/1pi+40l/2pi+80l/2pi+1dr/5pi+2dr/5pi+5dr/10pi+30l/2pa+50l/2pa 1914 Argyrokastro 
issue, mint. (Hellas 18+21/27+41/42).

* 36 €

686 30l/2pa+50l/2pa 1914 Argyrokastro issue in u/m bl.10. VF. (Hellas 42a). ** 50 €

687 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 10 €

688 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, m. (Hellas 68/75 -1100 euro). * 300 €

689 1914 Chimarra issue, 10l. Litho (paper C), u/m. Signed by Zeis. RRR. (Hellas 72a). ** 250 €

690 1914 Epirus Ëag issue, complete set of 8 values, u/m. VF. (Hellas 76/83). ** 15 €

691 1914 Epirus Flag, 5dr. with var. “perf. 10 1/2 horizontally at one side”, u/m. (Hellas 83a - 90 euros). ** 20 €

692 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. (paper A), u/m. Var. “displaced overprint, ΗΠΕΙΡΟΣ Β.” and “dot inside 
the lower circlr of B” (pos.24). VF. (Hellas 97fC - 70+++ euro).

** 30 €

693 1914 Campaign stamps overprinted, 5l. with var. “inverted overprint”, u/m. VF. (Hellas 100a - 120 euro). ** 40 €

694 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper B), m. (trace of hinge). Var. “inverted overprint”. RR. (Hellas 
107a - 620 euro).

* 200 €

695 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, set of 10 values reading up (20l, 30l, 40l. and 50l. over-
print missing) plus 5dr. reading down, u. High values on fragments with “ΚΟΡΥΤΣΑ” pmk. RRR. (Hellas 
112/117+129+125/127+137).

o 450 €
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696 3l. litho 1915 ovpt. “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (reading-up), double ovpt, u/m. (Hellas 115a). ** 10 €

697 30l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” in mint pair. LeÎ stamp u/m. Signed S.F. (Spetsiotis). (Hellas 121d). **/* 40 €

698 40l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, m. Rare. (Hellas 123d). * 20 €

699 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular+airpost), complete sets of 10+10 values, 16dr 
with trace of hinge, the rest u/m. (Hellas 168/187-340E).

** 100 €

THESSALY
700 Larissa: 1868 20pa green (single) and 1876 1pi orange-yellow Duloz Ottoman stamp in strip of three, both 

canc. 2-ring “YENI-SEHIR” in black and in blue.
o 30 €

701 Blue “ΡΑΨΑΝΗ” on 20l. SHH and 2 “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ” cancellations on 20l. LHH and 20l. SHH. o 10 €

702 20pa. PS cancelled with manuscript “Volos le 16/28 98”, arr. “ADRINOPLE*2 MAI 98”. RRR. PS 150 €

̈̋̆
̈̋̇

̈̋̋

̉̂̂ ̉̂̃

̉̂̄
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THESSALONIKI (SALONICA)
703 Cover franked with 20pa. and posted from “YALLILAR (SALONIQUE)*3.7.908” to Constantinople. (NG.1 - 170 

euro).
C 40 €

704 Cover franked with 10c. + 40c. EMPIRE cancelled with dot. “4012” and posted from “SALONIQUE TURQUIE 
DASIE*10 JUIN. 62” with boxed “PP”, via “LES DARDANELLES TURQUIE*11 JUIN. 62” and “MEDITERRANEE A 
LYON*13 JUIN. 62”, arr. “LYON*15 JUIN. 62”.

C 80 €

705 1909, 1911 “SALONICCO” surcharge, complete set of 8 values on fragments, u. (Hellas 1/8). o 250 €

̉̂̅ ̉̂̆

̉̂̈ ̉̂̉

̉̂̇

̉̂̊

̉̂̋
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706 Colour PPC franked with 10c. Italian stamp and posted from “POSTA MILITARE*117*17.11.17” with Italian 
cersorship post marks.

PPC 20 €

707 20pa/4kop 1909 “Salonique” ovpt on 1907 P.O.Π.ΗΤ. stamp in bl.4. Upper pair without “Salonique” ovpt. 
Lower pair u/m. RR. Hellas 3(a).

*/** 500 €

708 1s 1916 “Levant” ovpt, m. (Hellas 8-300E). * 100 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
709 1919 “THRACE INTERALLIEE” ovpt, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 31/39). ** 17 €

710 10ct 1919 “THRACE INTERALLIEE” ovpt, ovpt “a cheval”, u/m. Uncommon. (Hellas 34). ** OFFER

711 1l+2l lithos, both ovpt “Δυτικής Θράκης Δυτικής”, u/m. (Hellas 68B+69B). ** 9 €

712 2l+3l lithos in vertical pairs. 2l. lower stamp ovpt “Διοίκησις Διοίκησις Θράκης” while 3l. lower stamp ovpt 
“Δυτικής Θράκης Δυτικής”. Both lower stamps u/m. (Hellas 69A+70B).

**/* 10 €

713 3l. litho (3rd period) ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in u/m bl.8 (pos.25-28/35-38). Ovpt error “Διοίκησις 
Διοίκησις Θράκης” (pos.25-28). Only on 4 positions per sheet. Superb and rare. (Hellas 70A+70).

** 60 €

714 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “E T” stamps, complete set of 8. 1l.+2l.+5l.+20l.+3dr mint never hinged, the 
rest hined. (Hellas 117/124-209E).

**/* 55 €

715 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 92/100). ** 25 €

716 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, m. Var. “Υπάτη Αρμοστεία” on bottom. (Hellas 94 var). * 10 €

717 5dr/20pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, double ovpt, one inverted, u/m. (Hellas 100c). ** 30 €

718 3l. litho (3rd period) ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m corner bl.4, pair, one without overprint (2 pairs). Very 
rare. (Hellas 107h).

** 80 €
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720 1893, 1895 “Port-Lagos” ovpt on French Sage stamps, complete set of 6 values, used. Very �ne. (Hellas 1/6-
455E).

o 170 €

Bulgarian Occupation (East �race)
721 Six Postal cards all canc. “ODRIN”. Karaagatch and Odrin Bulgarian censor cachets. PS/PP 30 €

722 Five post cards all canc. “ODRIN”. Karaagatch Bulgarian censor cachet in blue and in black and Varna Bulgar-
ian censor cachet in red.

PPC 30 €

719 1l.+3x2l.+3x3l. lithos ovpt “Διοίκησις Θράκης” on cover canc. to order “ΣΚΟΠΟΣ*16.ΜΑΡ.22”. Scarce. C 15 €
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̉̄̅

̉̄̇ ̉̄̈ ̉̄̉ ̉̄̊
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727 2l. (1st period litho) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, m. Rare. (Hellas 10a). * 100 €

728 3l. (engraved) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, u/m. (Hellas 11). ** 50 €

WWII Bulgarian Occupation
723 Free soldiers Mail: cover from Gumurdjina, military cachet “VOENNA POJHTENSKA STANTZIYA*153”, arr. 

“GORNA BANYA*15.III.944”. Handwritten censor at top leÎ.
C 25 €

724 Cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “KSANTI*9.IV.42” (type II, Chazapis No.7i), arr. “SOFIA*12.IV.42”. C 20 €

IKARIA ISLAND
725 1l. (2nd period litho) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, mint. Rare. (Hellas 9a). * 100 €

726 2l. (engraved) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, u/m. (Hellas 10). ** 50 €

IONIAN ISLANDS
729 Small mourning cover from “ΚΥΘΗΡΑ*1.ΝΟΕΜ.?8” in greenish-blue to Zante. Handwritten “2”, arr. 

“ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΝΟΕΜ.?”. Very nice.
C 300 €

730 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): Incoming 1860 EL posted from Galatz (28/7 7ΜΒΡΕ 1860) 
cancelled with oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO/GALATZ”, arr. “ΙΘΑΚΗ*12 ΣΕΠ 60”.

EL 250 €

731 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1862 EL posted from “ΛΕΥΚΑΣ*19 ΦΕΒ 62”, arr. “TRIEST”. 
Manuscript postage rate “1” and “15”.

C 150 €

732 30dr 1941 “CORFU” ovpt on 1938 KC stamp, used. (Hellas 19). o 20 €

733 1941 Corfu overprint on Balcan Entente II issue, 8dr. (never issue) ovpt. “CORFU”, u/m. Signed. (Sassone 34 - 
1000 euro).

** 100 €
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734 10dr. in leÎ margin horizontal pair with “Argostoli” ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefa-
lonia e Itaca”, var. “Oblique”, used on fragment. Signed by Sorani and A.Diena and certi�cate by H.Avi (2015). 
RRR. (Sassone 6da).

800 €

735 40l. Historical in leÎ margin horizontal pair with “Argostoli” ovpt. only on leÎ stamp and only “Cefalonia e 
Itaca” because of overprint displacement up. Right stamp only “Cefa.....e Ita....”. Ovpt. pos. 1-2 and 4-5. ONLY 
ONE UNUSED COPY IS KNOWN. Signed by Sorani and A.Diena and certi�cate by. H.Avi (2015). RRRR. (Sas-
sone 14Aob).

2000 €

736 1941 Argostoli overprints, 1dr. K.George II in marginal pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/
Cefalonia e Itaca”, u/m. (Hellas 139, Sassone 40 - 220 euro).

** 20 €

737 1941 Argostoli overprints, 10l. Historical in pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/Cefalonia e 
Itaca”, u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 143, Sassone 57 - 440 euro).

** 40 €

738 1941 Argostoli overprints, 2dr. airpost in vertical pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefa-
lonia e Itaca”, u/m. (Hellas 72, Sassone 3c - 2800 euro).

** 200 €

739 1941 Zante overprint, 5dr. airpost on fragment, u. Var. “inverted overprint”. (Hellas 289, Sassone 12b - 550 
euro).

o 60 €

740 1941 Zante overprint, 50l. in pair Charity, u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 301, Sassone 31g - 1100 euro). ** 100 €

741 30c 1941 “ISOLE JONIE” ovpt, fallen “I” on “ISOLE”, m. Very rare. (Hellas 319b). * 100 €

CAVALLA
742 Cover printed “THE AMERICAN TOBACCO Co, CAVALLA TURKEY” fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. 

“KAVALA*8.11.12” (Turkish postmark used by the Bulgarian P.O., not mentioned in N. Galinos study), arr. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*10.ΝΟΕΜ.(12)”. Very rare.

C 280 €

̉̅̆

̉̅̇
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743 1893, 1900 “Cavalle” ovpt, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 220 €

744 “Cavalle” overprint, 1pi/25c. in gutter pair with number “0”, m. (Hellas 6c - 220 euro). * 60 €

745 “Cavalle” overprint, 4pi/1F. (type II), u. Var. “No dot in “i” of Piastre”. (Hellas 8a). o 40 €

746 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΣ ΕΚΔΟΘΕΙΣΗΣ ΕΠΙΤΑΓΗΣ” canc. “ΚΑΒΑΛΛΑ*29.2.16”. Doc 15 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

747 1900  “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in red, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14-250E). * 75 €

748 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” Black Overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 45 €
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749 1901 local black overprint, 25l. with var. “with printed spacer”, u. (Hellas 20d - 100 euro). o 30 €

750 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, m. (Hellas D1/D9). * 20 €

751 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 8 values, m. (Hellas 24/32). * 60 €

752 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

753 Small part of registered cover franked with 50l. “small ΕΛΛΑΣ” with “inverted overprint”, cancelled with 
“ΡΕΘΥΜΝΟΝ*23 ΜΑΡΤ. 1910”. (Hellas 42f - 360 euro).

100 €

754 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1dr. postage due stamp with var. “reversed Σ”, m. AS FAR AS WE KNOW 
ONLY 3 SHEETS OF 1DR. OVERPRINTED WITH “ΕΛΛΑΣ”, SO THE TIRAGE OF THIS ERROR IS ONLY 3 ITEMS. 
Signed by SCHMITT BPP. RRRR. (Hellas D16b).

* 1500 €

755 1909 “Provisional” issues, complete set of 6 values, m. (Hellas 48/53). * 80 €

756 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62). o 60 €

757 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, u. (Hellas 63/72 - 224 euro). o 60 €

758 10l “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt 1908 stationary postal card (with paid answer), written but unused. Minor imperfec-
tions. (Hellas PC8A).

PS 5 €

759 10l “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt 1908 stationary postal card (answer), unused. Minor imperfections. (Hellas PC8B). PS 5 €

760 10l “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt 1909 stationary postal card (with paid answer) canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*4.ΝΟΕΜ.1909”, 
via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*5.ΝΟΕΜ.1909”, arr. “AMSTERDAM*25.11.1909”. VF. (Hellas PC11A).

PS 30 €

761 10l “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt 1909 stationary postal card (answer) canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*25.ΜΑΙΟΣ.1912”, arr. “ST.
GALLEN*14.VI.12”. (Hellas PC11B).

PS 12 €

762 Rural dotted canc. “26” and “28” on 2x10l. 1900 Cretan stamps. Both stamps of 2nd choise. o 6 €

763 PPC “Salut de la Canee” (each letter formed by many small views) b&w early (Cavaliero) fr.pair 5l.1905 (Hellas 
25) canc.”XANIA*24 OKT.1905”,arr.”LIVORNO*11-11-05” (Italy).

PPC 15 €

764 Judicial document from “Καστέλλι 7/4/1906” with rural dot. “44” in lilac and manuscript “Παρεδόθη” (deliv-
ered) with rural “50” in black color.

DOC 10 €

765 Small cover fr. with 1l. +2x2l. “large ΕΛΛΑΣ” overprint, posted from “ΧΑΝΙΑ” to Αγ. Νικόλαο. VF. (Hellas 
63+64).

C 30 €

766 Postcard fr. with 1l.+2l. ovpt 1909 “Large ΕΛΛΑΣ” canc. “ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ*2.ΙΑΝ.1911” and rural posthorn “73” 
(very weak) to Athens. Rare on cover. (Hellas 63/64).

PPC 80 €
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British Post-O�ce
767 20pa 1898 Provisional handstruck issue on thin paper perÉn “28”, mint. VF and RR as unused copy. (Hellas 1). * 350 €

768 10pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΚΑΣΤΕΛΛΙ” in blue. (Hellas 4). o 75 €

French Post-O�ce
769 1902-1903 Crete issue, complete set of 15 values plus 1903 Surcharged Crete issue, complete sets of 15+5 

values, m. (Hellas 1/15+16/20).
* 250 €

Italian Post-O�ce
770 Italian P.O. issues: 1900-1912, 5 complete sets of 1+1+1+11+6 values, m. (Hellas 1/20-869E). * 250 €

Russian Post-O�ce
771 2met 1899 Provisional handstruck issue on thick (carboard) and horizontally laid paper in rose color, mint. 

Extremely rare in mint. (Hellas 10a).
* 300 €

772 1899 Second lithographic issue, complete set of 12 values. 1met blue, 2met green 2met rose and 1gr rose 
hinged, the rest u/m. All stamps signed ZEIS. VF and R. (Hellas 42/53-643E).

**/* 200 €

773 1met lilac 1899 2nd lithographic issue in used bl.4. (Hellas 45-120E++). o 40 €

SAMOS ISLAND
774 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 11/13-350E). ** 100 €

775 5l. 1912 Map of Samos in blue in leÍ marginal bl.4. Îree never hinged stamps. Signed Deilakis. Superb and 
and very rare. (Hellas 11b-5000E).

**/* 800 €
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776 1912 Hermes head, complete set of 5 values, m. (Hellas 14/18). * 10 €

777 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

778 1913 Samos castles, 1dr. in full sheet of 25, u/m. (Hellas 25). ** 430 €

779 1913 Samos castles, 2dr. in full sheet of 25 (1 stamp cut oÏ), u/m. (Hellas 26). ** 430 €

780 1914 “Îin ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. var. “double overprint”, mng. RRR. (Hellas 32b). (*) 100 €

781 1914 General administration of Samos (I), 1dr. in block of 4 var. “only one (1) safety mark to each horizontal 
pair”, 2 stamps u/m. RRR. (Hellas 40d+40var).

**/* 250 €

782 1914 General Administration of Samos (II), complete set of 5 values, m. (Hellas 42/46). * 400 €

783 French Post: 20pi/5F 1900 Vathy ovpt in mint pair, no dot in “i” of “Piastre” (right stamp). Rare. (Hellas 
11+11a).

* 150 €
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MYTILENE ISLAND
784 1864 entire letter posted from “METELINE*7/7” with linear “FRANCO” under 20l. Greek stamp which taxed 

on arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*28 ΙΟΥΝ. 64” for internal rate. (Hellas 19d).
EL 180 €

785 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. double ring in old Turkish “MIDILLI CARSISI” in blue 
(METELIN MARCHE/NG1) and bilingual “METELIN TURQUIE*27.MARS.1885” (NG2) to Chios.

C 80 €

786 COUPON-REPONSE INTERNATIONAL. Turkish with “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint. RRR. PS 280 €

787 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.5), “ι” inverted, u/m. (Hellas 1B). ** 15 €

788 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt stamp, 2nd “η” inverted (pos.7), m. (Hellas 4A). * 15 €

789 ΔΡΑΧΜΗ/20pa 1912 New values on Mytilene stamps (pos.13), broken “τ” in “Κατοχή”, u. (Hellas 17). o 40 €

790 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.19), 2nd “η” inverted, u/m. (Hellas 4A). ** 18 €

791 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pι. var. “second η inverted” (pos.19), u/m. (Hellas 18A - 
200 euro).

* 60 €

792 20pa 1908 Turkish postal card ovpt “Ελληνική Διοίκησις Μυτιλήνης” canc. to order “MIDILLI 1*9.11.12”. (Hel-
las PC1).

PS 50 €
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POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

793 EL canc. “ΚΥΛΛΗΝΗ” (type I), arr. “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΣΕΠΤΕ.1845”. EL 40 €

794 Entire letter handwritten “Λαμία/Στυλίς τη 29 Μαιου 1846”, boxed “ΔΤ30” municipal post canc., via 
“ΛΑΜΙΑ*30.ΜΑΙΟΣ.1846” arr. “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΙΟΥΝ.1846”. Prepaid postage 10 lepta.

EL 50 €

795 1858 entire letter posted from “ΑΡΤΗ” (green, button type) with manuscript postal rate to be paid “60” 
(lepta), arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*14 ΙΟΥΝ. 58”.

EL 150 €

Type I Postmarks
796 Dot. “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 10l. orange. o 30 €

797 Dot. “38” (=ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ) on 10l. yellow-orange. o 8 €

798 Dot. “105” (=ΑΡΤΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. 1862/67 issue. o 50 €

799 Canc. “113” (ΣΤΥΡΑ) on 20l. 1862/67 Large Hermes Head stamp. Strike not very clear but very rare. o 100 €

800 Dot. “122” (=ΑΛΗΤΣΕΠΗ) on 20l. blue 1862/67 issue. VF. RRR. (Hellas catalog value 800 euro). o 300 €

801 Canc. “129” (ΚΕΡΑΣΟΒΟΝ) on 20l. 1867 Large Hermes Head stamp. Strike not very clear but very rare. o 50 €

802 Canc. “132” (ΑΧΜΕΤΑΓΑ) on 20l. Paris print Large Hermes Head stamp. o 180 €
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Type III Postmarks
803 Blue “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ)*20 ΝΟΕΜ. 99” on 20l. SHH. o 15 €

Type IV Postmarks
804 “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*1 ΣΕΠΤ. 9?” on 20l. SHH. o 15 €

805 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*11 ΙΟΥΛ.” on 20l. small Hermes heads. R. o 30 €

806 “ΓΚΕΡΛΗ” blue on 20l. SHH. (190 euro). o 20 €

807 Canc. “ΛΟΓΚΑ*8.ΜΑΡΤ.98” on 20l. Small Hermes Head stamp. o 14 €

Type V Postmarks
808 Canc. “ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ” in blue on 20l. 1906 Olympic Games stamps. o 15 €

809 Canc. “ΔΙΒΡΗ” on 10l. Small Hermes Head. Fine strike. o 10 €

810 Canc. “ΔΟΥΚΑ” in blue on 20l. Small Hemres Head. Fine strike. o 15 €

811 2 diÏerent “ΚΑΡΔΙΤΣΑ” pmk on 2x20l. SHH. o OFFER

812 Canc. “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” in blue and black on 10l.+20l. Small Hermes Heads plus the aÍer 1900 type on 20l. Fl. 
Mercury. Fine - very Éne strikes.

o 10 €

813 Canc. “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ (ΗΛΕΙΑΣ)*19.ΙΑΝ.901” on 10l. Small Hermes Head in pair. Very Éne strike. o 8 €

814 Canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (2 diÏerent), “ΚΑΡΔΙΤΣΑ” and “ΤΡΙΚΚΑΛΑ” (2 diÏerent) on 5l.+4x20l. Small Hermes Heads 
stamps.

o OFFER

815 Canc. “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. 15 €

816 Canc. “ΛΕΒΙΔΙΟΝ*?.?.901” (centre inverted) on 5l. Small Hermes Head in bl.4. 20 €

817 Canc. “ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ*?.?.901” in blue on 20l. Small Hermes Head. Strike Éne and scarce. o 30 €
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Rural Cancellations
821 Rural “447” on cover from “Νέα Δήμητρα Κιλκίς”, via “ΚΙΛΚΙΣ*3 II 1951”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4 II 51”. C 20 €

822 Rural “469” on coulor PPC “Λουτρά Αιδηψού. Καζίνο” franked with 10l. Campaign to Chalkida. RR. PPC 80 €

823 Rural “469” on cover from “Νέα Σάντα Θεσσαλονίκης”, via “ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΝ*17 3 48” and “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*17 III 48” to USA.

C 30 €

824 Illegible rural “472” on cover, via “ΚΑΛΑΜΑΙ*22 ΟΚΤ. 40” and “ΜΕΣΣΗΝΗ*21 X 40 to “T.T 900”. C 10 €

825 Rural “479” on cover from “Καλαμάτα”, via “ΘΟΥΡΙΑ*24 ΦΕΒ. 35”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25 II 35”. C 15 €

826 Rural “482” on cover franked with Litho stamps, via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ*8 ΙΑΝ. 20” to USA. C 20 €

827 Rural “483” on cover from “Κάτω Μελπεία”, via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ*12 ΙΟΥΛ. 32”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 18 €

828 Rural “484” on cover from “Κωνσταντίνους Διαβολιτσίου”, via “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ*20.X.40”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*21.X.40”.

C 25 €

829 Rural posthorn “451” *21-VII-61* (23mm) on cover from Παλαίφυτο Πέλλας via ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-VΙΙ-61.

C 8 €

818 Canc. “ΜΑΖΕΙΚΑ*14.ΟΚΤ.98” in blue on 20l. Small Hermes Head. Superb strike. o 15 €

819 “ΠΛΑΤΑΝΟΣ” on 20l. small hermes head. RRR. 40 €

820 “ΤΣΙΟΤΙΟΝ” on 20l. Small Hermes head. RRR. o 120 €
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830 Rural posthorn “454” *15-V-60* (23mm) on cover from Ερφοι Ρεθύμνου via ΠΕΡΑΜΑ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ and 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-V-60.

C 8 €

831 Rural posthorn “455” *1-I-61* (22mm) on cover via ΓΥΘΕΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-I-61. C 5 €

832 Rural posthorn “457” *12-II-61* on cover from Σκoύταρι Λακωνίας via ΓΥΘΕΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
15-II-61.

C 8 €

833 Rural posthorn “470” *21-III-60* (23mm) on cover from Αρχάγγελος Πέλλης via ΦΟΥΣΤΑΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-IΙΙ-60.

C 8 €

834 Rural posthorn “478” *24-XI-56* on cover from Αγιο Βασίλειο Ρεθύμνης via ΣΠΗΛΙ and ΡΕΘΥΜΝΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 27-XI-56. (Blue).

C 8 €
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Commemorative Cachets
837 49 DiÏerent commemorative cachets from 1967 to 2000 on special illustrated covers. C 20 €

Exchange Control Cachets
838 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*30.XII.37” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-/*” in red.
C 10 €

839 Cover posted from “ΔΡΑΜΑ*17 IX 39” with doudle-circle exchange control cachet “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΔΡΑΜΑΣ=*=/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” in violet colour (type 4, N.11a).

C 18 €

840 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.ΔΕΚ.36” to Swiss. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” in violet.

C 7 €

841 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*6.VIII.38” to Germany. Large cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 7 €

842 Air-mail registered cover to Berlin posted from “ΚΑΒΑΛΛΑ*8.XII.38” with double-circle exchange control 
cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΚΑΒΑΛΛΑΣ=*=” (type 4b, Nr.40) in violet colour 
and bilingual tape “CONTROLE DU CHANGE” (Nr.9).

C 15 €

843 Cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.MAI.37” to Swiss. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in violet.

C 6 €

844 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.OKT.37” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

C 10 €

835 Rural posthorn “482” *13-V-53* on cover via ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ Μεσσηνίας arr. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΝ 15-V-53. C 8 €

836 Rural posthorn “488” *3-III-63* on cover from Κεφαλινός Μεσσηνίας via ΜΕΛΙΓΑΛΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 4-III-63.

C 8 €
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LEVANT
Austrian P.O.

845 4sld Austrian Levant stationary post card, unused. (Ferchenbauer 1b). PS 20 €

846 5sld+5sld Austrian Levant stationary double post card, unused. PS 10 €

847 5sld+5sld Austrian Levant stationary double post card, unused. PS 10 €

848 20pa/5kr Austrian Levant stationary post card, unused. PS 20 €

849 1888-1897 3x20pa/5kr+20pa/5kr Austrian Levant stationary double post cards and one 20pa/5kr post cards, 
all unused.

PS 10 €

850 1891-1908 20pa/5kr, 2x20pa/10h+20pa/10h, 2x20pa/10h, 20pa and 20pa+20pa Austrian Levant stationary 
post cards, all diÏerent, all unused.

PS 12 €

851 10sld Austrian Levant stationary letter card, unused. (Ferchenbauer 1). PS 10 €

852 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card, unused. (Ferchenbauer 2). PS 8 €

853 2x1pi/25h Austrian Levant stationary letter cards in diÏerent colour shades, both unused. (Ferchenbauer 4). PS 10 €

854 3x1pi/25h Austrian Levant stationary letter cards in diÏerent colour shades, all unused. PS 20 €

855 1pi Austrian Levant stationary letter card, unused. PS 10 €

856 1900 10pa/5h Austrian Levant stationary wrapper, unused. W 5 €

857 10pa 1908 Austrian Levant stationary wrapper, unused. W 10 €
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861 Cover fr. with 15sld Austrian Levant stamp canc. “ALEXANDRIEN*14/8”, arr. “TRIEST*20/8”. C 20 €

862 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “ANDRIANOPEL*4/12/94”, arr. “LINNICH*8.12.94”. C 5 €

863 Cover fr. with 15sld Austrian Levant stamp canc. “BERUTTI*17/11” endorsed “Par Lloyd Autrichien”, via 
“LLOYD AGENZIE CONSTANTINOPEL*25/11” and “CONSTANTINOPEL*25/11/71”, arr. “GERA”.

C 20 €

864 Cover fr. with 2x20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “BEIRUTH*27/5/89”, via “ALEXANDRIEN*30.5.89”, 
arr. “NEW YORK*15.JUN.89”.

C 15 €

865 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “BEIRUTH*8/6/81”, via “ALEXANDRIEN*14/6/81”, and 
“BRINDISI”, arr. “GENOVA*20.GIU.81”. Stamp creased due to cover fold.

C 8 €

866 Cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTEREICHISCHE POST*20/5/97”, arr. 
“MEERANE*29.5.97”.

C 20 €

867 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*21/10/98”, 
“BERGZABERN*30.OCT.98”.

PPC 10 €

868 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*22/2/99”, via 
“ALEXANDRIE*24.II.99”, arr. “TRIEST”.

PPC 8 €

869 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*23/11/99”, arr. 
“POLA*13.12.99”.

PPC 15 €

870 PPC franked with 20pa/5kr. and posted from “BEIRUT*25/12 99”, arr. “JERUSALEM*27/12 99”. PPC 15 €

871 Registered cover fr. with 2x2pi/50h Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE 
POST*20/10/03”, via “LONDON*28.OC.03”, arr. “LEEDS*29.OC.03”.

C 30 €

872 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*3.VI.07”, arr. 
“LICHTENSTEIG*8.VI.07”.

PPC 20 €

873 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*4/5/12”, arr. 
“BUDAPEST*15.MAJ.912”.

C 20 €

874 1867 EL frnked with 10sld. perf. 9 and cancelled with “BUCAREST*27/2/67” to Wien. EL 30 €

858 10pa 1908 Austrian Levant stationary envelopr, unused. PS 10 €

859 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SPED. POST PRESSO LLOYD*31/12/87” to Scio. C 25 €

860 Unpaid entire letter canc. “ALEXANDRIEN*15/3”, via “BOLOGNA*20.MAR.63”, arr. “LIVORNO*21.MAR.1863”. EL 20 €
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875 Post card fr. with 20pa/10h Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERR. POST*23/12/01” to England. PPC 15 €

876 Post card fr. with 20pa/10h Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERR. POST*6/5/02”, arr. 
“AUGSBURG*15.MAI.02”.

PPC 15 €

877 1pi/25h Austrian Levant stationary letter card canc. “a CAIFA OESTERREICHISCHE POST*28.VIII.06”, arr. 
“CAIRO*28.VIII.06”.

PS 30 €
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878 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “b CAIFA OSTERR. POST*16.VIII.07”, arr. “NUERBERG*?.
AOU.07”. Cover folded in middle.

C 15 €

879 1pi Austrian Levant stationary letter card canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST*21.8.13”, via “CAIRO” and 
“QINA”, arr. “LUCSOR*27.VIII.13”.

PS 25 €

880 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “a CANEA OSTERR. POST*7.IV.08”, arr. 
“MUNCHEN*14.APR.08”.

PS 15 €

881 20pa/10h Austrian Levant stationary postal card canc. “CAVALLA OESTERREICHISCHE POST*19/IX/01”. PS OFFER

882 Unpaid entire letter written “Constantinopoli 4/9/1839”, arr. at Genova “23.7BRE”. Lazaretto cachet on 
reverse “NETTO DI FUERA ET DI DENTRO”.

EL 20 €

883 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL*30/3/76”, via “BRINDISI*4.
OTT.76”, arr. “LIVORNO*5.OTT.76”.

EL 8 €

884 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “CONSTANTINOPEL LLOYD*16/7/83”. PS 8 €

885 Cover fr. with 10pa/3kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICJISCHE 
POST*14/11/93” to Germany.

C 8 €

886 Cover fr. with 5x8pa/2kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*17/1/93”, arr. “WIEN*19/1/93”.

C 30 €

887 Cover fr. with 2x20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*9/11/97”, arr. “LUZERN*12.XI.97”.

C 10 €

888 Registered cover fr. with 20pi/2gul Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*25.1.96”, arr. “SCHLLENBERG*29.JAN.96”.

C 20 €

889 Bulgarian newspaper franked with 10pa/3Kr. and posted from “CONSTANTINOPEL*22.1.97” PRESS 30 €

891 Large registered cover fr. with 2x2pi/20kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERRE-
ICHISCHE POST*23/11/96”, via “LONDON*28.NO.96” to New York.

C 25 €

890 ¤ree registered covers fr. with 5pi+10pi+20pi Austrian Levant stamps, all canc. “CONSTANTINOPEL I OES-
TERREICHISCHE POST*6.III.09”.

C 25 €
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892 Post card mailed registered, fr. with 1pi/25h+20pa/10h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III 
OESTERREICHISCHE POST*17/4/02” to Athens.

PPC 20 €

893 Registered philatelic cover fr. with 1908 commemorative F.Joseph issue Austrian Levant and Austrian P.O. in 
Crete stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*31/VII/08”, arr. “PONTRESINA*3.VIII.08”.

C 30 €

894 Austrian Levant parcel post fr. with 10pi+5pi stamps canc. “a CONSTANTINOPEL OSTERR. POST”, via 
“WIEN*4.III.12”, arr. “BERN*8.III.12”.

PS 35 €

895 Cover fr. with 30pa+1pi. Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL II OSTERR. POST*15.XI.11” to 
Leeds.

C 8 €

896 Cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamp canc. “a CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST*10.XII.13” to USA. C 10 €

897 Cover fr. with 10pa+30pa Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR.POST*12.III.09”, arr. 
“MELCHHN*15.III.09”.

C 15 €

898 Registered cover fr. with 2x20pa+1pi Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL II OSTERR. 
POST*30.VIII.13”, via “LONDON”, arr. “LEEDS*6.SP.13”.

C 20 €

899 Post card fr. with 10c+5c Austrian P.O. in Crete stamps canc. “b CONSTANTINOPEL OSTERR. POST*3.XII.12” 
to Berlin.

PPC 10 €

901 Post card mailed stampless canc. “e CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*13.V.07”, arr. “NICOLAI*16.5.07”. PPC 8 €

902 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “f CONSTANTINOPEL OSTERR. POST*29.XII.09” to Bern. PPC 8 €

903 Cover fr. with 20pa+10pa+1pi Austrian Levant stamps canc. “i CONSTANTINOPEL OSTERR.POST*3.X.11”, arr. 
“ZURICH*7.X.11”.

C 20 €

900 Registered cover fr. with 2pi Austrian Levant stamp canc. “d CONSTANTINOPEL OSTERR. POST*9.X.11”, arr. 
“ZURICH*12.X.11”.

C 20 €

904 Post card with 10c Italian canc. “MONZA*22.4.02”, arr. “DARDANELLEN OESTEREICHISCHE POST*26.4.02” 
(Austrian P.O.).

PPC 10 €
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905 20pa Austrian Levant stationary post card canc. “DURAZZO OSSTER. POST*13.XII.10” to Genova. PS 8 €

906 Prepaid entire letter canc. “GALLATZ*28/10” and lineaar “FRANCO”, arr. “LLOYD AGENZIE 
CONSTANTINOPOLI*3/11”.

EL 25 €

907 20pa/5kr Austrian Levant stationary post card canc. “JAFFA*19/2/92”, arr. “STUTTGART”. PS 15 €

908 Cover f+. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST”, arr. 
“BUCKHURSTHILL*15.FE.97”. Imperfections.

C 10 €

909 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*15/12/98”, arr. 
“SPA*27.DECE.1898”.

PPC 15 €

910 Austrian Levant post receipt canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*1/1/01”. Doc 10 €

911 Post card fr. with 2x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST*3/11/05”, 
via “PORT SAID” and “CAIRE”, arr. “NAGHAMADI*6.XI.05”.

PPC 15 €

912 Registered cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. “a JAFFA OSTERR. POST*18.VI.07” to London, 
arr. “26.JU.07”.

C 20 €

913 Private post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “a JAFFA OSTERR. POST*3.VII.12”, via “PORT 
SAID*12.VII.11”, arr. “ALEXANDRIA”.

PC 10 €

914 Post card fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JAFFA OSTERR. POST*28.VII.13” to USA. PPC 15 €

915 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “JAFFA OESTERREICHISCHE POST”, arr. “CAIRO*2.VII.14”. C 10 €

916 20pa/10H. Austrian PS cancelled with “JANINA*1/12/02”, arr. “ULM*4 DEZ 02”. (NG.4 - 40 euro). PS 20 €

917 Internationakle Postanweisung franked with 25c. Crete (1914 reprinting, Ferchenbauer 24 - 1500 euro), bot-
tom right corner cut, posted from “JANINA*15/5 14”, arr.” PARIS*25.V.14”. RRR. (Hellas 24).

PS 100 €
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918 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM*22/10/84”, via “ALEXANDRIEN”, “MARSEILLE”, 
“PARIS” and “ANDOVER”, arr. “BOSTON*16.NOV”.

C 15 €

919 Wrapper franked with 10pa/3kr. and posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*9/4 88”. W 10 €

920 Cover franked with 20pa/5kr. in vertical pair and posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*12/3 93”, arr. 
“STUTTGART”.

C 20 €

921 Registered cover franked with 10pa/3kr. + 1pi/10Kr. and posted from “JERUSALEM*19/7 96”, arr. “Dubuque, 
Iowa/AUG 9 1898”

C 40 €

922 “Bethlehem” and “Nazareth” post cards, both fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamps and canc. “JERUSA-
LEM OESTERREICHISCHE POST” (di©erent postmarks).

PPC 25 €

923 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*26/7/97” to 
France.

PS 15 €

924 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*24/9/97”, 
arr. “STUTTGART”.

PPC 15 €

925 Colour PPC “Souvenir de Gethsemani” franked with 20pa/5Kr. canc. violet “JERUSALEM*31/10 98” to Berlin. PPC 10 €

926 PPC of Jerusalem franked with 10pa/3kr. canc. with violet “JERUSALEM*31 10 98”, arr. 
“STRASSBURG*6.12.98”.

PPC 8 €

927 Colour PPC franked with 20pa/5Kr. canc. “JERUSALEM*25/12 99”, arr. “LINZ*3.1.00”. PPC 10 €

928 Cover franked with 10pa/10H. and posted from “JERUSALEM*22 IX 07”, arr. “NAGYTAPOLOSANY*907 OKT. 4”. C 15 €

929 Austrian Levant postal card printed 20pa. canc. “PREVESA OESTER. POST*30/1/11”, mailed to Corfu. PS 20 €

930 Entire letter canc. linear “SALONICH”, arr. “TRIEST*2.OUT.1839”. Lazaretto cachet “NETTO DI FUORA ET DI 
DENTRO”.

EL 18 €
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931 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SALONICCO*30/11/76”, arr. “TRIESTE*7.12.76”. EL 15 €

932 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “SALONICH*10/9/94”, arr. “UZNACH*13.IX.94”. C 8 €

933 Registered cover fr. with 10x20pa/10h Austrian Levant stamps canc. “SALONICH I OESTERREICHISCHE 
POST*22/5/01” to Wien.

C 18 €

934 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “a SALONICH I OSTERR. POST*8.III.14” to Munchen. C 8 €

935 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “b SALONICH I OSTERR. POST*10.VIII.08”, arr. “ZURICH*13.
VIII.03”.

C 8 €

936 Registered cover fragment fr. with 20pa/20h Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. 
POST*7.I.06”.

8 €

937 Cover fr. with 4x10pa Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*4.VI.14”, arr. “BASEL*8.
VI.14”.

C 15 €

938 Cover fr. with 50pi Austrian Levant stamp canc. “d SALONICH I OSTERR.POST*29.VIII.13”, arr. “OXFORD*4.
SP.13”.

C 18 €

939 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “SAMSUN OESTERREICHISCHE POST”, arr. “HOCHDORF*27.
IX.09”.

C 8 €

940 Post card fr. with 2x10pa/5h Austrian Levant stamps canc. “SCIO OESTEREICHISCHE POST*4/?/04”, arr. 
“GALATI”

PPC 15 €

941 “Scadar” post card fr. with 20pa Austrian Levan stamp canc. “SCUTARI in ALBANIEN OSTERR.POST*4.XI.13” 
to Genova.

PPC 10 €

̋̅̆ ̋̅̋

̋̆̂

̋̆̃

̋̆̄ ̋̆̅
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942 1862 Cover canc. “SMIRNE*22/2”, arr. “TRIEST*27/2”. C 8 €

943 Entire letter fr. with 2x10sld+5sld Austrian Levant stamps canc. small “SMIRNE*15/8/70”, boxed “PIROSCAFI 
POSTALI ITALIANI”, via “BRINDISI*17.AGO”, arr. “GENOVA*18.AGO”.

EL 30 €

̋̆̋
̋̆̊

̋̇̅̋̇̃
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944 Cover fr. with 2x10sld+3sld Austrian Levant stamps canc. “LLOYD AGENZIE SMIRNE*19/10”, via 
“BRINDISI*22.OTT.72”, arr. “GENOVA”.

C 35 €

945 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “SMIRNE*8/2/79”, arr. “FIRENZE*15/2/79”. Letter included. C 12 €

946 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card canc. single-ring “SMYRNA OESTERREICHISCHE 
POST*14/2/98” to Germany.

PS 10 €

947 Cover fr. with 4x10pa/3kr+1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE 
POST*2/9/99”, arr. “DRESDEN*9.9.99”.

C 20 €

948 20pa/10h+20pa/10h Austrian Levant stationary double post card canc. “SMYRNA I OESTERREICHISCHE 
POST*24.3.03”, arr. “DRESDEN*29.3.03”.

PS 10 €

949 1pi/25h Austrian Levant stationary letter card canc. “a SMYRNA OSTERR. POST*31.X.08” to Swiss. PS 8 €

950 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “d SMYRNA OSTERR.POST*14/1/09”, arr. 
“GENEVE*19.I.09”.

PS 10 €

951 20pa/5kr Austrian Levant stationary post card canc. “TREBISONDA*21/8/90”, arr. “AUGSBURG*31.AUG.90”. PS 20 €

952 Cover fr. with 2x20pa Austrian Levant stamps canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*23/12/99”, arr. 
“TRIEST*31/12/99”.

C 20 €

953 20pa Austrian Levant stationary post card canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*11/8/13” to USA. PS 5 €

954 Small cover fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “b TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR. POST” to Wien, arr. 
“4.1.11”.

C 30 €

955 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “VATHY OESTERREICHISCHE POST*13/7/98”, arr. 
“TRIEST*19/7/98”.

PPC 20 €

956 Post card fr. with 2x10pa/5h Austrian Levant stamp canc. “VATHY SAMOS*12/5/00”, arr. 
“TUBINGEN*19.V.1900”.

PPC 20 €

POSTAL STATIONERY
957 5l Large Hermes Head 1883 stationary postal card, white spot on “Α” of “ΑΠΟΣΤΑΛΛΟΜΕΝΟΝ” and broken 

“ΕΩ” in “ΠΟΛΕΩΣ”, canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*4.ΙΟΥΛ.89”, arr. “COLN*22.6.89”. Receivers name and address 
wiped out. (Hellas PC4ae).

PS 40 €

958 5l Large Hermes Head 1890 stationary postal card canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΜΑΙΟΣ.92” to N.Phalere. (Hellas PC9a). PS 9 €

̋̇̇

̋̇̈

̋̇̆

̋̇̉ ̋̇̊
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̋̈̆

̋̈̉

̋̉̂

960 2x10l Fl.Mercury 1905 stationary postal cards, both used. One canc. “ΓΑΣΤΟΥΝΗ” type V, while the other 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ” with month inverted. (Hellas PC23).

PS 6 €

961 3x10l Fl.Mercury 1900 stationary letter cards, all unused. (Hellas PL2Ba). PS 15 €

959 4x10l Fl.Mercury 1900-10 stationary postal cards, all used. One with pre-printed text on reverse. (Hellas 
PC19ab+PC19bb+PC19bc).

PS 6 €

̋̇̋

̋̈̄

̋̈̂

̋̈̃
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962 Stationary envelope canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*29.IX.39”, via “ΑΘΗΝΑΙ” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΛΑΜΩΝ”. (Hellas 
PE5A).

PS 12 €

1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.
963 “Tirynthe-Le Pyrgos” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.3 black ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, used. VF. (Hellas PC17.3). PS 12 €

964 “Mycenes. Le Tombeau de Klytaimnistre” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.14 black, used. VF. (Hellas PC17.14). PS 13 €

965 “Athenes. LEcole Militaire dAvero©” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.49 black, used. VF. (Hellas PC17.49). PS 20 €

966 “Athenes. LAcademie Sina” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.51 black, pu.1902 (ΛΕΥΚΑΣ) to Anvers. VF. (Hellas 
PC17.51).

PS 15 €

967 “Athenes- La Bibliotheque de Vallianos” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.58 black, pu (ΑΘΗΝΑΙ-5) to USA. VF. 
(Hellas PC17.58).

PS 12 €

968 “Athenes. Ecole Polytechnique Metsovien” print.10l.+10l. Fl.Mercury No.66 green, used. VF. (Hellas PC17.66). PS 12 €

969 “Vue du Palais de Tatoi” print 5l.+ 10l. Fl. Mercury in green No.69, used. (Hellas PC16.69). PS 12 €

970 “Athenes. Parthenon cote de lEst” print. 10l.+10l.Fl.Mercury No.127 black, used. VF. (Hellas PC17.127). PS 12 €

Private P.S. Cards With Printed Stamps
971 “Zante Statue du Poete Solomos” private illustrated postal card (editor unknown) printed 5l Mercury (o½cial 

stationary Hellas PC18a), canc. “XANIA*4.ΙΟΥΛ.1902”, arr. “c-TRIEST-1*22-7-02”. Very ¾ne and rare.
PS 30 €

GREECE IN WORLD WAR II
972 Two postal letters one used, written “Κιλκις 11-9-41”, while the other (illustrated) unused. PS 10 €

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)
973 Not well cut military yellow-ochre PS card to Gastouni, canc. “ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 825 * -31.XΙΙ.40” plus rhomboid 

mark “Τ/825/Λ”. R.
PS 20 €

1941-44 Axis Powers Occupation - German Zone
974 FELD-POSTKARTE “25.6.44” from Cefalonia. PS 20 €

̋̉̅ ̋̉̆

̋̉̃̋̉̄ ̋̉̇
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1941-44 Axis Powers Occupation - Italian Zone
975 Real photo PPC from Chio with removed stamp cancelled with “POSTA MILITARE N.82*24.6.41” to Catania. PPC 8 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
976 Fauna: lot including 250 u/m complete sets and m/s and sheetlets from various countries placed on 50 pages 

album. Catalog value approx. = 2500 Euros.
** 300 €

̋̉̈

̋̉̊
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977 Birds: lot including 190 u/m complete sets and m/s plus 20 singles from various countries placed on 32 pages 
album. Catalog value approx. = 2000 Euros.

** 220 €

978 Ships & explorers: lot including 130 u/m complete sets and m/s from various countries placed on 24 pages 
album. Catalog value approx. = 1000 Euros.

** 150 €

979 Space: collection including 83 u/m complete sets and m/s plus 20 singles from various countries placed into 
a 16 pages album.

** 80 €

̋̊̂

̋̊̄

̋̊̃

̋̊̅
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980 Red Cross and Medicine: Lot including 25 u/m complete sets, single stamps and m/ss from various countries. 
Very nice.

** 25 €

981 Baseball on 4 pages: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

982 World Child: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

983 Stamp on stamp: Lot including 16 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

̋̊̇

̋̊̉̋̊̈

̋̊̆
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984 Rocks and Mountains: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

985 Coins on stamps: Lot including 17 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

986 Architecture: Lot including 27 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

987 Civil Aviation: Lot including 20 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

̋̊̊

̋̋̂

̋̊̋

̋̋̃
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988 Butter�ies: lot including 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

989 Mushrooms: Lot including 18 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 18 €

990 Churchill: lot including 16 u/m complete sets (one set used) and m/s plus 5 singles from various countries. **/o 18 €

991 Cinema: lot including 11 u/m complete sets and m/s plus one FDC from various countries. ** 15 €

̋̋̄

̋̋̆

̋̋̅
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̋̋̋

̃̂̂̂
992 World painting: Lot including 15 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 15 €

993 Basketball: Lot including 15 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 15 €

994 Turtles: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

995 Lady Diana: lot including 10 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 10 €

CYPRUS
996 1866 Entire letter sent from Larnaca to Tuzla showing large negative “CONSULATO PRUSSIA DI CIPRO” seal. EL 70 €

997 2d Registered letter fr. with 2x1/2d+2x30pa Cyprus KGV stamps canc. “NICOSIA”, arr. “ALEXANDRIA*9.JA.22”. PS 90 €

998 Cover fr. with 2x3/4pi 1924 KGV stamps canc. rural barred “942”, via “LARNACA*14.AU.25”, arr. “PORT 
SAID*16.AUG.25”. Very rare.

C 350 €

999 1928 British rule 50th anniversary, complete set of 10 values, m. 1p high value stamp with light yellow ton-
ing. (Cyprus 119/128).

* 50 €

1000 1928 50 Years British rule set to 18pi without 2 1/2pi (7 values) in u/m bl.4. All blocks but 1 1/2pi marginals. 
(Cyprus 119/121+123/126).

** 70 €
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1001 9pi 1928 50 Years British rule in u/m lower marginal bl.4. (Cyprus 125). ** 8 €

1002 1934 KGV De§nitives issue, complete set of 11 values, m. (Cyprus 129/139). * 90 €

1003 1/4pi+1/2pi+3/4pi+1pi 1934 KGV De§nitives issue in u/m upper right corner bl.4 with number. (Cyprus 
129/132).

** 15 €

1004 1937 KGV Silver Jubilee, complete set of 4 values per§n “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 140S/143S). S 80 €

1005 1937 KGV Silver Jubilee, complete set of 4 values in upper marginal copies with number, u/m. (Cyprus 
140/143).

** 30 €

1006 1938-1951 KGVI De§nitive issue, complete set of 19 values, m. (Cyprus 147/165). * 25 €

1007 45pi 1938 KGVI De§nitive issue, u/m. (Cyprus 163). ** 12 €

1008 1955 De§nitive issue, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 179/189). ** 35 €

1009 1960 De§nitive issue, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204). ** 40 €

1010 1960 De§nitive issue, complete set of 15 values, m. (Cyprus 190/204). * 18 €

1011 500m 1960 De§nitive issue in corner copy, u/m. (Cyprus 203). ** 15 €

1012 1P 1962 De§nitive issue, u/m. (Cyprus 225). ** 15 €

1013 1964 Cyprus wines issue, complete set of 4 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 254/257). S 7 €

1014 1985 De§nitive issue, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 641/655). ** 18 €

1015 1988 Customs union Cyprus - EEC, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 10. (Cyprus 708/709). ** 16 €

1016 1989 De§nitive issue, complete set of 15 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 747/761). S 18 €

1017 1990 Endangered �owers of Cyprus, complete set of 6 values in u/m lower le¨ corner bl.6. (Cyprus 776/781). ** 10 €

1018 1992 Barcelona Olympic Games, complete set of 4 values in u/m upper right corner bl.4 with number. (Cy-
prus 802/805).

** 10 €

1019 1992 Europa, complete set of 4 values in u/m bl.8 with se-tenant horizontal pairs. (Cyprus 809a+811a). ** 9 €

1020 1992 Reptiles of Cyprus, complete set of 4 values in u/m lower right corner bl.4. (Cyprus 813/816). ** 9 €

1021 1993 International anniversaries and events, complete set of 4 values in u/m upper right corner bl.4 with 
number. (Cyprus 825/828).

** 15 €

1022 2007 Motorcycles, 4 sheetlets of 8 sets, u/m. (Cyprus 1107K/1110K). ** 19 €

1023 1988 Europa, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 10. (Cyprus 710/713). ** 10 €

1024 1988 Barcelona Olympic Games, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 714/717). ** 18 €

1025 1989 Bee keeping, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 739/742). ** 26 €

1026 1989 International anniversaries and events, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 
743/746).

** 17 €

1027 1990 International anniversaries and events, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 
762/764).

** 22 €

1028 1990 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 765/766). ** 12 €

1029 1991 Cyprus wheatear, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 791/794). ** 23 €

1030 1991 UNs High Commission for refugees 40th anniversary, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. 
(Cyprus 795/797).

** 16 €
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1032 1992 International anniversaries and events, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 
806/808).

** 32 €

1033 20c 2005 Carolina Pelendritou in u/m sheetlet of 20. (Cyprus 1073). ** 7 €

1034 40c 2005 Rotary International centenary in u/m sheetlet of 20. (Cyprus 1074). ** 15 €

1035 50c 2005 E.O.K.A. 50th anniversary in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1075). ** 10 €

1036 2005 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 1076/1077). ** 16 €

1037 2005 Dogs in mans life, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1078/1081). ** 29 €

1038 2005 Christmas, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 10. (Cyprus 1083K/1085K). ** 22 €

1039 40c 2006 Rembrandt in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1086). ** 8 €

1040 25c 2006 25th Anniversary of the Postal Museum in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1087). ** 6 €

1041 50c 2006 World Football Cup, Germany in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1088). ** 13 €

1042 2006 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 1089/1090). ** 22 €

1043 2006 Fruits of Cyprus, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1092/1094). ** 21 €

1044 13c 2006 Transplants in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1095). ** 3 €

1045 2006 Fire Engines of Cyprus, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1096/1098). ** 22 €

1046 5c 2006 N.Nikolaides in u/m sheetlet of 20. (Cyprus 1099). ** OFFER

1031 1991 Christmas, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 20. (Cyprus 799/801). ** 14 €

1047 2006 Christmas, complete set of 3 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1100/1102). ** 20 €

1048 2007 Europa, complete set of 2 values in u/m sheetlets of 16. (Cyprus 1113/1114). ** 18 €

1049 30c 2007 Treaty of Rome 50th anniversary in u/m sheetlet of 16. (Cyprus 1112). ** 7 €

̃̂̇̃
̃̂̇̅

̃̂̇̆

̃̂̇̇
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FOREIGN COUNTRIES
Andorra

1050 French P.O., 1977 Europa, complete set of 2 values in u/m pairs. (Mi. 282/283). ** 4 €

Austria
1051 50kr 1883 issue perf. 9 1/2 canc. “SIMMERING 19 12 90”. VF. (Mi. 49A-80E). o 12 €

1052 5h 1908 F.Joseph commemorative issue in u/m imperforate corner bl.8. Superb. (Mi. 142vU-320E). ** 50 €

1053 30h 1908 F.Joseph commemorative issue in imperforate pair, m. VF. (Mi. 148vU). * 15 €

1054 1908/1910 Newspaper stamps, complete set of 4 values, u/m. VF. (Mi. 157/160). ** 8 €

1055 1910 F.Joseph 80th birthday, complete set of 17 values, m. (Mi. 161/177-600E). * 120 €

1056 1922/24 De§nitives, 2 complete sets of 38+11 values, u/m. (Mi. 360/397+398A/408A-385E). ** 75 €

1057 1926 Nibelungen tales, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Mi. 488I/493I-128E). ** 18 €

1058 Austro-Hungarian Field Post, Serbia: 1914/16 issue, complete set of 21 values, u/m. (Mi. 1/21). ** 120 €

1059 Austro-Hungarian Field Post: 1915 issue, complete set of 21 values, m. (Mi. 1/21). * 50 €

Belgium
1060 5f 1912 De§nitives, the high value of the set, u/m. (Mi. 99). ** 25 €

1061 1951 Queen Elisabeth, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 909/913-100E). ** 15 €

1062 1952 Writers, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 947/948-120E). ** 17 €

̃̂̇̉

̃̂̇̊

̃̂̇̋

̃̂̈̃

̃̂̈̄

̃̂̈̆
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France
1065 1F carmine 1853 Napoleon (EMPIRE), u. VF. (Yv. 18-3250E). o 800 €

1066 1902 Type Mouchon, complete set of 5 values, m. (Yv. 124/128-627E). * 150 €

1063 1960 Worlds refugee year m/s, u/m. (Mi. Bl.26-75E). ** 12 €

1064 1953-1956 Rasilway parcel post stamps (Eav-Eax-Eaz designs), set of 17 values (4 values Eaw-Eay designs not 
included), u/m. (Mi. 300/304+306/310+312/315+318/320-296E).

** 30 €

1067 Cote des Somalis: 10c/50f 1902 Surcharges on 1894 OBOCK stamps, m. (Yv. 36). * 15 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
1068 Baden: 6Kr bright red-yellowish 1860 coat of arms issue, used. (Mi. 11-100E). o 20 €

1069 D.Reich: 1gr 1872 eagle with small breast shield, m. (Mi. 4-400E). * 80 €

1070 D.Reich: 30gr blue 1872 issue, mng. (Mi. 13-140E). * 35 €

1071 D.Reich: 1/3gr 1872 eagle with large breast shield, u/m. M.W. Sommer certi§cate (1991). (Mi. 17-180E). o 35 €

1072 D.Reich: 1924 Airmail issue, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 344x/350x-1500E). ** 300 €

1073 D.Reich: 1931 Zepellin- Polar �ight, complete set of 3 values, m. (Mi. 456/458). * 170 €

1074 D.Reich: 1934 Airmail issue, complete set of 11 values, m. (Mi. 529/534-100E). * 20 €

1075 D.Reich: 1934 Professions, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 100 €

1076 D.Reich: 1940 complete year, u/m. (Mi. 739/761-300E+). ** 55 €

1077 D. Reich: 12 + 8 + 12 Wagner stamps in u/m strip. (Mi. W56-90E). ** 15 €

1078 D. Reich: 8 + 12 + 8 Wagner stamps in strip. Right 8pf stamp mint hinged, the reszt u/m. (Mi. W58). **/* 12 €

1079 German PO in Marokko: 1905 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 13 values, m. (Mi. 21/33-500E). * 120 €

1080 German Colonies: Deutsch Ostafrika 1896 2x2pe/3pf on two color shades, 5pe/10pf and 25pe/50pf plus 1901 
3Ru ships high value stamp, u. (Mi. 6+8+10+21-297E).

o 40 €



Public Auction ̈̈̊ 888h,"3".it4o4hco.

̃̅̋

̃̂̉̋ ̃̂̊̂ ̃̂̊̆

̃̂̉̆

̃̂̉̈

̃̂̉̇
̃̂̉̉

̃̂̉̊ ̃̂̊̇

1081 German Colonies/Southwest Africa: 25pf+50pf 1897 “Deutsch Sudwest-Afrika” ovpt, m. (Mi. I/II-560E). * 130 €

1082 German Colonies/Southwest Africa: 25pf+50pf 1897 ovpt “Deutsch-Sudwest-Afrika” on D.Reich stamps, set 
of 2 values, u/m. (Mi. I/II-560E for hinged set).

** 400 €

1083 Deutche Colonies, Kiautschou: 5M 1900 issue, u. (Mi. 17-800E). o 150 €

1084 German Colonies (Kiautschou): 2 1/2dollar 1905/19 issue, the high value of the set, with 26:17 perforation 
holes, u. Lower right corner perforation short. RRR. (Mi.27B-6000E).

o 900 €

1085 Deutche Colonies, Togo: 1897/99 Surcharges, complete set of 6 values, u. (Mi. 1/6-160E). o 37 €

1086 Feldpost (Ruhrkessel): (-)/3(Pf) April 1945 airmail stamp, u/m. (Mi. 17-70E). ** 14 €

1087 Local Issues/Perleberg (Bradenburg): 11.6.1945 issue, complete set of 5 values in u/m pairs. (Mi. 1/5-560E). ** 100 €

1088 Soviet Zone: 1945 Christmas m/s (small), u/m. (Mi. Bl.1t-1600E). ** 320 €

̃̂̊̃ ̃̂̊̄
̃̂̊̅ ̃̂̊̈

̃̂̊̉
̃̂̊̊
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1089 Soviet Zone/¬uringen: 1945 Christmas (large) m/s, u/m. (Mi. Bl.2). ** 450 €

1090 Soviet Zone: 1946 Leipziger Messe m/s, u. (Mi. Bl.5X-350E). o 70 €

1091 Berlin: collection placed on album including stamps from 1950 to 1990 in u/m complete sets, not all years 
complete. Catalog value = 1000 Euros +.

** 100 €

1092 BDR: collection placed on album including stamps from 1980 to 2000 in u/m complete sets, only 10 stamps 
missing between 1989 and 1993. Catalog value = 1483 Euros.

** 120 €

Italy
1093 1890 ovpt on 1884 Parcel post stamps, complete set of 6 values on registered cover canc. “LIVORNO*4.1.91” 

mailed in town. No arrival cancellation. (Sas. 50/55).
C 35 €

1094 1911 Kingdom of Italy 50th anniversary, complete set of 4 values, m. (Sas. 92/95-140E). * 25 €
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1095 Trieste Zone A: 1949 group of 10 u/m sets. (Sas. 35/45+48/50+52/53+68-316E). ** 50 €

1096 Trieste Zone A: 1949 Venezia Biennale dArte 50th anniversary, complete set of 4 values, u/m. (Sas. 35/38-
45E).

** 9 €

1097 Trieste Zone A: 100L 1949 Repubblica Romana centenary, u/m. (Sas. 41-90E). ** 16 €

1098 Trieste Zone A: 1949 Invention of the electrical pilar 150th anniversary, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 
52/53-35E).

** 7 €

1099 Trieste Zone A: 1950 group of 10 u/m sets. (Sas. 73/75+78/80+83+87/88-130E). ** 24 €

1100 Trieste Zone A: 1950 International Radio Conference, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 76/77-55E). ** 10 €

1101 Trieste Zone A: 1951 Tosccana §rst stamp centenary, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 108/109-90E). ** 15 €

1102 Italian Colonies/Libya: 1915-16 Red Cross, complete set of 4 values, u/m. (Sas. 13/16-300E). ** 45 €

1103 Italian Colonies/Libya: 1915-16 Red Cross, complete set of 4 values, m. (Sas. 13/16-120E). * 18 €

1104 Italian Colonies/Libya: 1941 German-Italian military alliance (regulars), complete set of 7 values, u/m. (Sas. 
171/177-80E).

** 10 €
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Monaco
1105 25c green 1885 Prince Charles III, m (just a tiny trace). VF. (Yv. 6-525E). * 80 €

1106 15c rose 1891-94 Prince Alber 1er, m (just trace). VF. (Yv. 15-250E). * 32 €

1107 5F rose 1891-94 Prince Alber 1er, m (just trace). VF. (Yv. 21-120E). * 18 €

̃̃̃̄

̃̃̃̅

̃̃̃̆
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1108 1F+1F 1915 War orphans, u/m. (Yv. 32-650E). ** 100 €

Russia (Former U.S.S.R.)
1109 45R 1922 5 Years Octomber Revolution (airmail), u. (Mi. 200x). o 20 €

1110 1kop orange 1924 Forces of Revolution, m. (Mi. 242IA). * 20 €

1111 25kop 1935 Rescue of the Tscheljuskin crew, m. (Mi. 505). * 70 €

1112 1949 A.Puskin m/s, u. (Mi. Bl.12). o 20 €

̃̃̃̃
̃̃̃̇

1113 USSR: 5kop 1990 New Year in u/m 5 full sheets of 40. (Mi. 6153-60E). ** 6 €

1114 15kop. 4.8.1978 issue in 5 full sheets of 100, u/m. (Mi. 4449-300E). ** 10 €

1115 2002 St. Petersburg 3-centenary, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 976/980-100E). ** 25 €

̃̃̃̈

̃̃̃̉

̃̃̃̊
̃̃̃̋

1116 2011 M.V.Lomonosovs birhtday 3-centenary booklet including 100r m/s. (Mi. Bl.155-30E). ** 8 €

1117 Lot including 86 di¯erent stationary post cards between 1972 and 1987 placed on special album. Catalog 
value (Michel) approx. 90 Euros.

PS 20 €

Spain
1118 1931 900 Years Monserat Monastery (regulars), complete set of 13 values, m. 20c express market not in-

cluded. 20c+40c+1pt values perf. 14, the rest 11 1/4. (Mi. 598A/602A+603B+604A/605A+606B+607A+608B
+609A/610A).

* 180 €

Switzerland
1119 1914 Landscapes, complete set of 3 values plus 3F 1918 red stamp, m. (Mi. 121/123+142-1100E). * 240 €

1120 1915 Pro Juventute, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 128/129-110E). ** 40 €

1121 1916 Pro Juventute, complete set of 3 values, m. (Mi. 130/132-80E). * 18 €

̃̃̄̂ ̃̃̄̃ ̃̃̄̄ ̃̃̄̅
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1122 50c 1919 and 30c 1920 Ovpt airmail stamps, m. (Mi. 145+152). * 40 €

1123 1921. “PRO JUVENTUTE”, complete set of 3 values, u/m. VF. (Mi. 172/174 - 40 euros). ** 10 €

1124 1921 Pro Juventute, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 172/174). ** 15 €

1125 1923. Air mail stamps, complete set of 6 values, u/m. VF. (Mi. 179/184 - 110 euros) ** 27 €

1126 1923 Pro Juventute, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 185/188). ** 10 €

1127 1924 Airmail issue, complete set of 3 values, m. (Mi. 189x/191x). * 20 €

1128 1928 Landscapes, complete set of 3 values, m. (Mi. 226/228). * 120 €

1129 1938 de§nitives, complete set of 3 values on bluish paper, m. (Mi. 328v/330v). * 25 €

1130 11.5.1942 re-issue of 1938 de§nitives, complete set of 3 values, m. (Mi. 328w/330w). * 25 €

1131 1945. Cease§re in Europe, complete set of 13 values, u/m. VF. (Mi. 447/459 - 500 euros) ** 125 €

1132 BIT: 5fr 1928 ovpt “S.d.N. Bureau International du Travail”, canc. to order. (Mi. 30-110E). o 12 €

Vatican
1133 1952 Papal State stamp centenary m/s, u/m. (Bl.1-200E). ** 32 €

Asia ( Except Middle East)
1134 Bangladesh: 1990 WWF, 10 complete sets of 4 values, u/m. (Mi. 323/326). ** 8 €

1135 Nepal: 12p. 1956 Nepals admission to the U.N. 1st anniversary triangular stamp in u/m bl.10. (Mi. 97-100E). ** 10 €

America
1136 Brasil: 1994 year almost complete, only 2566+2584/2585 stamps are missing. (Mi. 2265+2567/2583+2586/2

633+Bl.94/96).
** 14 €

1137 Brasil: 1995 year almost complete, only m/s B98 is missing. (Mi. 2634/2686+Bl.97/98+Bl.100). ** 12 €

1138 Brasil: 1996 year almost complete, only 2721/2724 set is missing. (Mi. 2687/2720+2725/2733+Bl.101/104). ** 10 €
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Africa
1144 Kongo (Kinshasa): 2002 Lions, complete sets of 5 values in LUX blocks. (Yv. 1524/1528-Mi. 1703/1707). E 18 €

1139 Brazil: 1998 complete year, u/m. (Mi. 2801/2922). ** 20 €

1140 Brazil: 1999 complete year, u/m. (Mi. 2923/2988+B108/110). ** 12 €

1141 Brazil: 2000 complete year (one stamp is missing), u/m. (Mi. 2989/3122+B110/112). ** 18 €

1142 Canal Zone: 1939 25 Years since the Canal Opening, complete set of 16 values, m. (Mi. 103/118). * 10 €

1143 Hawaii: 5c 1866 King Kamehameha, m. VF. (Mi. 17-200E). * 30 €

̃̃̅̋

̃̃̆̃

̃̃̆̂

̃̃̆̉
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1145 Libya/Issues for Tripolitania: 1951 Postage dues, complete set of 5 values, u/m. (Sas. 8/12-240E). ** 36 €

1146 Nigeria: 1965-66 De�nitives, complete set of 14 values in u/m corner bl.4. (SG 172/185-220GBP). ** 60 €

1147 Rhodesia: Lot including 4 u/m complete sets between 1977 and 1978, 10 times each set. Catalog value 88.50 
Euros. (Yv. 288/295+294/297+298/299+315/320).

** 10 €

1148 Zimbabue: Lot including 7 u/m complete sets between 1980 and 1986, 10 times each set. Catalog value 197 
Euros. (Yv. 16+21/24+43/44+63/66+67/70+109/111+112/113).

** 15 €

Middle East
1149 Lot including 223 single stamps/pairs/blocks and 36 covers/post cards from Holy Land, Syria, Lebanon and 

South East Turkey. Austrian, German, French and Russian Levant P.O.s and Ottoman P.O.s mainly, placed on 
exhibitional sheets with notes. Very �ne lot.

250 €

̃̃̆̆

̃̃̆̈

̃̃̆̇

̃̃̆̊

̃̃̆̋
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1150 Lot including 38 single stamps/pairs and 22 covers/post cards with various Holy Land cancellations. Austrian, 
German, Italian and Russian Levant P.O.s, Ottoman P.O., British Mandate P.O. and Australian Army P.O., 
placed on exhibitional sheets with notes. Very �ne lot.

o 200 €

British Commonwealth
1151 British Commonwealth from A to Z: collection placed on 48 pages album including u/m complete sets from 

various countries. CV = 2500E approx.
** 250 €

1152 Antigua: 1d 1867 dull rose QV, m. (SG 6). * 30 €

1153 Ascension: 1/2d grey-black and black 1924 KGV, broken mainmast error, m. (SG 10a-130GBP). * 30 €

1154 Ascension: 2s 1924 KGV issue, m. (SG 19-75GBP). * 16 €

1155 Ascension Islands: 2007 50th Anniv. of the British OrnithologistsUnion, complete set of 8 values in sheetlets 
of 4 pairs each, u/m. (Mi.1013/1020).

** 20 €

1156 Antigua: 1d carmine-red 1884 issue, mint. (SG 24-60GBP). * 15 €

1157 Australia: 1981-1985 stamps in o¤cial year books, u/m. ** 100 €



Public Auction ̈̈̊ 888h,"3".it4o4hco.

̃̆̋

̃̃̈̂

̃̃̈̇

̃̃̈̃

̃̃̈̊

̃̃̈̄

̃̃̈̋

̃̃̉̂

̃̃̈̆

̃̃̉̃

̃̃̈̈ ̃̃̈̉ ̃̃̉̄

̃̃̈̅

̃̃̉̅

̃̃̉̇

̃̃̉̆

̃̃̉̈

1158 Australian Antarctic Territory: 1959-1961 stamps, complete sets of 4+1+1 values, u/m. (SG 2/7). ** 3 €

1159 Bahrain: 4a 1941 KGVI issue, m. (SG 28-190GBP). * 35 €

1160 Barbados: (1d) pale blue 1855 Britannia, u. (SG 9-70GBP). o 18 €

1161 Barbados: 1s brown-black imperf. 1858 Britania, u. (SG 12). o 35 €

1162 Barbados: 1d 1882 QV rose, m. (SG 91). * 25 €

1163 Barbados: 1920 Victory issue, complete set of 11 values (1921 1d stamp ommited), m. (SG 201/211-133GBP). * 32 €

1164 Batum: 25r/5k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps, ovpt inverted, m. (SG 29). * 30 €

1165 Batum: 25r/5k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps in used vertical pair. Blue tete-beche sur-
charge. (SG 29a-140GBP).

o 50 €

1166 Batum: 25r/10/7k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps, m. (SG 30-150GBP). * 25 €

1167 Batum: 25r/20/14k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps, ovpt inverted, m. (SG 31). * 50 €

1168 Batum: 25r/20/14k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps in mint vertical pair. Tete-beche sur-
charge in blue. Lower stamp u/m. (SG 31a).

*/** 80 €

1169 Batum: 25r/20/14k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps, surcharge in blue, u/m. (SG 31a). ** 20 €

1170 Batum: 25r/25k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps, m. (SG 32-180GBP). * 30 €

1171 Batum: 25r/25k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps in vertical pair. Tete-beche surcharge in 
blue, m. (SG 32a).

* 80 €

1172 Batum: 25r/50k 1920 handstamped surcharge on Russian stamps, surcharge in blue, u. (SG 33a-130GBP). o 25 €

1173 Batum: 25r/5k 1920 handstamped surcharge, m. (SG 42-55GBP). * 12 €

1174 Batum: 25r/5k 1920 handstamped surcharge, surcharge in blue, m. (SG 42a-75GBP). * 15 €

1175 Batum: 25r/25k 1920 handstamped surcharge, m. (SG 43-42GBP). * 10 €

1176 Batum: 25r/25k 1920 handstamped surcharge, surcharge in blue, m. (SG 43a-170GBP). * 30 €
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1177 Batum: 50r/50k 1920 handstamped surcharge, m. (SG 44-35GBP). * 5 €

1178 Batum: 50r/50k 1920 handstamped surcharge, m. (SG 44-35GBP). ** 5 €

1179 Batum: 50r/50k 1920 handstamped surcharge, surcharge in blue, m. (SG 44b-120GBP). * 22 €

1180 Bermuda: 1d. QV pale rose, m. (SG 2). * 40 €

1181 Bermuda: 1883-1904 QV issue, complete set of 8 values, m. (SG 21/29b-170GBP). * 42 €

1182 Bermuda: 10s bluish green and deep red on green 1939 KGVI, m. (SG 119a). * 22 €

1183 Bechuanaland Protectorate: 1/2d vermilion 1890 “BRITISH Protectorate BECHUANALAND” ovpt on QV 
stamp, m. (SG 55-250GBP).

* 60 €

1184 British East Africa: 2 1/2a black on yelow-bu§ 1891 issue, mint (heavy hinge). (SG 7-100GBP). * 20 €

1185 British Guiana: 96c 1899 issue, used. (SG 205-70GBP). o 70 €

1186 British Honduras: 1d blue perf.14 1884 QV in pair. Le¨ stamp u/m. (SG 17-150GBP). */** 35 €

1187 Solomon Islands: 2005 A Royal Year, complete set of 12 values in 6 u/m se-tenants per value sheetlets of 8. 
(SG 1138/1149-135GBP).

** 20 €
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1188 Solomon Islands: 2006 Exploration & Innovation, complete set of 8 values in 4 u/m se-tenants per value 
sheetlets of 8. (SG 1171/1178-100GBP).

** 20 €

1189 Solomon Islands: 2006 Seashells, complete set of 14 values in u/m sheetlets of 10. (SG 1202/1215-300GBP). ** 50 €

1190 Solomon Islands: 2006 Beatrix Potter, complete set of 6 values in u/m sheetlets of 8 and m/s. (SG 
1216/1221+MS1222-76GBP).

** 15 €

1191 Solomon Islands: 2006 Football, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 10. (Mi 1305/1308-110E). ** 15 €

1192 Solomon Islands: 2009 100 Years Naval Aviation, complete set of 4 values in u/m sheetlets of 8 plus 8 m/s. 
(SG 1269/1272+MS1273-232GBP).

** 25 €
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1194 Burma: 5Rp 1937 KGV on India stamp in u/m bl.4. (SG 15-55GBP fo a hinged stamp). ** 100 €

1195 Canada Newfoundland: 2c yellowsish green 1865, u/m. Very �ne. (SG 25-170GBP for a hinged stamp). ** 80 €

1196 Canada: 12 1/2c bright blue 1868 QV, u. (SG 51-130GBP). o 32 €

1197 Canada: 20c orange-red 1893 QV, m. (SG 115-250GBP). * 65 €

1198 Canada: 10c 1903 pale dull purple KE, m. (SG 183-160GBP). * 30 €

1199 Canada: 1930/32 Postage dues, complete set of 5 values, u/m. (SG D9/D13-100E). ** 40 €

1200 Cayman Islands: 1s 1902 KE orange, m. (SG 7). * 20 €

1201 Ceylon: Collection included mint stamps (mostly mint hinged) from 1883 to 1935, 145 stamps in total. Nice 
lot.

*/** 100 €

1202 Ceylon: 1s9d 1857 QV green, mng. Lower margin narrow touches stamp. (SG 11-800GBP). (*) 65 €

1203 Ceylon: 1s slate-violet 1861-64 QV, m. (SG 26-140GBP). * 35 €

1204 Ceylon: 9d deep brown 1861-64 QV, m. (SG 33-140GBP). * 35 €

1193 Virgin Islands: 1d. QV green, m. (SG 22). * 28 €

1205 Ceylon: 2d ochre 1867-70 QV, m. (SG 64-170GBP). * 40 €

1206 Ceylon: 5d 1867-70 QV olive-bistre, m. (SG 66b-150GBP). * 40 €
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1207 Ceylon: 6d deep brown 1869 issue, mint. (SG 67-140GBP). * 35 €

1208 Christmas Islands: 1972 Ships, complete set of 16 values in used pairs. (Mi. 39/54). o 5 €

1209 Falkland Dependencies: 1954-62 QEII de�nitives, complete set of 15 values, m. (SG G26/G40). * 20 €

1210 Falkland Dependencies Graham Land: 1944 KGVI issue, complete set of 8 values, u. (SG A1/A8). o 3 €

1211 Falkland Dependencies South Shetlands: 1944 KGVI issue, complete set of 8 values, u. (SG D1/D8). o 3 €

1212 Gibraltar: 1 pound dull purple and black/red 1903 KE de�nitives high value stamp, m. (SG 55-550GBP). * 150 €

1213 Gibraltar: 1d. of 1912 KGV de�nitives, m. (SG 85). * 38 €

1214 Gibraltar: 5s 1938 KGVI de�nitives in u/m corner copy perf. 14. (SG 129-100GBP). ** 22 €

1215 Gold Coast: 1923 and 1951-52 Postage dues, 2 complete sets of 4+4 values. 1923 hinged, while the other u/m 
. (SG D1/D4+D5/D8-95GBP).

*/** 24 €

1216 Grenada: 10s steel blue and bright carmine (narrow) 1938 KGVI de�nitives perf.14, m. (SG 163a-225GBP). * 45 €

1217 6a purple with “POSTAGΕ” overprint, u. (Stanley Gibbons 66). o 50 €

1218 Leeward Islands: 1890 QV issue, complete set of 8 values, m. (SG 1/8-190GBP). * 45 €

1219 Malaysia/BMA: 5dollars green and red/emerald 1945 on KGVI Strait Settlement stamp, u. (SG 17-160GBP). o 50 €

1220 Malaysia/Johor: 2c 1884 pale rose QV ovpt “JOHOR”, thin, narrow “J”, m. (SG 10a-300GBP). * 100 €

1221 Malta: 1948-53 New Constitution KG VI, set of 19 values (2 1/2d scarlet- vermillion and 2 1/2 dull violet are 
missing), u/m. (SG 234/238+240+241/248).

** 30 €
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1222 Malta: 1956 QE De�nitives, complete set of 14 values, u/m. (SG 266/282). ** 40 €

1223 Mauritius: 38d/9d pale violet 1878 surcharges, m (heavy hinge). (SG 89-45GBP). * 8 €

1224 Mauritius: 2c/38c 1886 Surcharged stamp, m. (SG 116-140GBP). * 40 €

1225 Mauritius: 10c 1942 KGVI de�nitives perf. 15x14, u/m. (SG 256c-42GBP). ** 8 €

1226 Mauritius: 12c 1942 KGVI de�nitives perf. 15x14, u/m. (SG 257a-55GBP). ** 10 €

1227 Monserat: 6d 1876 ovpt on Antigua stamps issue, u. (SG 2-40GBP). o 10 €

1228 Mauritius: 2.50R 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 261). * 6 €

1229 Mauritius: 5R 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 262). * 6 €

1230 Mauritius: 10R 1938 KGVI de�nitives, m. (SG 263). * 8 €

1231 Monserrat: 1999 Fruits, complete set of 5 values in u/m sheetlets of 10. (Mi. 1095/1099-160E). ** 16 €
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1232 Morocco Agencies (British P.O.): 1907-12 surcharges (Spanish currency) on GB KE stamps, complete set of 12 
values, m. (SG 112/123-200GBP).

* 50 €

1233 Nauru: 10s 1937-48 issue on white paper, u. (SG 39B-85GBP). o 18 €

1234 New Hebrides: 1/2d 1908 “CONDIMINIUM” ovpt issue, u/m. (SG 4). ** 25 €

1235 New Hebrides: 1s 1908 “CONDIMINIUM” ovpt issue, u/m. (SG 9). ** 90 €

1236 New Hebrides: 1913 issue, inscr. in French, complete set of 5 values, m. (SG F22/F32-90GBP). * 22 €

1237 New Hebrides: 5F 1938 Gold currency issue, m. (SG F63). * 15 €

1238 New Hebrides: 10F 1938 Gold currency issue, u/m. (SG F64). ** 40 €

1239 New Hebrides: 1938 Postage due issue, complete set of 5 values, m (light hinge). (SG D6/D10). * 24 €

1240 New Zealand: 1s3d red-brown and blue 1947 KGVI in bl.8 with WMK sideways inverted. ®ree stamps hinged, 
the rest u/m. (SG 687aw).

**/* 35 €

1241 New Zealand/Ross Dependency: 1957 de�nitives, complete set of 4 values in u/m bl.4. (SG 1/4). ** 3 €

1242 Pitcairn Islands: 1c 1969 de�nitive issue in full sheet of 100, cto. (SG 94-200GBP). o 10 €

1243 Rhodesia: 5s violet 1905 Victoria Falls Brigde Opening, used. (SG 99-48GPB). o 10 €

1244 St. Helena: 1890-97 QV issue, complete set of 7 values, m. (SG 46/52-75GBP). */** 20 €

1245 St.Lucia: 1967 “STATEHOOD-1ST MARCH 1967” ovpt on 25c 1966 UNUSCO issue in used bl.4. Stanley Gib-
bons 2020 Brit. Commonwealth catalog page 552/Note, while in Michel listed under No.203b.

5 €

1246 St. Vincent: 1899 QV issue, complete set of 9 values, m. 2 1/2d with yellow spot on a perf. (SG 67/75-130-
GBP).

* 30 €

1247 Sierra Leone: 4d blue 1872 issue (WMK sideways), mint. (SG 9-200GBP). * 45 €
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1248 South Georgia and South Sandwich Islands: 2004 Baby animals, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 
390/401).

** 15 €

1249 Zanzibar: 1964 “JAMHURI 1964” ovpt on 1961 de�nitives, complete set of 16, u/m. (SG 394/409). ** 7 €

1253 “Rhodes. Lancienne ville” color. real photo (V. Kozas), pu.1954. VF. PPC 5 €

1254 “Rodi-Mura della Lingua di Castiglia” b&w PPC (Filli Alinari No.57104), unused.VF. PPC 6 €

1255 “Rhodes. Quai” b&w real photo (No. 8), unused. VF. PPC 6 €

1256 “Rhodes. View of the Town” b&w real photo, used. Slightly creased. PPC 5 €

1257 “ Rhodes. Vue de la ville.” color. real photo.(B. Kozas, No 23), unused. VF. PPC 6 €

1258 “Rhodes. Vue du Port” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC 6 €

1259 “Rhodes. View of Manrdaki” yellowish-black real photo (Photo-Radar), pu. (stamp removed). Diagonal crease 
on upper right.

PPC OFFER

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1250 “ΡΟΔΟΣ - Αποψις πολεως” b&w PPC, u. VF. PPC 6 €

1251 “Rhodes. Old Town” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1252 “Rhodes. Old Town” b&w real photo (Photo-Radar), pu. F. PPC 5 €
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̃̄̇̋
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̃̄̈̃
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1260 “Ρόδος. Αποψις πόλεως” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1261 “Rhodes” b&w real photo (Photo-Pachos), unused. VF. PPC 6 €

1262 “Rhodes. Government Palace” b&w real photo (Photo-Maggafas), unused. F. PPC 5 €

1263 “Ρόδος. Διοικητήριον” yellowish-black real photo, unused. F. PPC 6 €

1264 “Rhodes Governatore” b&w real photo (Photo-Xenia), unused. VF. PPC 6 €

1265 “Ρόδος. Διοικητήριον” b&w real photo, unused. F. PPC 6 €

1266 “Ρόδος. Η έλαφος” yellowish-black real photo (Sakellaridis), unused. VF. PPC 6 €

1267 “Rhodes. Le Palais des Chevaliers” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC 6 €

1268 “Rhodes. Palais des Grands Maitres” greyish real photo (N. Stournaras No.W436), used. VF. PPC 8 €

1269 “Ρόδος. Τα ανάκτορα των Ιπποτών” b&w real photo, used. VF. PPC 6 €

1270 “PORTA DELLA MARINA RODI-EGEO” animated b&w real photo PPC, pu. VF. PPC 6 €

1271 “Rhodes. Lindos” b&w real photo (Photo-Radar), unused. VF. PPC 3 €

1272 “Rodi. Palazzo dellAmminagliato” brownish real photo (S. Dragonetti, No.22) pu. F. PPC 5 €

̃̄̈̄

̃̄̈̆

̃̄̈̉

̃̄̈̋

̃̄̈̅

̃̄̈̇
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̃̄̉̄

̃̄̈̈

̃̄̉̂

̃̄̉̃
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1273 “Rhodes. Museum” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1274 “Rhodes. Archaelogical Service” b&w real photo (Photo-Kozas), used. VF. PPC 5 €

1275 “Rhodes. Hotel of the roses” yellowish-brown real photo (Photo-Magafas), unused. VF. PPC 7 €

1276 “Rhodes. Hotel of Roses” b&w PPC (Kozas), unused. VF. PPC 6 €
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1277 “Rhodes. Hotel ®erme” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1278 “Rhodes. Rodini” b&w real photo (Photo-Xenia), used. VF. PPC 5 €

1279 “Rhodes.Hot springs of Callithea” b&w PPC(Kozas), pu.VF PPC 5 €

1280 “Rhodes. Les eaux chaudes de source de Callithea” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 5 €

1281 “Rhodes Philerimos” coloured PPC (P. Sakelarides No.13), u. VF. PPC 5 €

1282 “Rhodes. Couvent Philerimo” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 5 €

1283 “Rhodes. Philerimos” b&w PPC (Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1284 “Rhodes.View of Lindos” b&w PPC(Kozas), unused.VF PPC 6 €

1285 “Rhodes. View of Lindos” b&w real photo (Photo-Kozas), unused. VF. PPC 6 €

1286 “Rhodes ®e Prophet Helias” b&w PPC(Kozas), unused.VF PPC 7 €

1287 “ΚΩΣ: ΤΟ ΚΑΣΤΡΟ” color real photo PPC in greek only (Kanaris), u. VF. PPC 7 €

1288 “Cos-Le pont de la Forteresse” b&w PPC, in Greek only, unused. VF. PPC 6 €

1289 “Cos. Vue de la Ville” b&w PPC, in Greek only, unused. VF. PPC 6 €

1290 “Cos: Vue de la Ville” b&w photocard, unused. VF. PPC 5 €

1291 “Κως: Η Πλατανος του Ιπποκράτους” b&w PPC (D.Kanaris), unused. VF. PPC 5 €

1292 “Κώς. Η πλάτανος του Ιπποκράτους” b&w PPC, u. VF. PPC 5 €

1293 “Κως- Αμφιθέατρον” b&w PPC (Magafas), unused. VF. PPC 6 €

1294 “ΛΕΡΟΣ - Γενική άποψις Αλύνδων” b&w real photo PPC, pu. With creases. PPC 5 €

1295 “Patmos. View of the Port” b&w PPC (Kozas), pu. VF. PPC 6 €

Crete
1296 “La Canee. Les Prisons de Firka” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas), pu.1929. VF. PPC 6 €

̃̄̊̊ ̃̄̊̋ ̃̄̋̂

̃̄̋̃ ̃̄̋̄ ̃̄̋̅

̃̄̋̆ ̃̄̋̇ ̃̄̋̈
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1297 “Iraklion. Vue Generale du Port” b&w real photo (No.1-10), unused. VF. PPC 6 €

1298 “Iraklion. Vue Generale-Fort Venitien” b&w real photo (No.1-11), unused. VF. PPC 7 €

1299 “Candie (Crete) La jetee” b&w PPC (I.Makrimichalos No.1141-8), unused. VF. PPC 6 €

1300 “Candie Le quartier du port” b&w PPC (Delta No.1223-12), unused. VF. PPC 6 €

1301 “Candie. Une vue du haut des murailles” b&w real photo (Delta No.1134-2), unused. VF. PPC 5 €

1302 “Candie (Crete).Vue partielle” violet-grey (“DELTA”,Athens No.1135-3),unused. PPC 6 €

1303 “Vue de Candie” b&w (Alikiotis, No 448), pu. (stamp removed). F. PPC 6 €

1304 “Candie-Crete” b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.302), pu. VF. PPC 7 €

1305 PPC “1st Royal Inniskillings Fuurs in Candia Crete” (yellowish black, R.Behaeddin, Marinakis: No.176), unused. 
VF.

PPC 7 €

1306 “Iraklion. La fontaine Morozini” b&w real photo (No.1-6), unused. VF. PPC 5 €

1307 “Candie. La Cathedrale St-Minas” b&w real photo (Delta No.1133-1), used. VF. PPC 5 €

1308 “Cnosse. La cour centrale et le compartiment du throne” brownish real photo (No.1239-28), unused. VF. PPC 6 €

1309 “Cnosse. La villa royale” b&w real photo (No.1232-21), unused. VF. PPC 6 €

1310 “Cnosse. Le palais de la reine” b&w real photo (Delta No.1234-23), unused. VF. PPC 4 €

1311 “Cnosse. Le propylee sud” b&w real photo (Delta No.1243-32), unused. VF. PPC 5 €

1312 “Palais dun Seigneur a Knossos” b&w real photo (Caloutas & Tsiropinas No. 411), pu.1930 (stamp removed). 
Slightly creased.

PPC 5 €

1313 “Knossos. Le throne de Minos, Roi de Crete” b&w real photo, pu.1934. Slightly creased corner. PPC 5 €

1314 “Cnosse. La terrasse aux bases des piliers” b&w real photo (Delta No.1246-35), unused. VF. PPC 5 €

1315 “Vue de Antiquites de Knossos.” b&w PPC (Calcutas & Tsiropinas No. 405). pu. VF. PPC 6 €

1316 “Knossos.” b&w PPC (Calcutas & Tsiropinas No. 403). pu. VF. PPC 6 €

1317 “Cnosse. Un depot des jarres” b&w real photo (No.1230-19), unused. VF. PPC 5 €

1318 “Cnosse. Les depots” b&w real photo (Delta No.1229-18), unused. VF. PPC 5 €

1319 “Cnosse. Une fresque. Le petit prince” b&w real photo (Delta, No.1247-36), unused. F. PPC 3 €

1320 “Arcadi. LEglise” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1321 “Vue du Village Mocho” b&w PPC (Aliciotis No.466), pu. Slightly creased corner. PPC 5 €
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1323 “Venizelos. Grand Homme dEtat Grec Ami de la France” brownish (A. Noyer, Paris No.452), unused. VF. PPC 7 €

1324 “Mr. El. Venizelos” brownish real photo (N.B.C.), pu.1916. Slightly creased corner. PPC 6 €

1325 “Costumes Grecs Crete” b&w PPC (No.1460), pu. Slightly creased corner. PPC 6 €

Cyclades

1322 “S.A.R. le Prince Georges de Grece (Haut-Commissaire en Crete)” yellowish-brown early real photo, unused. VF. PPC 6 €

1326 “Vue Generale de Syra.” b&w real photo PPC (Caloutas), unused. Slighlty damaged lower horizontal side. PPC 7 €

1327 “Syros. Vue generale” b&w PPC, in Greek only (Ch.Kokkinos), u. VF. PPC 7 €

1328 “Vue generale de Syra” b&w real photo in frame (Fr.Caloutas No.74), pu.1912. VF. PPC 6 €

1329 “Vue de Syra” b&w real photo in frame (F. Caloutas), used. Tiny pinholes. PPC 5 €

1330 “Vue Generale de Syra” b&w real photo in frame (F. Caloutas), used. F. PPC 5 €

1331 “Syra. Une Partie du Port et Haut Ville” b&w PPC (Caloutas & Tsiropinas No.368), unused. VF. PPC 7 €

1332 “Vue de Syra” b&w real photo in frame (Caloutas & Tsiropinas No.47), unused. A tiny pinhole. PPC 7 €

1333 “Syra. Vue prise de la mer” b&w real photo (Kokkinos), used. VF. PPC 5 €

1334 “Syra” yellowish-black real photo in frame (F. Caloutas), unused. VF. PPC 7 €

1335 “SYRA. Une vue den haut” b&w real photo (Delta No.684-21), unused. VF. PPC 5 €

1336 “Syra. Place Miaoulis” b&w real photo (F. Caloutas No.3), unused. VF. PPC 5 €

1337 “Syra. Palais de Justice et Mairie” b&w real photo in frame (F. Caloutas No.1926), used. F. PPC 6 €

1338 “Situation Lazaret de Syra” b&w real photo (Caloutas Νο.35), used. Damaged/creased corners. PPC 10 €

1339 “SYRA. Dellagrazia” b&w real photo (Fr. Caloutas No.8), unused. VF. PPC 5 €

1340 “Vue generale de Tinos” b&w real photo, pu.1955. F. PPC 4 €

1341 “Tinos. Part of the Port” b&w real photo (I. Krikellis), pu.1955. F. PPC 4 €

1342 “Tinos. Vue de la ville & du port” b&w real photo (No.3), unused. VF. PPC 3 €

1343 “Tinos. Vue partielle” yellowish-black real photo (Delta No.1502-16), unused. VF. PPC 5 €

̃̅̆̃ ̃̅̆̄ ̃̅̆̅

̃̅̆̆ ̃̅̆̇ ̃̅̆̈



Ah�"3".it4o4 �o7&.b&3 ̉t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̃̈̆

̃̅̆̉ ̃̅̆̊

̃̅̆̋ ̃̅̇̂

̃̅̇̅ ̃̅̇̆

̃̅̇̇ ̃̅̇̈

̃̅̇̉ ̃̅̇̊

̃̅̇̃

̃̅̇̄

̃̅̇̋

̃̅̈̂̃̅̈̅ ̃̅̈̆



Public Auction ̈̈̊ 888h,"3".it4o4hco.

̃̈̇

̃̅̈̃ ̃̅̈̄ ̃̅̈̇

̃̅̈̈ ̃̅̈̉ ̃̅̈̊

1346 “TINOS. Vers le Temple de lAnnonciation” b&w real photo (Delta No.1501-I5), unused. VF. PPC 5 €

1347 “Tinos. Leglise de la Vierge” grey-black real photo (No.14), used. F. PPC 5 €

1348 “Tinos. LEglise de lAnnonciation” b&w real photo (Delta No.1500-14), unused. VF. PPC 6 €

1349 “Interieur de lEglise Evangelistria a Tinos” b&w real photo PPC in frame (Caloutas & Tsiropinas) pu. VF. PPC 5 €

1350 “Tinos. Linterieur de lEglise de lAnnonciation” b&w real photo (No.1503-17), unused. VF. PPC 6 €

1344 “Quai de Tinos” b&w PPC (M. Krikelis & Fils), pu. VF. PPC 7 €

1345 “TINOS. Le quai” b&w real photo (Delta No.1036-8), unused. Torn at the bottom. PPC OFFER

1351 “Tinos. Liconostase de la tres Sainte Image” b&w real photo (Delta No.1030-2), unused. VF. PPC 7 €

1352 “Η Μεγαλόχαρη της Τήνου” b&w PPC, pu. VF. PPC 5 €

1353 “MYCONOS. Vue generale” b&w real photo (DELTA No.1811-11), unused. VF. PPC 5 €

1354 “Myconos. Vue generale” b&w real photo (Delta, No 1809-9), unused. VF. PPC 5 €

1355 “Mykonos. Premieres rayons sur le quai” b&w real photo (N. Stournaras No.1606), unused. VF. PPC 5 €

1356 “Myconos. La “ville blanche”” b&w (Δελτα), pu.F. PPC 5 €

1357 “Myconos.Vue prise de la plage” b&w PPC (Delta No.1471-4), pu.VF. PPC 6 €

1358 “Myconos” b&w real photo (Photo-Fragis), unused. VF. PPC 5 €

1359 “MYKONOS. PRIVATE VIEW” b&w real photo (No.106), unused. VF. PPC 5 €

1360 “Myconos Vue partielle” b&w PPC (Alafasos No.4), unused. VF. PPC 5 €

1361 “Myconos. Au puits” b&w real photo (No.89), unused. VF. PPC 4 €

1362 “Santorin.ºera” grey (editor unknown),unused.Size 15 x 10,5 cm. PPC 5 €

1363 “Santorin Le Vue Generale” b&w PPC (Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

1364 “Santorini-Phira St.Minas” b&w real photo (Joakimides), unused. VF. PPC 6 €

1365 “Monastere St.Elias de Santorin” grey-brown,animated (G.Joakimides,ºira 1939 No.366),unused. PPC 5 €

1366 “Andros. Rue centrale” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1367 “Αδάμας Μήλου” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1368 “Τοπικαί Ενδυμασίαι (Αμοργού)” b&w real photo PPC, u. VF PPC 6 €
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1375 “Mytilene” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 6 €

1376 “ΜΟΛΥΒΟΣ-ΛΕΣΒΟΣ” b&w real photo (Kemerlis-Houdjeos), unused. Pinholes. PPC 5 €

1377 “ΜΟΛΥΒΟΣ - ΜΥΤΙΛΗΝΗ” b&w real photo (Houdjeos freres), unused. VF. PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)
1369 “Island of Mytilene” b&w real photo (Houdjeos freres), unused. VF. PPC 5 €

1370 “Island of Mytilene” b&w PPC (Houdjaiou freres) u. VF. PPC OFFER

1371 “Μυτιλήνη” b&w real photo (Fritz J. Mraz), unused. VF. PPC 6 €

1372 “Mytilene” b&w PPC, u. VF. PPC 5 €

1373 “Vue of Mytilene from the sea” b&w real photo PPC, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ*10 XI.55” to 
Germany. VF.

PPC 7 €

1374 “Mytilini. Sunrise in the harbour” b&w real photo PPC, unused. Creased corner. PPC 7 €
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1378 “Ag. Isidoros-Plomarion (Mytilene)” brownish-grey real photo (Oikonomou), pu.1937. Greek money-control 

cachet. F.
PPC 7 €

1379 “Metelin. Ayassos” b&w real photo (Houdjeos Freres), unused. VF. PPC 6 €

1380 “ΑΓΙΑΣΣΟΣ-ΛΕΣΒΟΣ” b&w PPC (in greek only) (P.Kemerlis) u. Creased corner. PPC 6 €

1381 “Island of Mytilene (Greece)” b&w PPC (Houdjeou freres) unused. VF. PPC 5 €

1382 “Chios. General view of the town” olive-grey real photo (Haviaras No.118), pu.1959. F. PPC 5 €

1383 “Chios-Harbour-Partial view” b&w real photo (Haviaras No.116), used. F. PPC 4 €

1384 “Chios. Le quai” olive-grey real photo (Delta No.1990-2), used. VF. PPC 6 €

1385 “Chios-Monastery of Saint Fathers” b&w real photo (Chaviaras No.13), unused. VF. PPC 6 €

1386 “Chios-Nea Moni” b&w real photo (Haviaras No.161), used. VF. PPC 5 €

1387 “Chios-Nea Moni” b&w real photo (Haviaras No.228), unused. VF. PPC 5 €

1388 “Chios. Myrsinidi Monastery” olive-grey real photo (Haviaras No.188), unused. VF. PPC 5 €

1389 “Chios. La monastere de Notre-Dame (Mersinidi)” olive-grey real photo (DELTA No.2022-34), used. Creased 
corner.

PPC 3 €

1390 “Chios-Moonlit night” b&w PPC (Chaviaras No.124), u. VF. PPC 5 €

1391 “Vathy-Samos, Vue du Port” b&w PPC, unused. VF. PPC 6 €
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1392 “Vathy (Samos). Le Malagari” b&w, real photo (S.Diakakis, No.928 - 18) unused. VF. PPC 5 €

1393 “St. Kirykos (Icarie). La plage” b&w real photo (I. Xylas No.0184-6), pu.1952. F. PPC 7 €

Peloponese
1394 “Vue de Patras” b&w real photo, used. Minor imperfections. PPC 4 €

1395 “Vue de Patras” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1396 “Patras.Vue partielle prise du phare” olive-grey (many boats) (“DELTA” No.2091-31).,unused. PPC 5 €

1397 “Patras. Port” brownish real photo (Anagnostopoulos No.5), unused. VF. PPC 6 €

1398 “Patras.Vue partielle prise du haute du Phare” olive-grey,animated (º.Kitsanos,Patras No.1624-3),pu.1951 
(Patras) to Anvers-Belgium.

PPC 5 €

1399 “Patras. Vue partielle” b&w real photo (N. Stournaras No.209), unused. F. PPC 5 €

1400 “PATRAS. Vue du haut de la rue echelonnee” b&w real photo (No.1627-6), used. F. PPC 4 €

1401 “Patras. Place Georges Ier” yellowish - black (N.Anagnostopoulos, No.8) unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1402 “Patras.Place Georges Ier” olive-grey,animated (“DELTA” No.1634-13,N.Katsantonis,Patras),unused. PPC 6 €
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1403 “Patras. Place Georges 1er” b&w real photo (Anagnostopoulos No.7), unused. VF. PPC 6 €

1404 “Patras.Place Georges Ier” olive-grey,animated (N.Katsantonis,Patras No.1633-12),unused. PPC 6 €

1405 “Patras. Place Georges Ier” b&w real photo (No.1633-12), unused. VF. PPC 7 €

1406 “Patras. Rue St. Nicolas” brownish real photo (Anagnostopoulos No.12), unused. VF. PPC 6 €

1407 “Patras. Place Hypsila Alonia” b&w real photo (No.1638-17), pu.1956. VF. PPC 5 €

1408 “Patras. Place Hypsila Alonia” b&w real photo (Papastathopoulos No.1638-17), unused. VF. PPC 6 €

1409 “Patras. Statue daveque Germanos (Paleon Patron)” b&w real photo (F.S. No.438), unused. F. PPC 5 €

1410 “Patras. Paleon Patron Germanos (Hypsila Alonia)” b&w real photo (Delta No.1642-21), unused. F. PPC 6 €

1411 “Patras. Lodeon antique” b&w real photo (No.2113-53), pu.1956. VF. PPC 5 €

1412 “Patras” b&w photocard, written ob reverse but unused. Stained PPC 3 €

1413 “Egion. Notre-Dame Trypiti, la Source de vie” b&w real photo (Delta No.2085-21), used. Minor imperfections. PPC OFFER

1414 “Aegion. Place dIpsila Alonia” b&w real photo (A.S.), used. VF. PPC 6 €

1415 “Vue du Mega Spilaion” b&w real photo (F.S. No.262), unused. F. PPC 5 €
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1416 “View of Great Cave Monastery”b&w interwars (Φ.Σ.262),unused. VF. PPC 4 €

1417 “Monastere de Mega Spileon” b&w real photo (No.6), unused. VF. PPC 6 €

1418 “Monastery of Mega Spilaeon” b&w real photo (N. Stournaras No.1101), unused. VF. PPC 7 €

1419 “KALAVRYTA” brownish real photo, unused. Creased. PPC OFFER

1420 “Kalavryta. La Place” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €

1421 “Vue generale de S. Laura” b&w real photo (Kanellopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1422 “Olympia. View of Kronion and Altis” b&w real photo (N. Stournaras No.1062), unused. F. PPC 5 €
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1423 “OLYMPIA. S.W. corner of Philippeion” b&w real photo (N. Stournaras No.1052), pu.1955. F. PPC 4 €

1424 “Bains de Kaiafa. LHotel Olympia” b&w real photo (Delta No.1508-2), unused. VF. PPC 5 €

1425 “Calamata. Place de Roi Georges II” b&w real photo (A. Papachristou No.19), unused. F. PPC 5 €

1426 “Calamata. Place 23 Mars” b&w real photo (Delta No.955-6), unused. VF. PPC 6 €

1427 “Πύλος. Ιστορικό Φρούριο” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1428 “Πύλος. Φάρος Τσιχλή-Μπαμπά” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1429 “Άποψις Πύλου.” real photo PPC. u. VF. PPC 5 €

1430 “Pylos-Navarino” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1431 “General view Navarin” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1432 “Pylos. A view from the quay” b&w real photo (Delta No.1539-8), used. VF. PPC 6 €

1433 “Sparte. Taygetos Neigeux” b&w photocard (Papagiannopoulos No.135), unused. VF. PPC 5 €

1434 “Sparti. General view. Mystras on the further” b&w PPC (Georgiadis No.2), pu. VF. PPC 6 €

1435 “SPARTE. La mairie” b&w real PPC, unused. VF. PPC 7 €

1436 “Tripolis, Vue de la ville.” b&w PPC. unused. VF. PPC 7 €

1437 “ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ. Νότια Άποψις.” b&w PPC. unused. VF. PPC 6 €

̃̆̅̊ ̃̆̅̋ ̃̆̆̂
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1438 “View of Nafplion” b&w real photo (N. Stournaras No.1004), unused. VF. PPC 6 €

1439 “ View of Nafplion” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 7 €

1440 “View of Nafplion” b&w real photo (N. Stournaras No.1003), used. Slightly creased. PPC 4 €

1441 “NAUPLIA. Partial View with Burzi” b&e real photo PPC, pu. VF. PPC 6 €
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1442 “Nauplie. Vue prise de Palamidion” b&w real photo (Diakakis No.1558-3), used. F. PPC 5 €

1443 “NAUPLIA. ºe fortress Palamedes” b&w real photo PPC (N.Stournaras No.213) unused. Creased. PPC 6 €

1444 “NAUPLIE. Fort Palamede” grey-black real photo (N.Stournaras No.212), unused. Creased. PPC OFFER

1445 “Nafplion. ºe seashore” grey-black (N. Stournaras No.2002), unused. VF. PPC 6 €

1446 “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 6 €

1447 “NAUPLIE. Vue vers Palamedeion” b&w PPC (DELTA) unused. Slight creases. PPC 5 €

1448 “Nafplion-Bourdgi” b&w real photo (N. Stournaras No.1005), unused. VF. PPC 6 €

1449 “NAUPLIE. Palamedeion vu de lAcronauplie” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1450 “NAFPLION - PALAMIDI” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1451 “NAUPLIE. PALAMIDI” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 6 €

1452 “NAUPLIE: Vers le Bourtzi.” b&w PPC (M.N. Labropoulos No. 1609). pu. VF. PPC 5 €

1453 “Nauplie La forteresse Bourdzi” b&w PPC (Delta No.1568-13), unused. VF. PPC 5 €

1454 “Mpourzi-Nauplion” real photo, unused, VF. PPC 6 €

1455 “ΜΠΟΥΡΤΖΙ ΝΑΥΠΛΙΟΥ” b&w real photo (F.S. No.855), pu.1932. VF. PPC 5 €

1456 “NAUPLIA. ºe Burzi” b&e real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1457 “NAUPLIE. La place Colocotroni” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1458 “NAUPLIA. Square” b&w real photo (N. Stournaras No.1023), unused. VF. PPC 6 €

1459 “Nauplie Monument aux Philhellenes Francais” b&w PPC (Delta No.1567-12), unused. Minor faults. PPC 5 €

1460 “Nauplion. ºe park” b&w real photo (N. Stournaras No.1011), pu. VF. PPC 5 €

1461 “ΝΑΥΠΛΙΟΝ - ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1462 “View of Nafplion” grey-black real photo (N. Stournaras No.1014), unused. VF. PPC 6 €



Ah�"3".it4o4 �o7&.b&3 ̉t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̃̉̆

̃̆̈̈ ̃̆̈̉ ̃̆̈̊

̃̆̈̋ ̃̆̉̂ ̃̆̉̃

̃̆̉̄ ̃̆̉̅ ̃̆̉̆

̃̆̉̇ ̃̆̉̈ ̃̆̉̉

̃̆̉̊ ̃̆̉̋ ̃̆̊̃

̃̆̈̅ ̃̆̈̆ ̃̆̈̇



Public Auction ̈̈̊ 888h,"3".it4o4hco.

̃̉̇

̃̆̊̂ ̃̆̊̇ ̃̆̊̈

̃̆̊̄ ̃̆̊̅ ̃̆̊̆

1466 “Argos. Leglise de Saint-Pierre” b&w real photo (Delta No.1555-9), unused. VF. PPC 5 €

1467 “Argos-Kefalari. Les sources dErassinos et leglise Zoodohos Pighi” b&w real photo (Delta No.1889-12), 
unused. VF.

PPC 5 €

1468 “Epidaurus, theatre” b&w, real photo, pu.1957. fr. with 1.50dr. “Royal families (part I) canc. 
“ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ*19.6.1957”. VF.

PPC 5 €

1469 “Nauplie (Grece).Epidavros ºeater” b&w pu.1934 (ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ) to Mannheim-Germany. VF. PPC 5 €

1470 “Mycenes” b&w real photo (F.S. No.848), unused. VF. PPC 3 €

1471 “Spetzia. Vue partielle” b&w real photo (Delta No.1509-5), unused. F. PPC 4 €

1472 “Spetsai. Late hours on the port” b&w real photo (N. Stournaras No.1051), unused. VF. PPC 7 €

1473 “Spetsai. Dapia” b&w real photo (Tsaparas No.388-33), unused. VF. PPC 6 €

1463 “Nafplion - ºe Park” b&w real photo PPC, u. VF. PPC 5 €

1464 “Argos. La place de St. Pierre et lAcropole Larissa” b&w real photo (DELTA No.1549-3), unused. VF. PPC 5 €

1465 “Argos. La Place de St-Pierre et la Mairie” b&w real photo (Delta No.1553-7), unused. VF. PPC 5 €

1474 “Spetses” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1475 “SPETZIA Lycee Anargyreion et Corgialeneion” b&w real photo PPC (DELTA No.1511-7) u. VF. PPC 6 €

1476 “Golf von Korinth” yellowish-brown real photo (Trinks & Co. No.11), unused. VF. PPC 6 €

1477 “Corinthe. Vue Partielle” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1478 “Corinthe. Le jardin municipal” b&w real photo (Delta No.808-8), unused. VF. PPC 6 €

1479 “Corinthe. Le Palais archiepiscopal” b&w real photo (DELTA No.816-16), unused. VF. PPC 5 €

1480 “Kanal von Korinthe” yellowish-black real photo (Markovits), pu. F. PPC 5 €

1481 “Canal de Corinthe” b&w real photo (Delta No. 621), used. VF. PPC 5 €

1482 “Canal de Corinthe” b&w real photo (Delta No.356), unused. VF. PPC 6 €

1483 “Canal de Corinthe” b&w real photo (Delta No.777), unused. VF. PPC 7 €

1484 “Canal de Corinthe” b&w real photo (Photo-Dirmikis), unused. VF. PPC 6 €

1485 “LISTHME DE CORINTHE.” b&w PPC. unused. VF. PPC 6 €

1486 “Corinthe. Le Canal” yellowish-brown real photo (Photo-Dirmikis), unused. VF. PPC 5 €
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1487 “Corinth Earthquakes 23rd-25th April 1928” b&w photocard (Sliema Malta), unused. VF. PPC 5 €

1488 “Corinthe. Vue dAcrcorinthe” b&w real photo (No.4), unused. VF. PPC 5 €

1489 “Corinth. Sacred Fountain” b&w real photo (Photo-Sphinx No.12), unused. VF. PPC 5 €

1490 “Loutraki. General View” b&w real photo (N. Stournaras No.273), pu.1954. VF. PPC 6 €
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1491 “Loutraki. Vue Generale” b&w real photo (Photo-Dirmikis), unused. F. PPC 4 €

1492 “Loutraki. Vue Generale” b&w real photo (Photo-Spyropoulos & Co. No.1), pu.1940. Slightly creased corner. PPC 5 €

1493 “LOUTRAKI. Picturesque seaside” b&w real photo (N. Stournaras No.624), used. VF. PPC 6 €

1494 “Loutraki” b&w real photo (No.9392), used. Cut corner. PPC 3 €

1495 “Loutraki. Partial view” b&w real photo, unused. F. PPC 4 €

1496 “LOUTRAKI. Rue Centrale” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €

1497 “Loutraki 1929” b&w real photo (F.S. No.5), unused. Torn. PPC OFFER

1498 “LOUTRAKI. Sources Minerales” b&w real photo (Photo-Spiropoulos & Cie No.25), unused. VF. PPC 6 €

1499 “Source de lEtat-Loutraki” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €

1500 “Loutraki. Source de lEta” b&w real photo, used. F. PPC 5 €

1501 “Methana” violet-grey real photo (F.S. No.2224), unused. VF. PPC 6 €

Athens & Area
1502 “Egine. Vue partielle” b&w real photo (Delta No.1906-21), used. F. PPC 4 €

1503 “Egina. Temple of Aphea” yellowish-black real photo (Annivas No.133), unused. Slightly creased corner. PPC 3 €

1504 “Poros de Galata” b&w real photo (Photo-Moraitis), unused. VF. PPC 5 €

1505 “Μοναστήρι Πόρου” b&w real photo (Photo-Moraitis), unused. VF. PPC 4 €

1506 “Piraeus. ¥e harbour” b&w real photo (N. Stournaras No.750), unused. VF. PPC 5 €

1507 “Le Piree. Vue vers Passalimani” b&w PPC (Delta No.616), unused. VF. PPC 6 €

1508 “LE PIREE. Vue partielle du port” sepia PPC (DELTA) u. VF. PPC 6 €

1509 “PIREAUS. Tourkolimano” b&w real photo (N. Stournaras No.734), pu.1956. F. PPC 4 €
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1510 “Le Phalere” sepia real photo (Dirmikis), used. F. PPC 6 €

1511 “View of Athens (with Lycabetus)” olive-grey real photo (N. Stournaras No.653), unused. VF. PPC 5 €

1512 “Athenes and s/s Saturnia” b&w real photo (Cosulich line), unused. VF. PPC 6 €

1513 “Athenes. Areopage et le Temple de ¥esee” b&w PPC (Panopoulos No.10), pu. VF. PPC 6 €

1514 “Athens. General view” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1515 “Athenes. Deux eres, deux gloires” b&w real photo (Delta No.844), unused. VF. PPC 4 €

1516 “Athenes. Vue dAcropole” b&w real photo (N. Stournaras No.E.44), unused. VF. PPC 5 €

̃̇̃̊

̃̇̃̋ ̃̇̄̂ ̃̇̄̃

̃̇̄̄ ̃̇̄̅ ̃̇̄̆
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1517 “Acropole dAthenes” yellowish-black real photo (Sosiete Archeologique), unused. VF. PPC 5 €

1518 “Athenes. Vue dAcropole” yellowish-brown real photo (N. Stournaras No.9), unused. VF. PPC 5 €

1519 “Athenes ¥eseion et Acropole” b&w PPC (No.746), u. VF. PPC 5 €

1520 “Propulees” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC OFFER

1521 “Athenes. Les Propylees” b&w real photo (A.B. Paschas No.736), pu.1913. VF. PPC 4 €

1522 “Athenes. Acropole” grey-black real photo in frame (Caloutas No. 85), unused. VF. PPC 5 €

1523 “Athenes. Sur le Parthenon” b&w real photo (N. Stournaras No.E.4), unused. VF. PPC 5 €

1524 “Athens. ¥e Parthenon and Mount Lycabettos” yellowish-black (No.110), unused. VF. PPC 5 €

1525 “Athenes. Parthenon. Group of tourists” b&w real photo, unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1526 “Athenes. Temple dAthena Nike” yellowish-black real photo (N. Stournaras No.38), unused. VF. PPC 5 €

1527 “Sux virgin Caryatides” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC OFFER

1528 “Athens. Zeus Temple” yellowish-black real photo (Photo-Meletzis), unused. VF. PPC 4 €

1529 “Athenes. Vue de lAcropolis” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €

1530 “Athenes. LArc dAdrien” b&w real photo (Delta No.850), unused. F. PPC 4 €

̃̇̅̅ ̃̇̅̆ ̃̇̅̇
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1533 “Athenes. Place de la Concorde” b&w real photo (No.1122), pu. Minor imperfections. FDC 3 €

1534 “Athenes. Place de la Concorde” b&w real photo (Delta No.1140), unused. VF. PPC 5 €

1535 “Athenes. Place du Soldat Inconnu” b&w real photo (Delta No.470), unused. VF. PPC 6 €

1536 “ATHENES. Jardin des Muses” brownish real photo (Delta No.702), unused. VF. PPC 4 €

1537 “Athenes. La place de la Constitution” b&w real photo (Delta No.701), unused. VF. PPC 4 €

1538 “Athenes. Place de la Constitution” b&w real photo (No.337), unused. VF. PPC 4 €

1539 “Athene. La place de la Constitution” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1540 “Athenes. Place de la constitution” b&w real photo (No.16), unused. VF. PPC 5 €

1541 “Athens. Constitution Square” yellowish-black real photo (Photo-Dirmikis), used. F. PPC 4 €

1542 “Hotel de la Grande Bretagne” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC 5 €

1543 “Athenes. Place de la Costitution” b&w real photo (Lycides No.614), pu.1935. F. PPC 4 €

1544 “Athenes. Le palais royal” b&w real photo (Couvo), unused. VF. PPC 4 €

1545 “Athenes. Place du Soldat Inconnu” b&w real photo (Delta No.1519), pu.1958 (stamp removed). F. PPC 4 €

1546 “Athenes. Le monument du soldat inconnu” b&w real photo (Couvo No.54), unused. VF. PPC 4 €

1547 “Athenes. Au Tombeau du Soldat Inconnu” b&w real photo (Delta No.1521), used. F. PPC 4 €

1531 “Athenes. Place de la Concorde” b&w real photo, unused. Creased corners. PPC 5 €

1532 “Athenes-Place de la Concorde” b&w real photo PPC, unused, VF. PPC 6 €

1548 “Athens. Monument of unknown Soldier” b&w real photo (Photo-Meletzis), unused. VF. PPC 5 €

1549 “Athens. ¥e Tomb of the Unknown Soldier” b&w real photo (Perla No.110), unused.VF. PPC 5 €

1550 “Athenes. Rue Patissia” grey-black real photo (Capa No.7), unused. F. PPC 4 €

1551 “Athenes. La rue du Stade” b&w real photo (Delta No.643), unused. VF. PPC 5 €

1552 “Athens. Stadium Str.(Churchill)” violet-grey real photo (No.51), unused. VF. PPC 4 €

1553 “Athens. ¥e Stadium Street” grey-black real photo (DELTA No.609), unused. Minor imperfections. PPC 4 €

1554 “Athenes. Rue du Stade” b&w real photo (Delta No.53), pu.1958 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1555 “Athenes. Boulevard Amelie” yellowish-brown real photo (Delta No.715), unused. VF. PPC 4 €

1556 “Athenes. Boulevard de lUniversite” b&w real photo (Couvo No.43), unused. VF. PPC 4 €

1557 “Athenes. Rue dEole. Banque Nationale et Poste” violet real photo (Liebertson No.4567), unused. F. PPC 3 €

1558 “ATHENES. RUE DE VENIZELOS” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1559 “Athenes. Boulevard El. Venizelos” b&w real photo (Delta No.331), used. VF. PPC 4 €
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1560 “Athenes. Rue du 3 Septembre” b&w real photo (Couvo, No.44), unused. VF. PPC 5 €

1561 “Athens. Au Parc de Champ de Mars” b&w real photo (No. 1798), unused. Slightly creased corner. PPC 3 €

1562 “Athenes. Ecole Polytechnique” b&w real photo, unused. F. PPC 4 €

1563 “Athens. Picture gallery” yellowish-brown real photo (E.W.H. No.14), unused. VF. PPC 6 €

1564 “Athenes. Banque Nationale” b&w real photo (F. Caloutas No.71), unused. Pinhole. PPC 5 €

1565 “Athenes. La Banque Nationale de Grece” b&w real photo (Couvo No.31), unused. VF. PPC 5 €

1566 “Athens. Commercial Chamber” yellowish-brown real photo, used. Minor imperfections. PPC OFFER

1567 “Athenes. Les trois etablissements” b&w real photo (No.4), used. VF. PPC 5 €

1568 “Athenes. Biblioteque Nationale” b&w real photo (DELTA No.1514), unused. VF. PPC 5 €

1569 “Athenes. Bibliotheque” brownish real photo (Delta No.763), unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1570 “Athenes. Universite” brownish real photo (Delta No.762), unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1571 “Athens. ¥e Academy” yellowish-black real photo (N. Stournaras No.W640), unused. VF. PPC 5 €

1572 “Athens. ¥e Academy” b&w real photo (N. Stournaras No.630), used. G. PPC 4 €

1573 “Athens. ¥e Academy” b&w real photo (Perla), unused. VF. PPC 5 €

1574 “Athenes. Devant dAcademie” b&w real photo (DELTA No.1517), unused. VF. PPC 5 €

1575 “Athenes. Propylees du Palais Zappeion” brownish real photo (DELTA No.711), pu. With faults. PPC OFFER

1576 “Athenes. La Cathedrale” b&w real photo (Delta No.713), unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1577 “Athenes. St.Eleuthere” yellowish-brown real photo (Paschas No.745), unused. VF. PPC 3 €

1578 “Πρόσοψις της Καθολικής Μητροπόλεως Αθηνών” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1579 “Athenes. Discobole” brownish real photo (DELTA No.720), unused. VF. PPC 4 €

1580 “Ki½ssia. Rue Delighiannis” b&w real photo (A. Jatroussis No.35), unused. VF. PPC 5 €

1581 “Eleusis. Vue partielle” b&w real photo (No.1827-11), unused. VF. PPC 5 €

1582 “Athens. ¥e Couvent of Daphne” b&w real photo (No.781), unused. VF. PPC 6 €

1583 “Daphni. Entree par sud” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1584 “Cap Sounion. Les cotes pittoresques” b&w real photo (N. Stournaras No.106), unused. Slightly creased 
corners.

PPC 5 €

1585 “Sounion. Temple de Neptune” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €
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1587 “Marathon. Vue du barrage” b&w real photo (Delta No.126), unused. VF. PPC 5 €

1586 “Tatoi (Decelie). Chateaux royal Athenes” b&w real photo (Fyssas No.121), unused. VF. PPC 5 €
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1588 “Marathon. Vue du barrage den haut” brownish real photo (Delta No.1131), unused. VF. PPC 5 €

1589 “Marathon. Le barrage et le lac” b&w real photo (Delta No.1123), unused. VF. PPC 5 €

1590 “Evzones” b&w real photo (English photo), unused. VF. PPC 6 €

1591 “Costumes Grecs. Evzone” b&w real photo (No.1462), unused. VF. PPC 5 €

1592 “Athenes. O¾cier des Evzones” b&w real photo (Delta No.788), unused. VF. PPC 5 €

1593 “Athenes. Euzone du Palais Royal” b&w real photo (No.30), pu.1956. Minor imperfections. PPC 3 €

1594 “Athens. ¥e New Palace with Honour Guard of the Efzonen” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1595 “Costumes Grecs. Evzone” b&w real photo (DELTA No.778), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

Central Greece
1596 “Chalkis. Le pont” b&w photo-card, used. VF. PPC 5 €

1597 “General view of Edipsos” b&w real photo (N. Stournaras No.218), used. VF. PPC 5 €

1598 “Bains dAedipsos. Vue generale” b&w real photo (No.204-4), unused. VF. PPC 7 €

1599 “Ενα κομάτι από την Αιδηψό” b&w real photo (N. Stournaras No.232), unused. VF. PPC 6 €

1600 “Edipsos. Seashore” b&w real photo (N. Stournaras No.208), used. VF. PPC 5 €

1601 “Edipsos. Seashore” b&w real photo (N. Stournaras No.227), used. VF. PPC 5 €

1602 “Edipsos. Vue generale” b&w real photo (N. Stournaras No.206), used. VF. PPC 5 €

1603 “Edipsos. Partial vue” b&w real photo (N. Stournaras No.232), unused. VF. PPC 5 €

1604 “Bains dAedipsos. Debarcadere” b&w real photo (No.437-19), unused. VF. PPC 7 €

1605 “Part view of Edipsos” b&w real photo (N. Stournaras No.213), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1606 “Bains dAedipsos. Parc” b&w real photo (Delta No.443), pu.1939. VF. PPC 5 €

1607 “Edipsos in the morning” b&w real photo (N. Stournaras No.214), unused. F. PPC 4 €

̃̈̂̉
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1608 “Edipsos. ¥e seashore” b&w real photo (N. Stournaras No.205), used. VF. PPC 5 €

1609 “Bains dAedipsos. Hotel Akti” b&w real photo (No.450-32), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1610 “BAINS DAEDIPSOS. Hotel Aegli” b&w real photo (DELTA No.216-16), unused. VF. PPC 5 €

1611 “Bains dAedipsos. Hotel ¥ermes Sylla” b&w real photo (No.453-35), unused. VF. PPC 7 €

1612 “Bains dAedipsos. Hotel Pighai et Palladion” b&w real photo (No.457-39), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1613 “Bains dAedipsos. Place Platania” b&w real photo (No.460-42), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1614 “Λουτρά Αιδηψού - Πλατάνια” b&w real photo (N. Stournaras No.221), pu.1953. VF. PPC 5 €

1615 “Edipsos. Platania” b&w real photo (N. Stournaras No.220), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1616 “ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ. Πρωινό στο θερμοπόταμο” b&w real photo (N. Stournaras No.207), unused. VF. PPC 5 €

1617 “Karystos. Monument des heros” b&w real photo (Moutsis), pu.1958. VF. PPC 6 €

1618 “Ιστιαία, Πευκί” b&w real photo (Photo-Pantazis), used. Cut corner. PPC 3 €

1619 “Προκόπιον Εύβοιας. Πανήγυρις Αγίου Ιωάννου Ρώσσου” b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €

1620 “KIMI. Ste-Marina Soutsini” b&w real photo (DELTA No.0790-10), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1621 “Livadia. Place centrale” violet-grey real photo (Lazos No.7), used. VF. PPC 5 €

1622 “Livadia, Vers les Sources” sepia real photo PPC, u. In good condition. PPC 25 €

1623 “Levadia. Aux Sources” olive-grey real photo (No.1159-11), unused. VF. PPC 5 €

1624 “Livadia. ¥e Erkina Sources” violet-grey real photo, unused. VF. PPC 4 €

1625 “Levadia. La Monastere de Saint-Luc” b&w real photo (DELTA No.963), unused. VF. PPC 5 €

1626 “BAINS KAMMENA VOURLA. Vue prise de la mer” b&w real photo (Delta No.461-1), unused. VF. PPC 5 €

1627 “Kammena Vourla. LEtablissement des bains” b&w real photo (No.482-20), used. VF. PPC 4 €

1628 “Ville d eaux Platystomon. Vue des restaurant, hotel et sources” yellowish-black real photo (Delta No.219-3), 
unused. Creased right side.

PPC 3 €

1629 “Lamia. Vue partielle” b&w real photo (Delta No.1014), unused. VF. PPC 6 €

1630 “LAMIA. Une vue vers la forteresse” b&w real photo (Delta No.1380-16), unused. VF. PPC 5 €
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1632 “Lamia. Place de Roi Constantin” b&w real photo (No.1847-40), used. Slightly creased corners. PPC 3 €

1633 “Lamia. Place de la Liberte” b&w real photo (No.7), unused. VF. PPC 5 €

1634 “LAMIA. STATUE A. DIAKOS” b&w real photo (No.10), used. VF. PPC 4 €

1635 “Lamia. Vue vers la rue Stylidos” b&w real photo (Varzakas No.1058-12), used. VF. PPC 6 €

1636 “LAMIA. La petite chapelle pittoresque de St-luc” b&w real photo (DELTA No.1381-17), used. VF. PPC 4 €

1637 “Lamia. Le pont sur Gorgopotamos” b&w real photo (DELTA No.1808-37), unused. VF. PPC 5 €

1638 “BAINS DHYPATI. Vue generale vers Oeta” b&w real photo (DELTA No.260-8), unused. VF. PPC 5 €

1639 “Bains dYpati. Vue du parc” b&w real photo (Delta No.254-2), used. VF. PPC 6 €

1640 “BAINS DHYPATI. Le Chapelle” b&w real photo (DELTA No.259-7), unused. VF. PPC 5 €

1641 “HYPATI LES BAINS. LHOTEL OETA” b&w real photo (No.25), used. VF. PPC 5 €

1642 “Bains de Hypati. Letablissement des bains” b&w real photo (Delta No.263-11), unused. VF. PPC 5 €

1643 “DOMOKOS. Vers la ville” yellowish-black real photo (Diakakis No.0510-5), used. F. PPC 3 €

1631 “LAMIA. FORTERESSE” yellowish-black real photo (Papadelos No.2), pu.1953 (stamp removed). F. PPC 5 €

1644 “Καρπενήσι. Μονή Προυσού” b&w real photo, used. Minor faults. PPC OFFER

1645 “Arahova. Vue generale” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €
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1646 “Delphi. Une vue du village” b&w real photo (Koutsoupas No.0586-1), unused. VF. PPC 5 €

1647 “Delphi. ¥e ravine of Pleistos in the morning” grey-black real photo (N. Stournaras No.W.1518), unused. F. PPC 5 €

1648 “Delphi. ¥e Temple of Apollo” violet-grey real photo (Diakakis & Son No.209), unused. VF. PPC 5 €

1649 “Delphi. ¥e Temple of Apollo” violet-grey real photo (Annivas No.706), unused. VF. PPC 5 €

1650 “Delphi. Temple dApollon” yellowish-black real photo (Photo-Sphinx Νο.18), unused. VF. PPC 4 €

1651 “Delphi. ¥e ¥olos of Marmaria” olive-grey real photo (N. Stournaras No.W.1516), pu.1964. VF. PPC 5 €

1652 “Delphes. Voi Sacree et Tresor des Atheniens” olive-grey (Service Archeologique No.818), unused. VF. PPC 4 €

1653 “Delphes. ¥eatre” yellowish-brown real photo (J.Papadopoulos & Sons, Amphissa), unused. VF. PPC 4 €

1654 “Delphi. Fontaine Kastalia” olive-grey real photo (No.26), unused. VF. PPC 4 €

1655 “Ιτέα. Μερική άποψις παραλίας” b&w real photo (Delta No.977), pu.1961. VF. PPC 5 €

1656 “Itea. Le quai” b&w real photo (Delta No.127-1), unused. VF. PPC 5 €
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1657 “Itea” olive-grey real photo (CMS No.943), pu.1934. VF. PPC 5 €

1658 “Vue generale dItea” b&w real photo (Perla No.13), used. VF. PPC 5 €

1659 “Itea. Le port” b&w real photo (Patarias No.128-2), unused. VF. PPC 4 €

1660 “Amphissa. Vue generale” b&w real photo (No.902-2), unused. VF. PPC 4 €

1661 “Αποψις Αμφίσσης μετά του Ελαιώνος της” b&w real photo (Photo-Pantelis), used. F. PPC 5 €

1662 “Missolonghi. Le monument de Lord Byron” b&w real photo (Nicourt No.463), unused. VF. PPC 5 €

1663 “Missolonghi. Rempart dans le Parc de guerre” b&w real photo (Nicourt No.170), used. Slightly creased. PPC 4 €

�essaly
1664 “Sciathos. Vue General” b&w real photo (K. Stournaras), unused. VF. PPC 5 €

1665 “Island of Skiathos” b&w real photo (I. Diamantopoulos), unused. VF. PPC 5 €

1666 “Ile Skiathos” b&w real photo (S. Ladopoulos No.20), unused. VF. PPC 5 €

1667 “ΣΚΙΑΘΟΣ” b&w real photo (Zimeris), unused. VF. PPC 5 €

1668 “Ile Skiathos. Bourtzi” b&w real photo (S. Ladopoulos No.1), used. VF. PPC 6 €

1669 “Skiathos. La cote dor et les pins” b&w real photo (K. Stournaras), used. Creased corner. PPC 3 €

1670 “Scopelos” b&w photo-card (Stamatopoulos), pu.1957. VF. PPC 8 €

1671 “Volos. Vue partielle” b&w real photo (Photo-Star, G. Kakis), unused. F. PPC 4 €

1672 “ΛΙΜΑΝΙ ΒΟΛΟΥ” brownish real photo (ZIMER), unused. VF. PPC 5 €

1673 “Volos. Greek battle ships” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1674 “Volo. Les quais” b&w real photo (Rafanidis-Zimeris), unused. F. PPC 4 €

1675 “Παραλία Βόλου και Πήλιον” b&w real photo (Rafanidis-Zimeris), pu.1931. F. PPC 4 €

1676 “ΠΑΡΑΛΙΑ ΒΟΛΟΥ” b&w real photo (Raf.-Zim.), used. VF. PPC 6 €

1677 “Rue Dimitriados, Volo” b&w real photo (Rafanidis-Zimeris No.239), unused. VF. PPC 6 €

1678 “Volo. St. Constantin” b&w real photo (N. Stournaras No.9), used. VF. PPC 5 €
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1681 “Βόλος. Πευκάκια” brownish real photo (Liebertson No.2892), unused. VF. PPC 6 €

1682 “Haute Volos-Episkopi-Volos au fond” b&w real photo (N. Stournaras No.49), unused. VF. PPC 5 €

1683 “Pelion. View of A½ssos” b&w real photo (N. Stournaras No.46), used. F. PPC 4 €

1684 “Pelion. Village Kissos” yellowish-brown real photo, used. F. PPC 3 €

1685 “Le Pelion. Le soleil ruisselant sort de lEgee” olive-grey real photo (N. Stournaras), used. VF. PPC 4 €

1686 “PELION. View of Makrynitsa” b&w real photo (Ν. Stournaras No.37), unused. VF. PPC 6 €

1687 “Mont Pelion. Vue general de Makrynitsa” b&w real photo (No.10), unused. F. PPC 4 €

1688 “Από τη γραφική Μακρυνίτσα” b&w real photo (Rafan-Zimeris), unused. F. PPC 5 €

1689 “Πήλιον. Χειμωνιάτικη λιακάδα στη Μακρυνίτσα” b&w real photo (N. Stournaras No.100), unused. VF. PPC 8 €

1690 “ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑ-ΠΛΑΤΕΙΑ” b&w real photo (Zimeris), unused. VF. PPC 4 €

1691 “Γραφικό Πήλιο. Η Πορταριά από τη Μακρυνίτσα” b&w real photo (N. Stournaras No.168), unused. VF. PPC 5 €

1679 “Volos. Seashore” b&w real photo (N. Stournaras No.2), used. Slightly creased. PPC 3 €

1680 “Volos. Le quai” b&w real photo (Zimeris), unused. VF. PPC 5 €
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1692 “Γραφικό Πήλιο. Η Πορταριά με φόντο τη Μακρυνίτσα” b&w real photo (N. Stournaras No.32), unused. VF. PPC 8 €

1693 “Pelion-Portaria” b&w real photo (No.42), pu.1934. Slightly creased corner. PPC 5 €

1694 “Pelion. Portaria” b&w real photo (N. Stournaras No.165), pu.1951. F. PPC 5 €

1695 “Pelion. View of Portaria” b&w real photo (N. Stournaras No.35), unused. VF. PPC 5 €

1696 “Mont Pelion. Portaria. St Jean” b&w real photo (No.16), unused. VF. PPC 4 €

1697 “Πήλιον. Χειμωνιάτικο τοπίο στην Αγία Αννα Πορταριάς” b&w real photo (N. Stournaras No.113), unused. VF. PPC 8 €

1698 “Pelion-St Onoufrios et Macrunitsa” b&w real photo (K. Stournaras), unused. VF. PPC 6 €

1699 “Pelion-St Jean” b&w real photo (K. Stournaras), used. VF. PPC 5 €

1700 “Mont Pelion. Ste Paraskevi a Tsagarada” grey-black real photo (Phoenikopoulos No.18), unused. VF. PPC 5 €

1701 “Pelion. Hotel Hellas a Tsagarada” b&w real photo (Zimeris), unused. VF. PPC 5 €

1702 “Pelion. Vue de Zagora pittoresque” b&w real photo (G. Georgoudis), used. VF. PPC 5 €

1703 “Zagora” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1704 “Pelion - Zagora Chore²o” b&w real photo (K. Stournaras), used. VF. PPC 5 €



Ah�"3".it4o4 �o7&.b&3 ̉t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̃̋̆

̃̉̂̊ ̃̉̂̋ ̃̉̃̂

̃̉̃̃ ̃̉̃̄ ̃̉̃̅

̃̉̂̇ ̃̉̂̈ ̃̉̂̉

̃̉̃̆ ̃̉̃̇ ̃̉̃̈

1705 “³essalia. Larissa” yellowish-black real photo in frame (Caloutas No.91), unused. VF. PPC 6 €

1706 “Larissa. Pont sur le Penee” b&w real photo (N. Stournaras No.496), used. Minor imperfections. PPC OFFER

1707 “Larissa. Le Pont” brownish real photo (No.18), unused. VF. PPC 5 €

1708 “ΛΑΡΙΣΣΑ - ΓΕΦΥΡΑ ΠΗΝΕΙΟΥ” b&w real photo (No.2), pu.1937. Creased corner. PPC 5 €

1709 “Larisa. Vue generale” b&w real photo, unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1710 “Larissa. Le Pont” b&w real photo (No.20), unused. F. PPC 4 €

1711 “Αναμνήσεις από την παληά Λάρισα (1940)” b&w real photo (N. Stournaras Νο.500), used. VF. PPC 5 €

1712 “ΛΑΡΙΣΑ. Πρωινό στη Μεταμόρφωση” b&w real photo (N. Stournaras No.480), unused. VF. PPC 5 €

1713 “Larissa. Square” b&w real photo (N. Stournaras No.486), unused. VF. PPC 5 €

1714 “LARISSA. LA PLACE CENTRALE” b&w real photo (No.1), pu. (stamp removed). PPC 5 €

1715 “Larissa. Alkazar in the morning” b&w real photo (N. Stournaras No.493), unused. VF. PPC 5 €

1716 “Larissa. Rue de Macedoine” b&w real photo (N. Stournaras No.491), pu.1958 (stamp removed). VF. PPC 5 €
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1721 “Les Tempes. La Riviere Pinios” b&w real photo (Lykides No.233), unused. VF. PPC 5 €

1722 “Les Tempes. Le passage du Pinios” b&w real photo (Lycides No.235), used. VF. PPC 5 €

1723 “Les Tempes. Promenade aux environ du Pinios” b&w real photo (Lykides No.234), unused. VF. PPC 5 €

1724 “ΑΠΟΨΙΣ ΣΤΕΝΩΝ - ΠΥΛΗΣ” b&w real photo (Photo-Astir), unused. VF. PPC 5 €

1725 “View of Trikala” b&w real photo (N. Stournaras No.437), unused. VF. PPC 5 €

1726 “³essaly. Picturesque Trikala (morning at the bank of the river)” b&w real photo (N. Stournaras No.441), 
unused. VF.

PPC 6 €

1727 “Beauties of Trikala” b&w real photo (N. Stournaras No.436), unused. VF. PPC 6 €

1728 “Calambaca. Vue des Meteores” grey-black real photo (No.19), unused. VF. PPC 5 €

1717 “Larissa. Travaux dirrigation” yellowish-brown real photo (No.12), used. Slightly creased corner. PPC 4 €

1718 “Vallee de Tempe, ³essalie” b&w (No.26), unused. VF. PPC 4 €

1719 “Beautes de la ³essalie. La valee de Tempee” yellowish-black real photo (K. Stournaras), unused. VF. PPC 5 €

1720 “Valee de Tempe, ³essalie” b&w real photo (No.32), unused. VF. PPC 3 €
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1729 “Calambaka. La ville et les rochers” grey-black real photo (K. Michalopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1730 “View of Kalambaka” b&w real photo (N. Stournaras No.398), unused. Creased. PPC 3 €

1731 “Meteores Calabaca. Rochers de Castraki” b&w real photo (Photo-Michalopoulos No.24), unused. Minor 
imperfections.

PPC 5 €

1732 “Meteores. Vue et Rochers de Kastraki” b&w real photo (C. Michalopoulos), unused. VF. PPC 5 €

1733 “Rochers sauvages de Meteores” b&w real photo (C. Michalopoulos), unused. VF. PPC 5 €

1734 “METEORES - Cellules dErmites” b&w real photo PPC (Michalopoulos) unused. VF. PPC 5 €

1735 “Meteora. Le Couvent de la Trinite” b&w real photo (Lykides No.450), unused. VF. PPC 5 €

1736 “Meteores. Vue de Monastere de St. Trinite” b&w real photo (C. Michalopoulos No.20), unused. VF. PPC 5 €

1737 “Αγία Τριάς Μετέωρα Θεσσαλίας” b&w real photo (P. Miliotis), unused. VF. PPC 6 €

1738 “Meteores. Rochers et Monastere de St. Trinite” b&w PPC, unused. VF. PPC 6 €

1739 “Από τα γραφικά Μετέωρα. Πρωινό στο Βαρλαάμ” b&w real photo (N. Stournaras), unused. VF. PPC 6 €

1740 “³essalie Meteores. Couvent Varlaam” b&w real photo (Stournaras No.170), unused. Minor imperfections. PPC OFFER

1741 “Βαρλαάμ Μετέωρα Θεσσαλίας” b&w real photo (P. Miliotis), unused. VF. PPC 6 €

1742 “Meteores. Couvent de St Varlaam” b&w real photo (N. Stournaras No.405), unused. F. PPC 4 €

1743 “Meteores. Couvent de St.Varlaam” b&w real photo (N. Stournaras No.411), unused.VF. PPC 5 €

1744 “Αποψις Μονής Βαρλαάμ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1745 “Ανάβασις Τροφίμων Βαρλαάμ, Μετέωρα Θεσσαλίας” b&w real photo (P. Miliotis), unused. VF. PPC 5 €

1746 “Δίχτυ αναβάσεως στη Μονή Βαρλαάμ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1747 “Δίχτυ αναβάσεως Μετεώρων” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1748 “Meteors. Climbing the rocks” brownish real photo (N. Stournaras No.399), unused, VF. PPC 6 €

1749 “Meteores. Rochers et couvents Barlaam et TransÒguration” b&w real photo (Delta No.317-7), unused. VF. PPC 6 €

1750 “Μεταμόρφωσης Μετέωρα Θεσσαλίας” b&w PPC (P.Miliotis), unused. VF. PPC 5 €
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1753 “Αγ.Στέφανος Μετέωρα Θεσσαλίας” b&w real photo (P. Miliotis), unused. VF. PPC 5 €

1751 “Meteores Calabaca. Monastere TransÒguration de Jesus-Christ” b&w real photo (Photo-Michalopoulos 
No.21), unused. VF.

PPC 5 €

1752 “Meteores. Le couvent St. Etienne” b&w real photo (Miliotis No.2), pu. (stamp removed). F. PPC 4 €
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1754 “Meteores. Couvents de St. Etienne et St. Charalambos” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1755 “Meteores. Roches du couvent St Nicolas” b&w real photo (N. Stournaras No.397), unused. VF. PPC 5 €

1756 “Meteora. Le Couvent Roussani” b&w real photo (Lykides No.451), unused. VF. PPC 5 €

1757 “Meteores Calabaca. Rochers et Monastere Arsani” b&w real photo (Photo-Michalopoulos No.17), unused. 
VF.

PPC 5 €

1758 “³essalie. Les Meteores” yellowish-black real photo (K.Stournaras), used. VF. PPC 4 €

1759 “Μαγευτικά τοπία στο δρόμο για τα Λουτρά Σμοκόβου” b&w real photo (Raf-Zim. No.30), pu.1936. F. PPC 5 €

1760 “Bains de Smokovo” b&w real photo, unused. F. PPC 6 €

Ionian Islands
1761 “Zakynthos. Solomos Place” b&w real photo (Dion-Feradouros), unused. VF. PPC 5 €

1762 “Rue St. Lazare, Zante” b&w real photo in frame (D. Nomikos), pu.1915. Creased. PPC OFFER

1763 “Zante. St. Dionysios Church” b&w real photo (Feradouros No.37), used. VF. PPC 5 €

1764 “Zante. Silver Urn of St. Dionysios” b&w real photo (Feradouros No.20), unused. VF. PPC 5 €

1765 “Zante. Strani where written nat. hymn” b&w real photo (Feradouros No.11), used. F. PPC 4 €

1766 “Ithaque. Vue generale” yellowish-black real photo (Drakatos No.0114-1), unused. VF. PPC 5 €

1767 “Ithaque. Vathy. Vue partielle” b&w real photo (DELTA No.0104-17), unused. VF. PPC 5 €

1768 “Ithaki” grey-brown real photo (Spingos), unused. F. PPC 5 €

1769 “Ithaka-Vathy” b&w real photo (Ferentinos), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1770 “Ithaque. Vathy. Vue du Port du haut de la forteresse” sepia real photo (I. Arsenis No.16), unused. VF. PPC 5 €

1771 “Vue du port dIthaque” grey-black real photo, unused. VF. PPC 5 €

1772 “Ithaki” grey-black real photo (Meletsis-Papadakis), unused. VF. PPC 3 €
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1773 “Quay of Argostoli” b&w real photo (Petratos No.9), used. F. PPC 5 €

1774 “Argostoli” olive-grey real photo (F.S. No.1909), unused. VF. PPC 5 €

1775 “Valianos Place-Argostoli” b&w real photo (F.S. No.1923), unused. VF. PPC 5 €

1776 “Argostoli. Statue de Vallianos” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1777 “Cephalonia. ³e Great Stream. Argostoli” brownish real photo (Kalogeratos No.110), unused. VF. PPC 6 €

1778 “Cephalonia. ³e wonterful Lake Akoli” bistre-brown real photo (Kalogeratos No.113), unused. VF. PPC 5 €

1779 “Cephalonia. St. Gerasimos Monastery (before the earthquake)” b&w real photo (Photo-Petratos), used. F. PPC 4 €

1780 “Argostoli. Cemetery” olive-brown real photo (F.S. No.1925), unused. VF. PPC 5 €

1781 “Greek Cemetery, Argostoli” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1782 “Argostoli. ³e Orphanage Sotir.” (in greek only), b&w real photo. pu.1937 (ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ) to Athens. VF. PPC 3 €

1783 “Panorama de Corfou” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1784 “Panorama de Corfou” grey-black real photo, pu.1937. F. PPC 3 €

1785 “LA HAUTE PLACE CORFOU” b&w real photo, unused. Corner slightly creased. PPC 4 €

1786 “Corfu. Toteninsel” b&w real photo (C M S No.640), unused. VF. PPC 5 €

1787 “Corfou. Paleokastritsa” b&w real photo (Photo-Tantis), unused. VF. PPC 5 €

Epirus
1788 “Metsovon. Maison Tositsas, interieur” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1789 “Metsovo. Tositsas residence” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1790 “KAΛΠΑΚΙ” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1791 “Vlahori” b&w real photo, used. Pin-holes. PPC 3 €

1792 “Περιοχή Σαράϊ, Αλή Πασσά Ιωαννίνων” b&w real photo, used. F. PPC 5 €

1793 “Ioannina. Jardin municipal” b&w real photo (Pantazidis), unused. VF. PPC 5 €

1794 “Jannina” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €
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1796 “Κριονέρι (Τραμπάτοβα)” b&w real photo (A. Pantazidis, Janina), unused. F. PPC 6 €

1797 “Ασλάν Τζαμί, Φρούριον Ιωαννίνων” b&w real photo, pu.1934 (stamp removed). F. PPC 5 €

1798 “Jannina. ³e home of Ali-Pasha” violet-grey real photo (M. Michalopoulos), unused. F. PPC 5 €

1799 “Janine”  b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €

Macedonia
1800 “Kastoria. Vue generale” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1801 “Kastoria. Vue generale” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1802 “Kastoria. Vue du nord” yellowish-black real photo (No.8), unused. VF. PPC 7 €

1803 “Kastoria. Vue du Sud” b&w real photo (No.2), unused. VF. PPC 5 €

1804 “Florina. Fytorion sous la neige” b&w real photo, used. F. PPC 4 €

1805 “Νάουσα. Πάρκον” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €

1806 “Πάρκο Σερρών” b&w real photo (Siamidis), unused. VF. PPC 5 €

1807 “Vue de Cavalla du Yedik” b&w real photo (No.1), pu.1940. F. PPC 7 €

1808 “Souvenir de Cavalla” b&w real photo (C&T No.455), unused. VF. PPC 6 €

1809 “CAVALLA. A Vue de la mer” b&w real photo (Papeterie Kosmos No.209), unused. VF. PPC 6 €

1810 “Panorame de Cavalla” b&w real photo (Papeterie Kosmos No.213), unused. VF. PPC 6 €

1811 “CAVALLA” yellowish-brown real photo, used. VG. PPC 5 €

1812 “Souvenir de Cavalla. Le port” b&w real photo (C&T No.446), unused. VF. PPC 6 €

1813 “Kavala” b&w real photo (PaskoÜ No.10), unused. F. PPC 4 €

1814 “CAVALLA” b&w real photo (Papeterie Kosmos No.214), unused. VF. PPC 7 €

1815 “ΚΑΠΝΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΒΑΛΛΑΣ” yellowish-black real photo (C&T No.447), pu. Minor imperfections. PPC 5 €

1816 “Cavalla” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1817 “Kavala. Vue general” b&w real photo (PaskoÜ No.15), used. F. PPC 4 €

1795 “Arta. Parigoritissa” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1818 “CAVALA” b&w real photo, pu.1957. Slightly creased corner. PPC 5 €

1819 “KAVALA. Le Quai” colored real photo (No.7), unused. VF. PPC 6 €

1820 “Cavala” b&w real photo (Foto-Bayer), unused. VF. PPC 6 €

1821 “CAVALLA. Jardin Munisipal” b&w real photo (No.31), pu.1930. F. PPC 5 €

1822 “CAVALA” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €

1823 “CAVALA” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €
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1824 “CAVALLA. LImaret” b&w real photo (Papeterie Kosmos No.204), used. VF. PPC 7 €

1825 “ILE DE THASSOS (GRECE)” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €

1826 “ΛΙΜΗΝ ΘΑΣΟΥ” b&w real photo (Photo-Eva), unused. VF. PPC 6 €

1827 “Vue de ³asos” b&w real photo (Hadjiemmanouil), used. F. PPC 5 €

1828 “Ο ΛΙΜΗΝ ΘΑΣΟΥ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1829 “ΛΙΜΗΝ (ΘΑΣΟΥ)” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1830 “ΛΙΜΗΝ ΘΑΣΟΥ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1831 “Kalamoti. Harbour. ³assos” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1832 “Η Αρκούδα (Θάσου)” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1833 “THASO. ANCIENT GREEK RUINS” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1834 “ANCIENT AMPHITHEATRE THASO” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1835 “ΑΡΧΑΙΟΛ. ΜΟΥΣΕΙΟΝ ΘΑΣΟΥ” b&w real photo PPC, unused. VF. PPC 5 €

1836 “COMMITE DE TOURISME THASSOS” b&w PPC, unused. VF. PPC 4 €

1837 “³asos. Limenaria” b&w real photo, used. VF. PPC 7 €

1838 “Θάσος - Λιμενάρια” b&w real photo PPC, pu. VF. PPC 6 €

Athos Mountain (Mt.Athos)
1839 “Mt Athos. Le Protate de Karea” b&w real photo (No.219), unused. VF. PPC 7 €

1840 “Mt Athos. Le village Daphne” b&w real photo (No.221), unused. VF. PPC 7 €

1841 “Mt. Athos. Le Couvent St. Philothee” b&w (Lykides No.297), pu.1939. VF. PPC 6 €

1842 “Le Couvent Grigoriou-Mt Athos” b&w real photo (No.213), unused. VF. PPC 7 €

1843 “Le couvent dIviron mt Athos” b&w real photo (No.273), unused. VF. PPC 7 €

1844 “Le couvent Vatopede-Mt Athos” b&w real photo (Lykides No.211), unused. VF. PPC 7 €

1845 “LE COUVENT VATOPEDE Mt ATHOS” b&w real photo (No.1), unused. VF. PPC 7 €
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1848 “Vue de ³essaloniki” b&w real photo, used. Minor imperfections. PPC 4 €

1849 “³essaloniki. Vue prise de la mer” b&w real photo (Delta No.1070-8), unused. VF. PPC 6 €

1850 “Salonique. Mediteranean Palace” b&w real photo (Lykides No.112), unused. VF. PPC 5 €

1851 “Salonique. Vue de la Tour Blanche” b&w real photo (Photo-Lycides No.4), unused. VF. PPC 6 €

1852 “³essaloniki. Avenue Roi Constantin” coloured real photo (No.91), pu.1957. VF. PPC 5 €

1853 “Salonique” b&w real photo with 4 views on card, unused. VF. PPC 6 €

1854 “Salonique. Vue de la mer” yellowish-black real photo (Photo-Lykides No.38), used. VF. PPC 6 €

1855 “Salonique. Tour Blanche” olive-grey real photo (Photo-Lykides No.1), pu.1938 (stamp removed). VF. PPC 5 €

1856 “³essaloniki. La tour Blanche” b&w real photo (Delta No.465), unused. VF. PPC 7 €

1857 “Salonique La Tour Blanche” b&w PPC (Delta No.1304-31), unused. VF. PPC 6 €

1858 “Tour Blanche ³essaloniki” b&w PPC (No.2), u. VF. PPC 5 €

1859 “Salonique. Arc de Triomphe de Galerius” b&w real photo (No.55), pu.1954. VF. PPC 5 €

1860 “³essaloniki- Eglis de Ste Chaterine” coloured PPC (No.132), unused. VF. PPC 4 €

1861 “³essaloniki. St-Demetrius” b&w real photo (Delta No.1297-24), unused. VF. PPC 5 €

1862 “³essaloniki. Notre Dame des Chaudroniers” b&w real photo (Kalos No.16), unused. VF. PPC 6 €

1863 “SALONIQUE. Musee Archeologique” brownish real photo (Delta No.910), unused. VF. PPC 6 €

1864 “³essaloniki. Foire Internationale. Lallee centrale” b&w real photo (Delta no.932), unused. Minor imperfec-
tions.

PPC 4 €

1865 “³essaloniki. LExposition Internationale (Interieur)” b&w real photo (No.57), unused. F. PPC 5 €

­essaloniki (Salonica)
1846 “Vue de Salonique” olive-grey (Photo-Lykides No.46), unused. VF. PPC 5 €

1847 “Salonique. Vue prise de la haute ville” brownish real photo (Photo-Lykides No.836), pu.1932. VF. PPC 5 €

1866 “Place de Ste Sophie, Salonique” b&w real photo (Lykides No.33), used. VF. PPC 6 €

1867 “Salonique. Place de Sainte Sophie” b&w real photo (Photo-Lycides No.6), pu. Creased corners. PPC 3 €

1868 “³essaloniki. Vue partielle vers P. Melas” b&w real photo (No.138), used. F. PPC 4 €

1869 “³essaloniki. Rue P. Melas et Ste Sophie” b&w real photo (Kalos No.19), used. F. PPC 5 €

1870 “SALONIQUE. Rue Tsimiski” brownish real photo (Delta No.913), unused. VF. PPC 5 €

1871 “Salonique. Boulevard de la Defence Nationale” brownish (Delta No.912), used. VF. PPC 5 €

1872 “Rue Venizelos, Salonique” b&w real photo (No.77), unused. VF. PPC 5 €

1873 “Salonique. Rue Venizelos” b&w real photo (Photo-Lykides No.4), unused. F. PPC 4 €
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1875 “Le Bazar- Salonique” b&w real photo (Lykides No.26), used. VF. PPC 5 €

1876 “Αγρόκτημα Γεωργιάδου (Νεα Κρήνη) Θεσσαλονίκη” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1877 “Salonica. American Farm School” b&w real photo, unused. F. PPC 5 €

1878 “Salonique” b&w photocard (Liondas & Mavrides), unused. Minor stains. PPC 5 €

1879 “DANSES NATIONALES GRECE” b&w real photo, pu.1955. VF. PPC 4 €

1880 “Le Dimanche en Macedoine” b&w real photo (Lykides No.155), pu. VF. PPC 4 €

Royalty
1881 “George I Roi des Hellenes” yellowish-black real photo (AL B.450), used. VF. PPC 6 €

1882 “Queen Olga of Greece” olive-grey real photo, used. VF. PPC 5 €

1883 “Konig Georg von Griechenland” brownish real photo (RPH No.935), pu.1908. VF. PPC 7 €

1874 “SALONIQUE. Rue Venizelos” brownish real photo (DELTA No.911), pu.1932. Creased. PPC OFFER

1884 “S.M. la Reine de Grece” early brownish real photo, pu.1903. Creased corner. PPC 4 €

1885 “Constantine. Crown prince of Grece” b&w real photo (Rotary photo No.7116A), unused. VF. PPC 6 €

1886 “S.M. le Roi des Hellenes Constantin” b&w real photo (Amag No.520/3), unused. VF. PPC 6 €

1887 “Konigin Sophie von Griechenland” sepia (NPG No.4592), unused. VF. PPC 6 €

1888 “S.A.R. la Princesse Sophie” b&w real photo (AL No.B456), used. VF. PPC 6 €

1889 “Crown Princess of Greece and Family” b&w real photo (J.Beagles No.305c), pu.1908. VF. PPC 5 €

1890 “S.A. la Princesse Helene” b&w real photo (AL B.458), pu.1910. F. PPC 5 €

1891 “S.A.R. Prince Andre” b&w real photo (GLS No.6218), unused. VF. PPC 5 €

1892 “S.A. la Princesse Alice” b&w real photo (AL B.459), unused. Stained. PPC 4 €

1893 “S.A.R. le Prince Heritier Georges” b&w real photo, used. Minor imperfections. PPC 4 €



Ah�"3".it4o4 �o7&.b&3 ̉t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̄̃̂

̃̊̋̆ ̃̊̋̇ ̃̊̋̈

̃̊̋̉ ̃̊̋̊
̃̊̋̋

̃̋̂̂
̃̋̂̃ ̃̋̂̄

̃̋̂̅ ̃̋̂̆ ̃̋̂̇

̃̋̂̈
̃̋̂̉ ̃̋̂̊

̃̋̂̋
̃̋̃̂ ̃̋̃̃



Public Auction ̈̈̊ 888h,"3".it4o4hco.

̄̃̃

̃̋̃̄
̃̋̃̆

̃̋̃̇ ̃̋̃̈

̃̋̃̅

Military - Wars
1894 “Τα οχυρωματικά έργα των Τούρκων εν Μπιζανίω” b&w real photo (M.N. Michalopoulos), unused. F. PPC 5 €

1895 “Ελληνοτουρκικός Πόλεμος 1913. Το Στρατηγείον εν Λιβουνόβω” coloured PPC (Atlantis New York), unused. 
Traces of paper stuck on the face of the card, although a nice document.

PPC 6 €

1896 “DeÉlement des Troupes Grecques apres WW I a Paris” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 6 €

1897 “Athenes. Evzones” b&w real photo (No.766), used. VF. PPC 5 €

1898 “Evzones du Bataillon original. Grece” b&w real photo (No.149), unused. VF. PPC 5 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1899 “Constantinople. Vue prise de Chateaux dEurope” b&w real photo (Calisto Valpreda e Figli No.31), unused. 

F-VF.
PPC 5 €

1900 “Constantinople. Bosphore-Arnaoutkeuy” yellowish-black real photo (MB No.86), unused. VF. PPC 4 €

1901 “Constantinople. Vue panoramique de Top-Hane et du Bosphore” b&w real photo (Ahitopuv No.17), pu.1939. 
VF.

PPC 5 €

1902 “Constantinople. La Corne dOr et Kassim-Pacha” grey-brown real photo (Ludwigsohn No.46), unused. VF. PPC 6 €

1903 “Konstantinopel. Blick auf Galata” grey-black real photo (CMS No.656), unused. VF. PPC 5 €

1904 “Constantinople” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 3 €

1905 “Constantinople. Mosquees du Sultan Ahmed et de Ste.Sophie” grey-black real photo (JMF No.251), unused. 
VF.

PPC 6 €

1906 “Constantinople. Vue de Suleymaniye” grey-black real photo, unused. VF. PPC 6 €

1907 “Constantinople. Le Quai de Galata” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC 6 €

1908 “CONSTANTINOPLE. Vue de lArsenal” yellowish-brown real photo (MB No.36), unused. Slightly creased 
corner.

PPC 5 €

1909 “Constantinople. Quai de Galata” yellowish-black real photo (M.J.C. No.146), unused. VF. PPC 6 €

1910 “Istanbul. Le pont de Galata” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC 6 €

1911 “Constantinople. Le pont du cote de Stamboul” yellowish-brown real photo (Ahitouv No.39), unused. VF. PPC 5 €

1912 “Constantinople. Le Tour de Galata” b&w real photo (NPG No.42), pu.1909. Slightly creased corner. PPC 4 €

1913 “Constantinople. Tour de Galata” yellowish-brown real photo, unused. VF. PPC 6 €

1914 “Constantinople. Roumelie Hissar” yellowish-black real photo (Apollon), unused. VF. PPC 5 €

1915 “Constantinople. La paquebot Romania traversant le Bosphore devant Roumelie-Hissar” grey-black real 
photo (IMA), used. VF.

PPC 6 €

1916 “Istanbul. Rumeli Hisar (Bosphore)” b&w real photo (Ferrania), unused. VF. PPC 4 €
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1917 “Constantinople. Les 7 Tours (Yedikoule)” b&w real photo (NPG No.47), unused. VF. PPC 4 €

1918 “Istanbul. Dolma Bahce” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1919 “Constantinople. Mosquee de Dolma-Bagtche” b&w real photo (Ahitouv No.24), unused. VF. PPC 6 €

1920 “Constantinople. Mosquee Miri-Ma a Scutari, Bosphore” yellowish-black real photo (No.281), unused. VF. PPC 5 €

1921 “Constantinople. Mosquee” early sepia real photo, unused. VF. PPC 5 €

1922 “Mosquee Constantinople” early sepia real photo, unused. F. PPC 4 €

1923 “Constantinople. Turbe de Selim II” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1924 “Constantinople. Mosquee St. Sophie, interieur” b&w real photo (WS), unused. VF. PPC 5 €

1925 “CONSTANTINOPLE. Sublime Porte” yellowish-black real photo (NPG No.86), unused. VF. PPC 5 €

1926 “Constantinople. La Colonne brulee” yellowish-brown real photo, unused. VF. PPC 5 €

1927 “Constantinople. La tour de Stambul” yellowish-brown real photo, unused. Slightly creased corner. PPC 3 €

1928 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” b&w real photo (NPG No.90), unused. VF. PPC 5 €

1929 “Constantinople. Ceremonie du Selamlik” yellowish-brown real photo (NPG No.75), unused. VF. PPC 6 €

1930 “Constantinople. Gare de Haidar Pacha” yellowish-black real photo (MB No.6), unused. VF. PPC 6 €

1931 “Constantinople. Une rue a Aivan Serai” yellowish-brown real photo (NPG No.8), unused. VF. PPC 5 €

1932 “CONSTANTINOPLE. Place Ernine-Erun a Stamboul et la Mosque Suleymanie” yellowish-brown real photo 
(NPG No.84), unused. VF.

PPC 6 €

1933 “Constantinople. Quartier a Scutari” yellowish-black real photo (Ludwigsohn No.16), unused. VF. PPC 6 €

1934 “Constantinople. Ancien quartier et Bazar a Scutari” b&w real photo (No.64), unused. VF. PPC 5 €

1935 “Constantinople. Vue de Buyukdere au Bosphore” b&w real photo (M.J.C. No 175), used. VF. PPC 5 €

1936 “Constantinople. Kiosque Imperial des Eaux-Douces dEurope” yellowish-black (MB No.81), used. VF. PPC 5 €

1937 “Constantinople. Eaux douces d Europe” grey-black real photo (MJC No.114), pu.1919. F. PPC 4 €

̃̋̅̄ ̃̋̅̅ ̃̋̅̆

̃̋̅̇ ̃̋̅̈ ̃̋̅̉

̃̋̅̊ ̃̋̅̋ ̃̋̆̂
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1938 “Constantinople. Les eaux douces dAsie” yellowish-black real photo, pu.1911. G. PPC 3 €

1939 “Constantinople. Cimetiere turc a Eyoub et groupe de turcs” brownish real photo (Ludwigsohn No.41), used. F. PPC 3 €

1940 “Constantinople. Cimetiere turc a Scutari” b&w real photo (NPG No.91), unused. VF. PPC 4 €

1941 “Constantinople. Prinkipo. Le Coteau de Christo et ses maisons” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €

1942 “Stamboul. Lile des Princes. Halki vue de Prinkipo” b&w real photo (No.78), unused. VF. PPC 5 €

1943 “Constantinople. Chariot Turc” brownish real photo (NPG No.6), unused. VF. PPC 5 €

1944 “Constantinople. Marchand deau” brownish real photo (NPG No.104), used. VF. PPC 5 €

1945 “Constantinople. Marchand Turc” b&w real photo (Ludwigsohn No.103), unused. VF. PPC 5 €

1946 “Constantinople. Ancienne Fontaine a Scutari” grey-black real photo (NPG No.74), used. VF. PPC 5 €

1947 “Constantinople. Groupe de mendiants devent la Porte Suleymanie” yellowish-black real photo (NPG 
No.105), unused. VF.

PPC 4 €

1948 “Constantinople. Scene de rue” yellowish-black real photo (No.30), unused. VF. PPC 3 €

1949 “Dame Turque” brownish real photo (IRIS No.31), unused. F. PPC 3 €

1950 “Sultan de Turquie” early grey-black real photo (S.I.P. No.5), unused. VF. PPC 6 €

1951 “Izmir. Umumi manzara” yellowish-brown real photo (Etem Ruhi No.5), unused. VF. PPC 6 €

1952 “View of Smyrna” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 5 €

1953 “Smyrne. Umumi manzara” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1954 “Vue generale Izmyrne” (handwritten) b&w real-photo (No.45), pu.1930. F. PPC 5 €

1955 “Smyrne. Vue du port” grey-black real photo, used. Minor imperfections. PPC 5 €

1956 “Smyrne. Vue generale” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1957 “Smyrne. Vue generale des Quais” b&w real photo (Foto-Bayer), unused. VF. PPC 6 €

1958 “Smyrne. Le port” b&w real photo (Cemal No.140), unused. VF. PPC 7 €
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1962 “Izmir. Hisar camii ici” b&w real photo (Etem Ruhi No.13), unused. VF. PPC 5 €

1963 “SMYRNE” b&w real photo, used. F. PPC 5 €

1964 “Brusa. Vue generale” grey-black real photo (WS), pu.1934 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1965 “Ankara” b&w real photo PPC, pu. VF. PPC 4 €

Black Sea - Pontus
1966 “Trebizonde” olive-grey real photo, unused. F. PPC 5 €

1967 “Trabson-Souksu” b&w real photo, unused. F. PPC 3 €

1959 “Smyrne. Quai” yellowish-brown real photo (Etem Ruhi No.33), pu.1931 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1960 “Smyrna. Before the Ére” yellowish-brown real photo, unused. VF. PPC 7 €

1961 “Izmir Kemeralti” b&w real photo, used. VF. PPC 5 €




